

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

मुख्य उपलब्धिहरू

आर्थिक वर्ष ०७८/७९ मा RUDP मार्फत ७७.२२ कि.मि. असफाल्ट कंक्रिट पिच निर्माण गरिएको छ । २९.८३ कि.मि. फुटपाथ निर्माण गरिएको, महानगरपालिकाले शतप्रतिशत खर्च व्यहोरेगरी १७.७० कि.मि. नयाँ खानेपानी पाइपलाइन विस्तार गरिएको छ । १८.५६ कि.मि. ढल प्रणाली जडान गरी ६०६ वटा मेनहोल, ६९१ वटा सिवर ईनलेट, २९०६ वटा हाउस कनेक्सन चेम्वर निर्माण सम्पन्न गरिएको छ । ४७५० घरधूरीलाई ढल प्रणाली जडान गर्ने सुविधा प्रदान गरिएकोमा हालसम्म करिब २००० भन्दा बढी घरहरूमा ढल जडान भई ढल प्रणाली र फोहोर पानी प्रशोधन केन्द्र व्यवस्थित रूपमा सञ्चालन भइरहेको छ । एयरपोर्ट सडकमा सौन्दर्यकरणको कार्य भइरहेको छ । विराटराजाको दरबारको गुरुयोजना तयार भएकोछ । वीरन्द्र सभागृहलाई सुविधासम्पन्न बनाउने कार्य भइरहेको छ ।

संघ, प्रदेश तथा अन्य निकायहरूसँग भएका समन्वय, समझदारीहरू तथा तिनका उपलब्धिहरू

स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन -२०७४ को प्रस्तावनामा नेपालको संविधानबमोजिम स्थानीय तहको अधिकारसम्बन्धी व्यवस्था कार्यान्वयन गर्न तथा संघ, प्रदेश र स्थानीय तहवीचको सहकारिता, सहअस्तित्व तथा समन्वयलाई प्रवर्द्धन गर्दै जनसहभागिता, उत्तरदायित्व, पारदर्शिता सुनिश्चित गरी गुणस्तरीय सेवा प्रवाह गर्ने उल्लेख भएको छ । तीनै तहका सरकारवीचको समन्वय र सहकार्यमा देहाय बमोजिमका कार्यहरू भएका छन् ।

१. रेडियो नेपाल र विराटनगर महानगरपालिकावीच तारणीप्रसाद कोइराता संचारग्राम निर्माण तथा सञ्चालन गर्ने समझौताबमोजिम आयोजना सम्पन्न भई सञ्चालनमा आएको छ ।
२. राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् र विराटनगर महानगरपालिकावीच सहिद रंगशाला सञ्चालन तथा व्यवस्थापन गर्न भएको समझौताबमोजिम सञ्चालन भइरहेको छ ।
३. प्रदेश सरकार, करुणा फाउन्डेशन र विराटनगर महानगरपालिकावीच अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने समझौताबमोजिम कार्यक्रम सञ्चालन भएकोछ ।
४. प्रदेश सरकार, जीवन विकास समाज, हेबिटेट नेपाल र महानगरपालिकावीच १४५ गरिब घर परिवारहरूका लागि जनता नमुना आवास कार्यक्रम सञ्चालन भइरहेको छ ।
५. प्रदेश सरकार र विराटनगर महानगरपालिकावीचको समझौताबमोजिम ENSSURE परियोजना सञ्चालन भइरहेको छ ।
६. संघीय सरकारको सहयोगमा सुरक्षित आप्रवासन परियोजना सञ्चालन भइरहेको छ ।
७. प्रदेश सरकार, लगानी प्राधिकरण र विराटनगर महानगरपालिकावीच पुरानो गुद्री E- प्लट जग्गामा PPP मोडेलमा बहुदेश्य भवन निर्माण गर्ने समझदारी पत्रमा हस्ताक्षर भएकोछ ।
८. प्रदेशस्तरीय मानव सेवा आश्रम भवन निर्माणका लागि महानगरपालिकाको रु. १ करोडको सहयोगमा भवन निर्माण भइरहेको र आश्रम सञ्चालनका लागि ३० लाख सहयोग प्रदान गरेको
९. प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालयको सहयोगमा महानगरपालिकालाई १ थान वारुण्यन्त्र प्राप्त भई सेवा सञ्चालन भएकोछ ।
१०. जिल्ला समन्वय समितिसँगको सहकार्यमा वडा नं ८ र वडा नं १२ को वडा कार्यालय भवन निर्माण भइरहेकोछ ।
११. स्वास्थ्य मन्त्रालय, WHO/UNDP को सहयोगमा कोभिड -१९ खोपसम्बन्धी तथ्यांक Digitalize गरिएकोछ ।

१२. भारतीय सरकार तथा महानगरपालिकाको सहयोगमा आरोहण गुरुकुलमा नाटक घर निर्माण सम्पन्न भई सञ्चालनमा आएकोछ ।

कुल राजस्व अनुमान, आन्तरिक आयको अनुमान र समीक्षा अवधिसम्म भएको प्रगति/उपलब्धिहरू

आ.व. २०७८/७९ मा कुल राजश्व अनुमान रु. ४ अर्ब ६३ करोड २ लाख ८१ हजार ५ सय रुपैयाँ अनुमान गरिएकोमा यथार्थ आय रु. २ अर्ब ३२ करोड ८१ लाख ६३ हजार १ सय ४५ रुपैयाँ मात्र भएको छ जसमा आन्तरिक आय रु. ९९९०३५९२५ अनुमान गरिएकोमा रु. ३९ करोड ८५ लाख यथार्थ आय सङ्कलन भएको छ ।

आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ का क्षेत्रगत प्रमुख उपलब्धिहरूको संक्षिप्त विवरण

वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन क्षेत्रतर्फ सफासुग्धर र हराभरा नगर वनाउका लागि वडा नं २ र ७ मा घेराबेरासहित वृक्षारोपण गरिएको छ । प्रतिस्पर्धात्मक विधिबाट साझेदार संस्थाहरू छनौट भई ३ वटा क्लष्टर विभाजन गरी नगरको सरसफाई कार्य नियमित भइरहेको छ । सासाहिक रूपमा विशेष सरसफाई अभियान सञ्चालन भइरहेको साथै वर्षातको पानीबाट हुने डुबानलाई रोकन नालाहरूको विशेष सफाई द्रुत गतिमा भइरहेको छ । स्थानीय आपतकालीन कार्य सञ्चालन केन्द्रमा उद्धार सामग्री व्यवस्थापन गरी विपदमा उद्धार कार्यहरू गरिएको छ । कोभिड प्रभावित अतिविपन्न परिवारको बैंक खातामा नगद हस्तान्तरण भइरहेको छ । स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानशील योजनालाई अध्यावधिक गरिएको छ ।

सामाजिक विकास क्षेत्र तर्फ आधारभूत स्वास्थ्य सेवामा सबै नागरिकको पहुँच बढाउनका लागि सबै वडामा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा नियमित सञ्चालन गरी ८० प्रतिशत बालबालिकाहरूलाई खोप कार्यक्रम उपलब्ध गराइएको छ । भारतलगायत तेस्रो मुलुकबाट आउने व्यक्तिहरूका लागि रानी हेल्थ डेक्समार्फत १७,६७२ जनाले कोभिड-१९ परीक्षण, क्षयरोग निदान परीक्षणका लागि २६७ को खकार नमुना सङ्कलन भएको, मलेरिया निदान परीक्षण १३१ जनाको भएको छ । छोरा र छोरीबीचको विभेद अन्त्य गर्न "छोरी बचाऊ, छोरी पढाऊ" कार्यक्रमबाट पहिलो छोरी र दोस्रो छोरी दम्पतीका ८६ जना छोरीहरूका नाममा रु. २५ हजारका दरले बैंकमा खाता खोली रकम जम्मा गरिएको छ । अस्पतालसम्म जान-आउन निःशुल्क रूपमा प्रसूति एम्बुलेन्सको सञ्चालन गरिएको छ । १२५ जना नगरवासीहरूलाई निःशुल्क रक्तसञ्चार सेवा उपलब्ध गराइएको छ ।

सबै बालबालिकाहरूको पहुँच बढाउनका लागि सामुदायिक विद्यालयहरूको गुणस्तर वृद्धिका लागि नमुना विद्यालयहरूमा भौतिक पूर्वाधारसहित फर्निचर कम्प्युटर ल्याव, ३ वटा विज्ञान प्रयोगशाला, ४ वटा पुस्तकालयको स्थापना गरिएको छ । विद्यालयहरूमा बालिकाहरूका लागि नियमित सेनेटरी प्याडको प्रबन्ध मिलाइएको छ । विद्यालयमा (१ देखि ५ सम्म) दिवा खाजा उपलब्ध गराइएको छ । दक्ष प्राविधिक जनशक्ति उत्पादन गर्नका लागि बहुप्राविधिक शिक्षालयअन्तर्गत सिभिल इन्जिनियरिङ, आर्किटेक्चर, अमीन र इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङमा २४८ जना विद्यार्थीहरूले नियमित अध्ययन गरिरहेका छन् । आदर्श माध्यामिक विद्यालयमा समावेशी शिक्षा कार्यान्वयनका लागि भौतिक पूर्वाधारसहित कक्षा सञ्चालन भइरहेको छ । विद्यालयमा स्थानीय पाठ्य सामग्रीको उपलब्ध गराइसकिएको छ । गुणस्तरीय शिक्षाका लागि सबै विद्यालयहरूको नियमित अनुगमन गरी नियमन गरिएको छ ।

लैंगिक हिंसा निवारण कोष कार्यविधि स्वीकृत भएको छ । लैंगिक विभेद अन्त्य गरी लैंगिक समानता कायम गर्नका लागि साझेदार संस्थाहरूसंगको सहकार्यमा ५ वटा वडामा लैंगिक हिंसा प्रतिकार्य योजना कार्यान्वयन भइरहेको छ । अपाङ्गता शिविरसमेत सञ्चालन गरी ४२७ जना अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि परिचय-पत्र वितरण गरिएको छ । विपन्न वर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सहायक सामग्री वितरण गरिएको छ । ८४ वर्षमाथिका ८९० जना

जेष्ठ नागरिकहरुका लागि पोषण भत्ता उपलब्ध गराएको छ । १३,५४६ जना व्यक्तिहरुका लागि बैंकमार्फत सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गरिएको छ भने दोहोरो सुविधा पाइरहेका २१ जनाको लगत कट्टा गरिएको छ । सबै बडाहरुमा व्यक्तिगत घटना दर्ता शिविर सञ्चालन गरी ३,००० जनाले व्यक्तिगत घटना दर्ता गराएका छन् । बालमैत्री अवधारणालाई संस्थागत विकास तथा दिगोपन र प्रवर्द्धन गर्नका लागि निर्धारित सूचकहरुमा काम भएको छ । १५० वटा बालक्लब तथा बालक्लब सञ्चालनहरुको संस्थागत विकास गरिएको छ ।

स्थानीय भाषा, कला, साहित्य तथा सँस्कृतिको संरक्षणका लागि नियमित सहयोग भइरहेको छ । अनाथाश्रम, वृद्धाश्रम तथा मानवसेवा आश्रमलाई नियमित सहयोग उपलब्ध भइरहेको छ । वैदेशिक रोजगारलाई सुरक्षित मर्यादित बनाउन आप्रवासी सूचना केन्द्रमार्फत सूचना प्रवाह गरी ठगीमा परेका व्यक्तिहरुको रकम असुली र पीडितहरुका लागि निःशुल्क कानुनी उपचारको व्यवस्था मिलाइएको छ । ड्रोनमार्फत सबै घरधुरीहरुको पहिचान गरी घर नम्बरिङ गर्ने कार्य अगाडि बढाइएको छ । सुकम्बासी अतिविपन्न वर्ग समुदायका परिवारहरुलाई लक्षित गरी महानगर आवास कार्यक्रमअन्तर्गत १४५ घरहरु बडा नं. १२ मा एकीकृत बस्ती विकास भइरहेको छ । भाषाविद् बालकृष्ण पोखरेलको स्मृतिग्रन्थ प्रकाशित गरिएको छ । विराटनगरको ऐतिहासिकता झल्कने पुस्तक प्रकाशन भएकोछ ।

पूर्वाधार विकास क्षेत्रतर्फ समझौता भएका ४५६ वटा आयोजनाहरुमध्ये ४३२ वटा आयोजनाहरु सम्पन्न भएका छन् । भवन निर्माण मापदण्डलाई पूर्णरूपमा कार्यान्वयन गरी १,२६९ वटा घर निर्माणका लागि दर्ता भएको मा ९२३ वटा घरको निर्माण कार्य सम्पन्न भइसकेका छन् । ४४६ वटा घरनक्सा नामसारी भएको छ । महानगरको प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण कार्य सुरुवात भएको छ । वीरेन्द्र सभागृहको प्रबलीकरण तथा पुनर्निर्माण भइरहेको छ भने प्रधानमन्त्री पार्क निर्माणको ठेक्का प्रक्रिया अन्तिम चरणमा पुगेको छ । विभिन्न बडामा आवश्यकताअनुसार सडकबत्ती उपलब्ध गराउने कार्य नियमित भइरहेको छ । क्षेत्रीय सहरी विकास परियोजना (RUDP) बाट हालसम्म सम्पन्न भएको मुख्य कार्यहरुमा ठूला नाला ०.५८५ कि.मि., सडक छेउको नाला निर्माण ४४.५० कि.मि., ढल प्रणाली १८.५६ कि.मि., जडान गरी ६०६ वटा मेनहोल, ६९१ वटा सिवर इनलेट, २,९०३ वटा हाउस कनेक्सन चेम्वर निर्माण गरिएको छ । ७७.२२ कि.मि. असफाल्ट कंक्रिट पिच निर्माण गरिएको छ । २९.८३ कि.मि. फुटपाथ निर्माण गरिएको, महानगरपालिकाले शतप्रतिशत खर्च व्यहोर्नेगरी १७.७० कि.मि. नयाँ खानेपानी पाइपलाइन विस्तार गरिएको छ । एयरपोर्ट सडकमा सौन्दर्यकरणको कार्य भइरहेको छ । बडा नं. १४ को ऐतिहासिक रानीमाई तथा मन्टापोखरी र बडा नं. २ को बजरङ्गबली मन्दिरमा रात्रिकालीन आरतीको गुरुयोजना तयार भई निर्माणको प्रक्रियामा रहेको छ । हिमालय रोडको सौन्दर्यकरण अन्तिम चरणमा पुगेको छ ।

आर्थिक विकासतर्फ स्थानीयस्तरमा रोजगारी सिर्जना गर्नका लागि प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमबाट ५१ जनाले ९० दिन रोजगारी पाई वृक्षारोपण, पार्क तथा बाटो तथा नालाहरुको सरसफाई भएको छ । कृषि पेशाप्रति आकर्षित गरी उत्पादन बढाउन किसानहरुलाई धान मकै तथा गहुँको वित्तमा ५० प्रतिशत अनुदान दिई ३५९ हेक्टरमा खाद्यवाली विस्तार भएको छ । पशु नक्ष सुधारका लागि वाखापालन गर्नेहरुका लागि उन्नत जातका बोकाहरु वितरण गरिएको छ ।

नयाँ सहकारी ४ वटा दर्ता गरी नियमित रूपमा ७६ वटा सहकारीहरुको सघन अनुगमन गरी नियमविपरीत कार्य गर्ने १० वटा सहकारीलाई १ लाख जरिवाना गरिएको छ । पर्यटन प्रवर्द्धन गर्नका लागि विराटराजाको दरबारको गुरुयोजना तयार भएको छ साथै महानगरको पर्यटन गुरुयोजना तर्जुमा भएको छ । गरिबी न्यूनीकरणका लागि ८० जना नयाँ उद्यमीको सिर्जना र १६ जना पुराना उद्यमीहरुको स्तरोउन्नती भएको छ । विभिन्न सरोकारवाला निकायहरुसँगको समन्वयमा पटकपटक बजारको अनुगमन गरी उपभोक्ता हित संरक्षणको कार्य भएको छ ।

सुशासन तथा संस्थागत विकासतर्फ नागरिकहरूमा सूचनाको पहुँच विस्तारका लागि सूचना अधिकारीको व्यवस्थापन गरिएको छ । सरोकारवालाहरू बाट मागिएका सूचना समयमै उपलब्ध गराइने गरिएको छ । गुनासो सुन्ने अधिकारीको व्यवस्थापन गरिएको छ । महानगरपालिकामा प्रत्यक्ष आएका तथा हेलो सरकारबाट आएका गुनासाहरूलाई गुनासोसँग सम्बन्धित विषयगत शाखाहरूसँग समन्वय गरी गुनासो सुन्ने अधिकारीबाट सम्बोधन गर्ने गरिएको छ ।

महानगरपालिकाबाट हुने सेवा प्रवाहलाई छिटो छरितो चुस्तदुरुस्त र पारदर्शी बनाउनका लागि कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम सञ्चालन गरिएको छ । नगर प्रहरीमार्फत छाडा चौपायाको नियन्त्रण गरी फुटपाथमा राखिएका पसलहरू हटाई सहज आवतजावतको व्यवस्था मिलाइएको छ । न्यायिक समिति र घरनक्सा शाखाबाट निर्णय कार्यान्वयनका लागि पठाएका १४९ वटा विवादित घर निर्माण कार्य रोका गरिएको छ । ट्राफिक व्यवस्थापनका लागि नियमित अनुगमन भइरहेको छ साथै अवैध रूपमा नदीबाट माटो उत्खनन् गर्ने सवारी साधनलाई नियन्त्रणमा लिई सचेत गराई उत्खनन् कार्य रोकिएको छ । विपद व्यवस्थापनका लागि खोजी, उद्धार तथा राहत कार्य गरिरहेको साथै विराटनगर क्षेत्रभित्र र बाहिर समेत गरी जम्मा ९७ वटा आगलागीका घटनामा वारुण्यन्त्रले आगलागी नियन्त्रण गरेको छ ।

सार्वजनिक सुनुवाई, सञ्चार माध्यम परिचालन, विद्युतीय शासनको माध्यमबाट पारदर्शिताको व्यवस्थापन गरिएको छ । सर्वसाधारण सबै महानगरवासीलाई महानगरबाट भएका निर्णयहरूको जानकारी गराउन नियमित रूपमा वेबपेजमार्फत सूचना सार्वजनिकीकरण गरिएको छ । महानगरबाट भएका विकास गतिविधीहरूको प्रचार-प्रसार तथा सूचनामूलक सन्देश प्रवाह भइरहेको छ । विभिन्न वडामा सूचनामा सबै नागरिकको सहज पहुँच बढाउनका लागि १० स्थानमा फ्रि वाईफाई जडान गरिएको छ । कार्यालयबाट हुने सेवा प्रवाहलाई थप छिटो छरितो बनाउनका लागि आन्तरिक Networking विस्तारको कार्य भइरहेको छ । महानगरबाट भएका सबै विकास गतिविधिहरूलाई वेबपेज, विभिन्न पोर्टलहरू तथा सामाजिक सञ्चालहरूमा नियमित अद्यावधिक गरिएको छ ।

कार्यालय सहयोगीलाई अभिमुखीकरण, वडा सचिवलाई क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम, महाशाखा र शाखा प्रमुखहरूका लागि स्थानीय तहमा नीति निर्माण प्रक्रिया र कार्यान्वयसम्बन्धी तालिम, प्राविधिकहरूलाई स्थानीयतहमा नीति निर्माण प्रक्रिया र कार्यान्वयसम्बन्धी तालिम र विषयगत समितिका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूका लागि विषयगत समितिको काम, कर्तव्य र अधिकार सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम सञ्चालन गरी क्षमता विकासका अवसर प्रदान गरिएको छ ।

आन्तरिक आय वृद्धि गर्नका लागि वडासचिव तथा राजस्व संकलन गर्ने कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम दिइएको साथै स्वयंसेवक परिचालन गरी घरदैलो अभियानमार्फत करदाता शिक्षा सञ्चालन भएको छ । जेष्ठ मसान्तसम्म आन्तरिक आय रु. ३९ करोड ८५ लाख संकलन भएको छ । आर्थिक प्रशासनलाई चुस्त दुरुस्त रूपमा राखी भुक्तानीका लागि प्रक्रिया पुरी आएका सबै कार्यको नियमित भुक्तानी भइरहेको छ । आन्तरिक लेखा परीक्षण नियमित रूपमा भएको छ भने आ.व.०७८।०७९ मा कुल बेरुजु मध्ये रु. २४ करोड ३५ लाख ९४ हजार बेरुजु फछ्यौंट गरिएको छ ।

विराटनगर महानगरपालिकाबाट आ.व. २०७९/०८० मा उपभोक्ता समिति मार्फत संचालित योजनाहरूको आर्थिक प्रगति विवरण

क्र.सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	विनियोजन क्रिसिम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खारेद विधि	ल ई रकम	सम्झौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	सुल्याकन / जाचपास रकम	सम्झौता मिति	कार्य शुरू मिति	काय सम्पत्र गर्नुपर्ने मिति	काय सम्पत्र भएको मिति	व्याप्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागता रकम	जम्मा रकम							
१	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय अन्तर्गत प्रशासन शाखामा रङ रोगन गर्ने कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९९९५	९९,९९५	अमानत	९९,९९४,९४	९७,०८२,४७	०	९७,०८२,४७	९४,९२९,६१	२०७९-०५-१७	२०७९-०५-१७	२०७९-०६-३०	२०७९-०६-११		
२	सोमवारहाट दक्षिणपुर चौकहुँदै पवित्रतर्फ एप्लाइड कलेजसम्म नाला तथा पिच अन्तर्गत नाला, कलम्बर्ट निर्माण र ग्रामेल	२	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६३०३७१	३६२०३७१	उपभोक्ता समिति	४२८६५१९,१	३५७२०१८,७१	६३०३७१	४२०२४६९,७१	२९६३६७५,४५	२०८०-०३-११	२०८०-०३-२३	२०८०-०३-२२	शंकरपुरेखि एप्लाइड कलेज सम्म नाला तथा सडक निर्माण उपभोक्ता समिति		
३	ज्येष्ठ सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण(हामो ज्येष्ठ नागरिक हातेमालो सेवा सामाजिको अधुरो भवन निर्माण)	३	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५१९६००	३०१९६००	उपभोक्ता समिति	३५३३२७४,८	२९४४३९४,९१	५१९६००	३४६२८०४,८८	३४६२८०४,८८	२०८०-०१-२७	२०८०-०१-२७	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	हामो ज्येष्ठ नागरिक हातेमालो सेवा समाज भवन	
४	विन्ध्यावासिनी सामुदायिक भवन निर्माण	३	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५१९९३२	३०१५९३२	उपभोक्ता समिति	३५०८३३५,६६	२९२३६१२,७६	५१५९३२	३४३९५४४,७६	३४०२९८२,४९	२०८०-०२-२४	२०८०-०२-२४	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	विन्ध्यावासिनी मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता	
५	दाट कबर्ड हल निर्माण	३	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५२३३२७	३०२३३२७	उपभोक्ता समिति	३५५८६१८,९६	२९६५५१५,९२	५२३३२७	३४८८८४२,९२	३३०२९८०,९६	२०८०-०२-१९	२०८०-०२-१९	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	दाट कबर्ड हल निर्माण उपभोक्ता समिति	
६	दुधफारमपूर्व नागवेली मार्माना नाला तथा पिच निर्माण	३	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३०००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६३०१३९	३६३०१३९	उपभोक्ता समिति	४२८३३०४,३४	३५६९२८६,८२	६३०१३९	४१९९४२५,८२	३७२०७४०,२९	२०८०-०२-१९	२०८०-०२-१९	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	नागवेली मार्मानिर्माण उपभोक्ता समिति	
७	महानगर आवास कार्यक्रम अन्तर्गत आवास भित्रको क्षेत्रमा स्ल्याव सहितको नाला निर्माण तथा सडक ग्रामेल	५	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ४०००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ८३९७७०	४८३९७७०	उपभोक्ता समिति	५७१०४३३,९	४७५८६९४,६१	८३९७७०	५५९८४६४,६१	३३१३५४९,७	२०८०-०२-१८	२०८०-०२-१८	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	महानगर आवास योजना उपभोक्ता समिति	
८	नेपाल प्रजापति (कुम्भकार) संघको सामुदायिक भवन निर्माण	६	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - १०७९५८० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - २२९६२५	१३०१२०५	उपभोक्ता समिति	१५६१४४५,९६	१३०१२०३,५९	२२९६२५	१५३०८२८,५९	१३६७८५५,७९	२०८०-०२-२८	२०८०-०२-२८	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१२	नेपाल प्रजापति (कुम्भकार) संघ जिल्ला कार्यसमिति, मोरङ	
९	क्रमता मार्ग किशोर खनालको घरपूर्व पुलामीको घरसम्म र दक्षिण कुमोद अधिकारीको घरसम्म सडक कालोपत्रे	८	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६२९९६०	३६२९९६०	उपभोक्ता समिति	४२८३७२१,८५	३५६९७६७,३१	६२९९६०	४१९९७२७,३१	३८६४२३३,४३	२०८०-०२-१६	२०८०-०२-१६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-११	क्रमता मार्ग निर्माण समिति	
१०	हामो चौक जनता मार्माना सडक निर्माण(टिटेनिङ्गाल, नाला, कलम्बर्ट तथा ग्रामेल निर्माण र सडक ढालान)	८	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६३००५४ तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३०००००	३६३००५४	उपभोक्ता समिति	४२८४३६६,३२	३५७०३०५,१४	६३००५४	४२००३५९,१४	२६३५४५४,६२	२०८०-०२-२६	२०८०-०२-२६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	हामो चौक जनता मार्माना सडक निर्माण उपभोक्ता समिति	
११	अशोक चौकदेखि पूर्व हुसैन मार्माना नाला तथा कलम्बर्ट निर्माण	८	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५२५१६२ तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५०००००	३०२५१६२	उपभोक्ता समिति	३५७१०९८,४४	२९७५९१९४,९	५२५१६२	३५०१०७६,९	३३९०९९९,९३	२०८०-०२-०९	२०८०-०२-०९	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-०८	अशोक चौक देखि पूर्व हुसैन मार्माना नाला तथा कलम्बर्ट निर्माण	
१२	डोमी रायको घर जाने वाटोमा नाला तथा पिच अन्तर्गत पिच निर्माण	८	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५२५१६९	३०२५१६९	उपभोक्ता समिति	३५७११९४६,४७	२९७५९५५५	५२५१६९	३५०११९२४	१३१७१७९,६५	२०८०-०२-१८	२०८०-०२-१८	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	लदमी मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	
१३	अधुरो राजवंशी सामुदायिक भवन निर्माण	८	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - २५००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ५२५२०३	३०२५२०३	उपभोक्ता समिति	३५७१३७४८,३१	२९७६१४४,३६	५२५२०३	३५०१३४७,३६	३४७४९९७,७४	२०८०-०२-०४	२०८०-०२-०४	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	राजवंशी सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
१५	साविक काठेपुल देखि पूर्व धनपुरा थारु मुल बस्तीहुँदै साविक भौदाहा जोड्ने बाटोमा पिच निर्माण	१९	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३०००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६२९६३६	३६२९६३६	उपभोक्ता समिति	४२८१५२२.५	३५६७९३५.०८	६२९६३६	४१९७५७९.०८	२२१०७६७.३१	२२१०७६७.३१	२०८०-०२-१६	२०८०-०२-१६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	काठेपुल पूर्वको बाटो कालोप्रे निर्माण उपभोक्ता समिति
१६	धिनाघाट चौकवाट कासी रिच्यासनको घर जाने बाटो मर्मत तथा ग्रामेल अन्तर्गत गेवियन हाली बाटो स्तरोन्त्री गर्ने कार्य	१९	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३०००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना(अन्य सम्पुरक) - ६३०२२८	३६३०२२८	उपभोक्ता समिति	४२८५५४५.०२	३५७१२८६.७२	६३०२२८	४२०१५१४.७२	३२८९३१४.४७	३२८९३१४.४७	२०८०-०२-१६	२०८०-०२-१६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	धिनाघाट सिधिया खोला तटबन्ध तथा बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति
१७	पूर्णको दक्षिण निलकन्ठको घर सम्म रिटेनिङ्गवाल तथा ग्रामेल	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९९९५.४	१६४९६६.४१	२०००००	११६४९६६.४१	१११२७६४.४६	२०७९-०९-१४	२०७९-०९-१४	२०७९-१२-३०	२०७९-११-०३	फुलचारी मार्ग रिटेनिङ्गवाल तथा ग्रामेल उपभोक्ता समिति	
१८	ओम पौडेलको घर अगाडिको सडक पिच निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४५९६९.४८	१६२५९९.७३	१५००००	१११२५९९.७३	१५००००	२०७९-०९-२६	२०७९-०९-२६	२०७९-१२-३०	गंगा मार्ग पिच उपभोक्ता समिति		
१९	भक्त वस्नेतको घर अगाडिको सडक पिच	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९६९५.४६	१६६९३९५.५१	१५००००	१११६९३९५.५१	१५००००	२०७९-०९-२४	२०७९-०९-२४	२०७९-१२-३०	कृष्ण मार्ग उपभोक्ता समिति		
२०	रंगशाला मार्गमा पिच निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२८८८७९.१९	१९२२८७७.५६	३०००००	२२२७८८७.५६	२०३९८८४.७३	२०३९८८४.७३	२०७९-०९-१७	२०७९-१२-३०	रंगशाला मार्ग निर्माण उपभोक्ता		
२१	परोपकार घाटमा सार्वजनिक शौचालय लगायतका भौतिक संरचना निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४८९९३.४९	१६५०४२.२२	१५००००	१११५०४२.२२	११०९२९९.९१	११०९२९९.९१	२०७९-१२-०३	२०८०-०२-३२	परोपकार अभियान समूह		
२२	सुजन कार्कीको घर तर्फ सेन्ट्रल ड्रेन,गोपाल कार्कीको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्गवाल	१	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ४००००० राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ७०००००	११०००००	उपभोक्ता समिति	१३१९७११.३३	१०६१२७३.१४	२२००००	१२८१२७३.१४	१२८१२७३.१४	१२८२२३१.६७	२०७९-११-१२	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-२५	भट्टाचार्य मितीरी मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	
२३	हनुमान मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण (शौचालयमा टायल्स तथा रङ्गरोगन र ट्रस भवन निर्माण)	२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९८५३.४७	१६६३६२.५९	१५००००	१११६३६२.५९	१५००००	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	२०८०-०३-१५	हनुमान मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति		
२४	मुनाल मनोरञ्जनालय तथा गोपीनाथ पुस्तकालयको सामुदायिक भवन निर्माण	२	न.पा. स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - ५००००० आन्तरिक श्रोत-नगद - ५०००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९६९७.७४	९६६२११.४	१५००००	१११६२११.४	१०६९३३८.४९	१०६९३३८.४९	२०७९-०८-२०	२०७९-०८-२०	२०७९-१२-१४	मुनाल मनोरञ्जनालय तथा गोपीनाथ पुस्तकालय	
२५	योगमाया मूर्ति स्थापना	२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	४३७५५०	२८७२५०	१३७५५०	४२५०००	४२५०००	४२५०००	२०८०-०१-०६	२०८०-०१-०६	२०८०-०१-१८	योगमाया मूर्ति स्थापना उपभोक्ता समिति	
२६	विराटनगर ३ को ब्रह्मकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्रको भौतिक संरचना निर्माण(टायल्स लगाउने)	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४९९५.९८	४८३२४८.५२	७५,०००	५५८२४८.५२	५५८६०८.९२	२०७९-०८-०७	२०७९-०८-०७	२०७९-१२-३०	ब्रह्मकुमारी राज योग उपसेवा केन्द्र, कन्चनवारी,		
२७	ज्येष्ठ नारायणको सेवा समाजको भवन निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४९०५.९२	४८३१६०.३१	७५,०००	५५८१६०.३१	५५८१६७४.४८	२०७९-०१-२६	२०७९-१२-३०	२०७९-१०-२६	हाम्चो ज्येष्ठ नारायणको सेवा समाज भवन		
२८	कन्या मार्ग टोल ख मा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९९८२.५३	४८२५०७.३१	१०००००	५८२५०७.३१	३४९४३९.६७	२०७९-१२-०७	२०७९-१२-०७	२०८०-०२-२५	कन्यामार्ग टोल ख मा रिटेनिङ्गवाल निर्माण उपभोक्ता		
२९	घोघा वैनोको अधुरो बाटो पुऱ्पलालचोक पुर्याउने सडकमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९९०७.८१	४८२४३४.७७	१०००००	५८२४३४.७७	५७८३४२.३	२०७९-११-०८	२०७९-११-०८	२०८०-०२-२५	घोघा वैनोको अधुरो बाटो पुऱ्पलाल चोक जाने सडक रिटेनिङ्ग वाल		
३०	ज																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
३२	आयल निगम पूर्व सडक ग्रामेल	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १०००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११५६६१२.८३	९२३११९.२५	२०००००	११२३११९.२५	११२०६५२.९६	२०८०-०१-१७	२०८०-०३-१५	२०८०-०२-२५	परिव मार्ग उपभोक्ता समिति		
३३	गणेश मन्दिर निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	४९९९२५.३	४८५३६४.३७	०	४८५३६४.३७	४८४९४८.३२	२०७९-०८-२९	२०७९-१२-३०	प्रताप आदर्श सेवा समूह,			
३४	यारु कल्याणकारी सभा भवन निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७८९३१	४८३१८५.३७	७५,०००	५५८१८५.३७	५५३४०४.२३	२०७९-०९-०४	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-२५	यारु कल्याण कार्य सभा जिल्का कार्य		
३५	राधाकृष्ण प्रणामी सनातन समिति भौतिक संरचना निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १०००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९९३५.५१	९६६४४२.३२	१५००००	१११६४४२.३२	१५००००	२०७९-१२-०५	२०८०-०२-३२	राधाकृष्ण प्रणामी सनातन समिति			
३६	महेन्द्र द्वागानाको घर बाट पथिम जाने बाटो ,भित्रीपायको बासु नेपालको घर पूर्व हुँदै हरि दुंगानाको घरसम्म दुईतर्फ नाला निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	संशोध सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - ५००००० राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७२४९७५.५८	१४४९७३३.५७	२२५०००	१६७४७३३.५७	१६७३५१६.७६	२०७९-११-०८	२०८०-०१-३१	भित्रीपाय नाला निर्माण उपभोक्ता समिति			
३७	सुजनशील मार्गमा पक्की नाला निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९९६८०.५८	१४४७२६२.७	३०००००	१७४७२६२.७	१७४५८७४.५८	२०७९-११-११	२०८०-०१-३१	श्रृजनशील मार्ग पक्की नाला निर्माण उपभोक्ता			
३८	प्रकाशोद्धर शिवालय मन्दिरको भवन निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	नेपाल सरकार - शसर्व अनुदान पूँजीगत - ५२५००० राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	१०२५०००	उपभोक्ता समिति	११७८२२९१.३	९९०६८३.१७	१५३२२९	११४३९०४.१७	१०८७७१६.५१	२०७९-११-१६	२०८०-०१-३१	प्रकाशोद्धर सामाजिक भवन निर्माण समिति			
३९	धर्म मार्गमा नाला तथा ग्रामेल निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ८१३५९०	८२०५०३	उपभोक्ता समिति	९९८७०१.९४	८१९८१७.४२	१५००००	९६९८१७.४२	९५९४४७.८५	२०७९-१२-२१	२०८०-०२-३२	धर्म मार्गमा बाटो तथा नाला निर्माण उपभोक्ता			
४०	झिलिलालको घर जाने बाटो मेनरोड देखि घोघाहसम्म जाने बाटोमा इन्टरलक पेवर्सको कार्य र नाला स्ल्याव निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ७९५९०	७९५९०	उपभोक्ता समिति	९३६४१२.२३	७६६६३८.०९	१४०५००	९०९१३८.०९	८५०२०९.०७	२०८०-०१-०४	२०८०-०२-३२	झिलिलालको घर जाने बाटो मेनरोड देखि घोघाहसम्म जाने बाटो नाला			
४१	प्रताप आदर्श सेवा समूह, गणेश मन्दिर मर्मत कार्य	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ३४१४५६	३४१४५६	उपभोक्ता समिति	३४१४५५.७७	३३१५१०.८६	०	३३१५१०.८६	०	२०८०-०२-२४	२०८०-०३-१५	प्रताप आदर्श सेवा समूह,			
४२	ओम शान्ति भवन निर्माण(लेलिङ समेतको कार्य)	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३४४३२१.१	२८९२९२.३३	४५,०००	३३४२९२.३३	३३४२९२	३३४२९२.२०७९-०८-२८	२०७९-१२-३०	ब्रह्मकुमारी राज योग उपसेवा केन्द्र, बरगाडी			
४३	सन्त नेता कुण्डप्रसाद भट्टराई फाउण्डेशन भवन निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २५०००००	२५०००००	उपभोक्ता समिति	२८७४८४०.९	२४९६११७.३८	३७५०००	२७९१११७.३८	२७८५६३२.४६	२०७९-१२-१६	२०८०-०२-३२	सन्त नेता कुण्डप्रसाद			
४४	नारी सृजित बहुदेशीयको भौतिक संरचना निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३४५०००	उपभोक्ता समिति	३४४८३३.०७	२८९७१९.३९	४५,०००	३३४७८९.३९	३३५११०.४५	२०७९-१०-१८	२०७९-१२-३०	नारी सृजित बहुदेशीय भवन निर्माण उपभोक्ता समिति			
४५	गजेन्द्र कार्की खार्जी तार्सी रेडियोदेखि उत्तर जाने सडकमा नाला निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९६८७.८१	४८२२२१.९८	१०००००	५८२२२१.९८	४९९६५५.७७	२०७९-१२-१९	२०८०-०२-३२	विद्या मार्ग उपभोक्ता समिति			
४६	नमुना टोलको सडक निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३५९२५१.६९	२८८९३३.६८	६०,०००	३४८९३३.६८	२८९५८०.३९	२०७९-११-२९	२०८०-०१-३१	नमुना टोल विकास उपभोक्ता			
४७	राजवंशी चोकेदेखि दीपक गौतमको उद्घोगसम्म ग्रामेल	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९०२४३.१७	४७३२९४.३४	१०००००	५७३२९४.३४	५७३२९४.३४	२०७९-१०-२६	२०७९-१२-२०	२०७९-११-१७	राजवंशी चोकेदेखि दीपक गौतमको उद्घोगसम्म ग्रामेल		
४८	विराटनगर ४ दमावदीदेखि इकाहीसम्म नाला निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२९७५०.१८	१९३१०६८.१४	३०००००	२२३१०६८.१४	१२८३५३१.८४	२०७९-१०-१९	२०८०-०२-३२	यादव मार्ग निर्माण उपभोक्ता			
४९	ज्योति नगर टोल सडक निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९८१०२.४	४८०८२७.५८	१०००००	५८०८२७.५८	५४०७८२.१						

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागिता रकम	जम्मा रकम							
५२	जोला टोल चोकदेखि उत्तर पूर्व दक्षिण रिटेनिङ्गवाल निर्माण र सबवेश कार्य	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९३१७९.१४	१४४१०८८.४९	३०००००	१७४१०८८.४९	१७२७६४८.४८	१७२७६४८.४८	२०७९-१०-१९	२०७९-१०-१९	२०८०-०२-१३	जोलाटोल उपभोक्ता समिति	
५३	विराटनगर ४ को लक्ष्मीनारायण मार्गमा रिटेनिङ्गवाल र सबवेश कार्य	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४८०४.०८	४८३१४९.५९	७५,०००	५५८१४९.५९	५५८१२९.०९	५५८१२९.०९	२०७९-१२-२२	२०७९-०२-३२	२०८०-०२-१०	लक्ष्मी नारायण मार्ग उपभोक्ता	
५४	एल मार्गमा रिटेनिङ्गवाल र ग्रामेल निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९२६२.४४	४८१९५३.८२	१०००००	५८१९५३.८२	५८१९५३.८२	५८१९५३.८२	२०७९-११-१७	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-०७	एल मार्ग उपभोक्ता समिति	
५५	इकाही चोकदेखि दक्षिण जाने मेन बाटो रामजानकी मार्गको सडकमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९९८८०.१४	१४४६०२.८५	३०००००	१७४६०२.८५	१७४७३८८.०२	१७४७३८८.०२	२०७९-१०-११	२०८०-०१-२५	२०७९-१२-२७	रामजानकी मार्ग सडकमा रिटेनिङ्गवाल समिति	
५६	फैजननदी आधारभूत विद्यालयमा ट्रस्ट निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	४९८७१७.८६	४८४२७९.४८	०	४८४२७९.४८	०	२०७९-११-०३	२०७९-११-०३	२०८०-०३-१०	इस्लामपुर निर्माण उपभोक्ता समिति		
५७	आनन्द मार्ग, प्रचारक संघ साधना हल निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४६०३.३६	४८२८६७.३४	७५,०००	५५७८६७.३४	५५६४९४.१५	५५६४९४.१५	२०७९-१२-०७	२०८०-०२-१५	२०८०-०२-०९	आनन्द मार्ग, प्रचारक संघ,	
५८	राधारमण मन्दिरको भवन निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २५०००००	२५०००००	उपभोक्ता समिति	१९९९७४३.५१	१९४१४९८.५५	०	१९४१४९८.५५	०	२०७९-१२-०५	२०८०-०२-३२	२०८०-०२-३२	राधारमण मन्दिर संचालक समिति उपभोक्ता समिति		
५९	रुद्रेश्वर शिव पंचमी मन्दिर	४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९६२००.५	९६७४१७.९७	०	९६७४१७.९७	९६७०५६.५७	२०७९-०९-१७	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-२६	श्री रुद्रेश्वर शिव सेवा समिति		
६०	विन्ध्यावासिनी दुर्गा पान्चायन मन्दिर भवन निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - १०००००० नेपाल सरकार - शास्तर अनुदान पूँजीगत - ७५०००	१७७५०००	उपभोक्ता समिति	१७७४१२२.०६	१७२२४४८.६	०	१७२२४४८.६	१७११२२७.४५	१७११२२७.४५	२०७९-१२-०५	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१०	विन्ध्यावासिनी दुर्गा पान्चायन मन्दिर उपभोक्ता	
६१	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर जियर शैक्षिक संस्थाको भवन निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	१९९८८७.९१	१८१०६७७.५८	५०,०००	१९४०६७७.५८	१८१९६७४९	१८१९६७४९	२०७९-१०-२०	२०८०-०३-१५	२०८०-०२-१७	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण उपभोक्ता	
६२	लालीपुरांसे टोलिथित शान्ति मार्गमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९२००.९८	१६५८७४.७४	१५०,०००	१११५८७४.७४	१११५८७५.२२	१११५८७५.२२	२०७९-११-२१	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-२४	शान्ति मार्ग वाटो निर्माण समिति	
६३	रुद्रेश्वर शिव पान्चायन मन्दिरको भवन निर्माण (फिनिशिङ कार्य)	४	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ८५१७०५	८५१७०५	उपभोक्ता समिति	८५१७०४.२४	८२६८९७.३२	०	८२६८९७.३२	०	२०८०-०२-०९	२०८०-०२-०९	२०८०-०३-१५	श्री रुद्रेश्वर शिव पान्चायन मन्दिर		
६४	श्रीश्री १०८ श्री पञ्चमुखी हनुमान मन्दिर वडा नम्बर ५ को भवन निर्माण	५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	४९९५१५५.२८	४८४९६६.२९	०	४८४९६६.२९	४८४९६६.२९	४८४९६६.२९	२०७९-११-१६	२०८०-०१-३१	२०८०-११-१६	श्री श्री १०८ श्री पञ्चमुखी हनुमान मन्दिर	
६५	चित्रगुप्त मन्दिरको भवन निर्माण	५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९९८४०.३६	९७०१४५.९८	०	९७०१४५.९८	९६३१४५	९६३१४५.९८	२०७९-०८-२१	२०८०-०१-२०	२०८०-११-१०	श्री श्री १०८ चित्रगुप्त सेवा	
६६	ओम सुन्दर मार्गदेखि मानव सेवा आश्रमसम्मको वाटोमा रिटेनिङ्गवाल, ग्रामेल र कलमर्ट निर्माण	५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९९८८१.२९	१४४७४५७.५६	३०००००	१७४७४५७.५६	१७१४८३१.४२	१७१४८३१.४२	२०७९-०९-०७	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-११	ओम सुन्दर मार्गदेखि मानव सेवा आश्रमसम्म सडक निर्माण	
६७	दिल्ली पब्लिक स्कुलको गेटदेखि रामलाल साहाको घरसम्म रिटेनिङ्गवाल, कलमर्ट तथा माटो पुरी ग्रामेल र आर.सि.सि.सडक	५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९३७१.१३	४८१११३.७२	१०००००	५८१११३.७२	५६५८६६.५४	५६५८६६.५४	२०७९-०९-१३	२०७९-१२-३०	२०७९-११-०३	पिण्णु टोल विकास संस्था	
६८	धनिया वस्तिमा																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
७६	केशलिया बाटो स्थित शैलेस यादवको घर जाने बाटोमा आर.सि.सि.डलाई कार्य	६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ६६१००३.२	६६१००३.२	उपभोक्ता समिति	८००१८०.३४	६६१००२.८१	११६६४८	७७७६५०.८१	११६६४८		२०७९-११-०३	२०७९-११-०३	२०८०-०३-१५	जन प्रिय टोल मेहिमार्ग उपभोक्ता समिति	
७७	केशलिया स्थित रमेश रौनियार र राजन भगतको घर जाने बाटोमा आर.सि.सि.डलाई र नाला निर्माण	६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ८२३९६०	८२३९६०	उपभोक्ता समिति	९९८४४५.९३	८२३९५९.९८	१४५४०५	९६९३६४.९८	९३४५७६.५७	९३४५७६.५७	२०७९-१०-२६	२०७९-१०-२६	२०८०-०३-१५	जन प्रिय टोल एकता मार्ग	
७८	बडा कार्यालय निजिक बक्स कलभर्टहुँडै शिव मन्दिर जाने बाटोमा नाला निर्माण	६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - १९९८७४७	१९९८७४७	उपभोक्ता समिति	१९९८७४७.४९	१६४९४७५.६७	२९१०८५	१९४०५६०.६७	१९३५८०३.२९	२०७९-११-०३	२०७९-११-०३	२०८०-०१-३१	शिवमन्दिर मार्ग नाला विकास उपभोक्ता समिति		
७९	विराट ब्रह्म मन्दिर सेवा समिति श्री राम मार्ग भवन निर्माण	६	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ७०००००	७०००००	उपभोक्ता समिति	६९९९४९.९६	६७९५५४.५२	०	६७९५५४.५२	०		२०८०-०२-०४	२०८०-०२-०४	२०८०-०३-१५	श्री विराट ब्रह्म मन्दिर निर्माण उपभोक्ता समिति	
८०	शमशान घाटमा विद्युतीय शब्दावाह गृह निर्माण निजी श्रेत्रसितको साझेदारीमा(समसानघाट मर्मत)	७	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४२९१.८६	४८२६६२	७५,०००	५५७६६२	५५३९४२.०२	२०७९-१०-२४	२०७९-१०-२४	२०७९-१२-२७	शमसानघाट सुधावस्थापन उपभोक्ता समिति		
८१	गायत्री संस्कृत मार्ग, भवन निर्माण(तला थप)	७	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९९५९७.०९	९७०४८२.५३	०	९७०४८२.५३	९७०२७५	९७०२७५.३	२०७९-०९-१३	२०७९-१२-३०	२०७९-०९-२४	गायत्री उपभोक्ता समिति	
८२	गीता मन्दिरको सामुदायिक भवन निर्माण(फिनिसिङ्क कार्य)	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४९१३.३९	४८३१६८.३४	७५,०००	५५८१६८.३४	५५८३०७.४८	२०७९-१०-२३	२०७९-१०-२३	२०७९-१२-२२	गीता मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण समिति		
८३	बुद्ध मिलन बाचनालयको खानिक संरचना निर्माण(माटो र पर्खालिको कार्य)	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३४४८६९.९९	२८९८२५.९६	४५,०००	३३४८२५.९६	४५,०००		२०७९-१२-१३	२०८०-०१-३१	बुद्ध मिलन बाचनालय		
८४	रोशन गुमाको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्वाल निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४७६६.८८	४८३०२६.९	७५,०००	५५८०२६.९	५५८५०२	५५८५०२.९९	२०७९-०९-१७	२०७९-१२-३०	२०७९-१०-२७	निर्मल मार्ग रिटेनिङ्क वाल उपभोक्ता	
८५	बाल पुस्तकालयमा ट्रृट निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३४४७०७.२३	२८९६६७.२१	४५,०००	३३४८६७.२१	३१२६७४.९८	३१२६७४.९८	२०७९-१२-१२	२०८०-०१-३१	श्री बाल पुस्तकालय,		
८६	अन्जना पोखरेलालो घर जाने बाटोमा नाला निर्माण तथा आर.सि.सि.डलान	८	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ५५५३१०	५५५३१०	उपभोक्ता समिति	५५५३०९.२१	४५५८३५.९५	८३,३००	५३९९३५.९५	४४५०९५.६७	४४५०९५.६७	२०८०-०१-२४	२०८०-०२-१६	अन्जना पोखरेलालो घर जाने बाटो नाला निर्माण		
८७	जेसीज भवन निर्माण	९०	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४५५४.९५	४९९५५४.९५	७५,०००	५७४५५४.९५	७५,०००		२०८०-०२-३२	२०८०-०३-१५	जिराटनगर जेसीज		
८८	विराट सेवा आश्रम भवन निर्माण(झाल, ढोका र टायल्सको कार्य)	९०	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९६०९.५	९६६१२५.७२	१५००००	१११६१२५.७२	१०७९६९८.८९	१०७९०८-०८-२८	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-०३	विराट सेवा आश्रम		
८९	ज्येष्ठ नागरिक समाजको पाइलो तला भवन निर्माण	९१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९९५३३.३७	८२०९५४.७३	१५००००	९७०९५४.७३	९७०९३३.६६	९७०९३३.६६	२०७९-१०-२४	२०८०-०१-१५	जेष्ठ नागरिक सेवा समाज उपभोक्ता समिति		
९०	नेकपा एमाले पार्टी कार्यालय, विराटनगर ११, पाचाली मर्मतसम्मार तथा रङ्गोरेगन	९१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२९९६६१.३६	१९३२८२६.५७	३०००००	२२३२८२६.५७	२२३२८९६.०७	२०८०-०१-२४	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-०५	मदन उपभोक्ता समिति		
९१	हलेसी मार्गमा नाला निर्माण ,आर.सि.सि.डलाई र स्ल्याव निर्माण	९१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौड - प्रेषण सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९८६२६.४७	१४४६३८४.९२	३०००००	१७४६३८४.९२	१५८८५६.९		२०७९-१२-०६	२०८०-०२-३२	हलेसी मार्ग उपभोक्ता समिति		
९२	शिव बाबा मार्गमा पिच र कलभर्ट निर्माण	९१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - १३४८४३	१३४८४३	उपभोक्ता समिति	१६३३८४६.४२	१३४८४४३.२९	२३७९६१	१५८६४०४.२९	१५८५०७६.७२	१५८५०७६.७२	२०७९-१०-२५	२०८०-०१-३१	२०८०-०२-१२	सुधाप उपभोक्ता समिति	
९३	बसपार्क व्यव																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
९९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण	११	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २७२७१४ राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१२७२७१४	उपभोक्ता समिति	१४२२६७२.७६	११७४१६८.३२	२०७२१३	१३८१३८१.३२	१३८१३९५.९९	१३८१३९५.९९	२०७९-११-०३	२०७९-११-०३	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-०३	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र उपभोक्ता समिति
१००	दरेया स्थित पञ्चवर शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४९३३.५८	८८३१८७.९४	७५,०००	५५८१८७.९४	७५,०००		२०७९-१२-१३	२०७९-१२-१३	२०८०-०२-१५	श्री पञ्चवर महादेव मन्दिर	
१०१	पशुपति चन्द्र सुर्य सेवा जोड्ने मार्ग (विष्णुकान्त झाको घर जाने बाटो) नाला तथा ग्रामेल निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३६००२८.९२	२८९५४२.६४	६०,०००	३४९५४२.६४	६०,०००		२०७९-१२-२२	२०७९-१२-२२	२०८०-०२-३२	चन्द्र सुर्य लुप मार्ग उपभोक्ता	
१०२	शुभम मार्ग नाला र ग्रामेल निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९३६८.३६	९६४४३५.३	२०००००	११६४४३५.३	११६२२५५.६७	११६२२५५.६७	२०७९-१०-११	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-२५	शुभम मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
१०३	उदयनन्द मार्ग, एवीसी नेपाल जाने बाटोमा नाला निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९८४२.४३	९६४८९५.५६	२०००००	११६८८९५.५६	२०००००		२०७९-१२-०७	२०७९-१२-०७	२०८०-०२-३२	उदयनन्द मार्ग उपभोक्ता समिति	
१०४	सिकियाही सार्वांगी पुर्व देखि चाँगवारी सम्म जाने बाटोमा नाला तथा नाला स्लाव निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२३९९३७०.७८	१९२९४८६.२	४०००००	२३२९४८६.२	७४६०३०		२०८०-०१-३१	२०८०-०१-३१	२०८०-०३-१५	महतो मार्ग उपभोक्ता समिति	
१०५	लक्ष्मीनारायण मन्दिर अगाडिको बाटोमा नाला तथा कमरस्ल्याव निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९९५७.८६	४८२४८३.३६	१०००००	५८२४८३.३६	१०००००		२०७९-१२-१७	२०७९-१२-१७	२०८०-०२-३२	लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण उपभोक्ता समिति	
१०६	नारायण मार्गमा आर.सि.सि.द्लाई निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७२४७६९.६४	१४४९५२५.८७	२२५०००	१६७४५२५.८७	१६७४२२०.५	१६७४२२०.५	२०७९-१२-०१	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-२६	लक्ष्मी टोल विकास संस्था निर्माण उपभोक्ता	
१०७	पशुपति टोल छिमेकी मार्गमा नाला र ग्रामेल निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९२६४.४२	९६४३३४.३९	२०००००	११६४३३४.३९	८०६८८४.६३		२०७९-१०-०६	२०७९-१०-०६	२०८०-०२-३२	पशुपति टोल छिमेकी मार्ग नाला निर्माण	
१०८	लमिटोल लमिमार्ग कोशी प्रोजेक्ट सडकमा रिटेनिङ्गाल निर्माण र ग्रामेल गर्ने	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९६५४.०९	४८२१८८.४४	१०००००	५८२१८८.४४	३८२३०६.२		२०७९-११-०८	२०७९-११-०८	२०८०-०१-३१	लक्ष्मी मार्ग उपभोक्ता समिति	
१०९	हरि यादवको घरदेखि उद्धव भुजेलको घरसम्म नाला र कमर स्ल्याव निर्माण तथा सडक ग्रामेल	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १२०००००	१२०००००	उपभोक्ता समिति	१४३९१०७.३१	११५७९६८.२६	२४००००	१३९७९६८.२६	७१२४८९.२५		२०७९-११-१७	२०७९-११-१७	२०८०-०१-३१	विकास निर्माण उपभोक्ता समिति	
११०	सिकियाही अन्तर्गत राजु सुव्वाको घरवाट पश्चिम सन्तोष वार्लेको घरसम्म आर.सि.सि. द्लाई कार्य	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३४४८७२.३७	२८९८२७.५४	४५,०००	३३४८२७.५४	४५,०००		२०७९-१२-०७	२०७९-१२-०७	२०८०-०१-३१	वाटो निर्माण उपभोक्ता समिति, सिकियाही क टोल संगठन	
१११	कुण्ड अधिकारीको घरदेखि विष्णु सहनीको घरसम्म रिटेनिङ्गाल ग्रामेल निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९२८१.२९	९६४३५०.७६	२०००००	११६४३५०.७६	१००८७७०.६९	१००८७७०.६९	२०७९-०८-२९	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	छिमेकी मार्ग उपभोक्ता समिति	
११२	डा. विमलकुमार कण्ठको घर जाने बाटोमा नाला निर्माण, माटो पुरी ग्रामेल तथा आर्सीसी ढलान	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९८८२.९२	९६६३९९.१९	१५००००	१११६३९९.१९	१११५६०७.२२	१११५६०७.२२	२०७९-१०-०५	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-०९	सिता मार्ग उपभोक्ता समिति	
११३	कामत चोकदेखि पश्चिम लीलारमण मार्गमा रिटेनिङ्गाल निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५९९५२६८.५३	४८२०६४.५९	१०००००	५८२०६४.५९	५८२०६४.५९	५८२०६४.५९	२०७९-१०-०३	२०७९-१२-३०	२०७९-१०-२८	सितारम उपभोक्ता समिति	
११४	लक्ष्मीनारायण मन्दिर पाचालीको भौतिक संरचना निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	१७६७६३.१६</td										

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागिता रकम	जम्मा रकम							
१२१	लक्ष्मी प्रसाद देवकोटा स्मारक,विराटनगर १२(शालिक परिसर मर्मत)	१२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - २०००००	२०००००	उपभोक्ता समिति	२२९७८६.७७	१९३०९३.९५	३०,०००	२२३०९३.९५	३०,०००		२०८०-०१-१७	२०८०-०१-१७	२०८०-०३-१५	शिशु सेवा समिति विराटनगरको कम्पाउण्ड वाल र गेट निर्माण उपभोक्ता समिति	
१२२	१२ नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२१९७५८३.६४	१९२०२१८.३५	२१३३५८६.३५	२१३३५८		२०८०-०२-२५	२०८०-०२-२५	२०८०-०३-१५	वडा कार्यालय भवन निर्माण उपभोक्ता समिति		
१२३	नारायण मार्गमा आर.सि.सि.डलान कार्य	१२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ५२१९२४	५२१९२४	उपभोक्ता समिति	५२१९२३.०६	४३०७११.४२	७६,०९०	५०६७२१.४२	७६,०९०		२०८०-०२-२५	२०८०-०२-२५	२०८०-०३-१५	लक्ष्मी टोल विकास संस्था निर्माण उपभोक्ता	
१२४	खेम अधिकारी र राम प्रसाद दुखेलको घर जाने वाटोमा आर.सि.सि.डलान तथा नाला स्ल्याव हाल्ने कार्य	१३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ३२६३९७	३२६३९७	उपभोक्ता समिति	३२६३९६.१४	२६७८८९.४६	४९,०००	३१६८८९.४६	०		२०८०-०२-०७	२०८०-०२-०७	२०८०-०३-१५	खेम अधिकारी र राम प्रसाद दुखेलको घर जाने वाटोमा आर.सि.सि.डलान तथा नाला स्ल्याव हाल्ने	
१२५	कृष्णप्रसाद सेवा गुठी भवन निर्माण	१४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९६३४.२५	१६६१४९.७६	१५००००	१११६१४९.७६	१५००००		२०८०-०१-२४	२०८०-०१-२४	२०८०-०३-१५	श्री कृष्ण प्रसाद कोइशल सेवा	
१२६	दीपनारायणको घरदेखि पूर्व जाने वाटो तथा बुधन यादवको घरदेखि दक्षिण पश्चिम कालीप्रसाद यादवको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९८४१.४४	१६६३५०.९१	१५००००	१११६३५०.९१	१५००००		२०८०-०१-०८	२०८०-०१-०८	२०८०-०३-१५	पूर्व टोल मार्ग उपभोक्ता समिति	
१२७	विद्या विकास आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	१५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	१९९९९९९.८६	१७०८७३.६५	०	१७०८७३.६५	०		२०७९-१२-१९	२०७९-१२-१९	२०८०-०२-३२	श्री विद्या विकास आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
१२८	किरौत याक्युड चुम्लुङ्को भवन निर्माण	१५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४९८३८.७४	९६६३४८.३	१५००००	१११६३४८.३	१०२१०४६.४२	१०२१०४६.४२	२०७९-११-१६	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-०४	किरौत याक्युड चुम्लुङ्को समाहल सहित भवन निर्माण उपभोक्ता	
१२९	पशुपति टोल पूर्व सन्देश राईको घर हुँदै मीना शाहीको घरसम्म जाने वाटोमा नाला, रिटेनिङ्गवाल र ग्रामेल	१५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११९९९३७.८१	९६५०७५.५४	२०००००	११६५०७५.५४	७५२०८८.०९		२०७९-१२-०७	२०७९-१२-०७	२०८०-०२-३२	पशुपति टोल सदक उपभोक्ता	
१३०	राधिका कृष्ण मन्दिर भवन निर्माण	१६	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९९९९९.७७	९७०८६५.७९	०	९७०८६५.७९	०		२०८०-०२-२८	२०८०-०२-२८	२०८०-०३-१५	राधिका कृष्ण मन्दिर भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
१३१	राधाकृष्ण मन्दिरको ब्रह्मो भवन निर्माण	१६	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	९९९९३६.७२	९७०८१२.३५	०	९७०८१२.३५	९५९२४१	९६११४२.२९	२०७९-०१-११	२०७९-०१-११	२०७९-११-२०	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण उपभोक्ता समिति	
१३२	विराटराजाको दरबार जाने मार्गमा नाला निर्माण	१७	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२९४०६०.९७	१९२७२४३.६६	३०००००	२२२७२४३.६६	३०००००		२०७९-१२-२४	२०७९-१२-२४	२०८०-०२-३२	राजा विराट जाने वाटो उपभोक्ता	
१३३	कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन, भौतिक संरचना निर्माण	१९	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७२४८९७.४६	१४४९६५७.७३	२२५०००	१६७४६५७.७३	१६७४५३५.६९	१६७४५३५.६९	२०७९-१०-१७	२०७९-१०-१७	२०७९-११-१४	श्री राधाकृष्ण प्रणामी सनातन	
१३४	दुर्गा पोखरेलको घरदेखि दिलीप झाको घरसम्म कच्चीनाला,माटो पुर्ने र सदक ग्रामेल निर्माण	१९	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - ३०००००	३०००००	उपभोक्ता समिति	३५९७६५.८३	२८९२८७.२१	६०,०००	३४९२८७.२१	३४३२५५.९३	३४३२५५.९३	२०७९-१०-१८	२०७९-११-२०	२०७९-११-२४	दुर्गा पोखरेलको घरदेखि दिलीप झाको घरसम्म	
१३५	जम्मरकट्टै वंश एकता प्रतिष्ठान नेपालको भवन निर्माण	१९	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४७४७.४३	४८३००७.२१	७५,०००	५५०००७.२१	५५६६८९.४६	५५६६८९.४६	२०७९-११-२२	२०८०-०१-२१	२०८०-०१-३०	जम्मरकट्टै वंश एकता प्रतिष्ठान	
१३६	भगवती मन्दिर दक्षिण दिना सहनीको घर पूर्व श्री जनता वाल आ.वि. हुँदै १४ र १८ को सीमानासम्म कालोपत्रे	१४, १८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२९५५५.०८	१९३२५३८.९१	३०००००	२२३२५३८.९१	२१८४६८८.२६	२१८४६८८.२६	२				

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
१४०	सिद्धार्थ मार्ग, मित्री मार्ग र जागृती टोल यज्ञ विनोदको घरबाट पूर्व पिच निर्माण	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६१६९४५	१६१६९४५	उपभोक्ता समिति	१९५९३५६.७५	१६१६९४५.११	२८५३४३	१९०२२८८.११	१८९९५४२	१८९९५४२.७९	२०७८-०८-०६	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-११	सिद्धार्थ मार्ग र.वाल उपभोक्ता समिति जागृती	
१४१	सुनामी टोल शम्भु कठायतको घरतर्फ नाला र स्ल्याव	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४९४०९०	४९४०९०	उपभोक्ता समिति	५९९५६३.९१	४९४७६५.८९	८७.३१५	५८२१००.८९	५८१३२४.९७	२०७९-०९-१२	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-०८	मेलवर्न मार्ग उपभोक्ता समिति		
१४२	भान्जा मार्गमा नाला तथा ढलाई	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५३२४८०	५३२४८०	उपभोक्ता समिति	५४९८५३.९३	४८३७६२.९९	८०.०७५	५३३८३७.९९	५३२४७९.	२०७९-०३-०३	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-२१	भान्जा मार्ग उपभोक्ता समिति		
१४३	जेष्ठ नगरिक चौतारावाट दक्षिणतर्फ जाने बाटोमा आर.सि.सि.डलाई	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७५५२९०	७५५२९०	उपभोक्ता समिति	७५०३६७.८८	६९१२३६.५१	१०९२७६	७२८५१२.५१	६५१४२१.२९	२०७९-०७-२७	२०७९-१०-२९	२०७९-०९-१४	जेष्ठ नागरिक मंच दक्षिण तर्फ		
१४४	सुनामी मार्गको अंगुरो पिच र नाला	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३६४४९२	३६४४९२	उपभोक्ता समिति	४९९३४३.३२	४९२०७९.३४	७२.७२०	४८४७९९.३४	४३७१३२	४३७१३२.९१	२०७७-०३-१७	२०७९-०९-३०	२०७८-०३-२०	सुनामी सडक पिच निर्माण उपभोक्ता समिति	
१४५	मोहन खनालको घरतर्फ जाने बाटोमा ग्रामेल र कलमर्ट	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१२२०८	४१२२०८	उपभोक्ता समिति	४९९४९८.९१	४१२२०८.४	७२.७४२	४८४९५०.४	४८४३९२	४८४३९२.९४	२०७९-०३-१५	२०७९-०९-३०	२०७९-०८-२५	मोहन खनालको घरतर्फ जाने बाटोमा ग्रामेल र कलमर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति	
१४६	सुनामी मार्ग मेनरोडपूर्व सडक रिटेनिङ्गवाल र ग्रामेल	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९८९२९०	१९८९२९०	उपभोक्ता समिति	१९८७३४७.६८	१५४३५७०.७७	३८५८९३	१९२९४६३.७७	१९२९४६३	२०७९-०८-२१	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-१३	सुनामी मार्ग मेनरोडपूर्व रिटेनिङ्गवाल र ग्रामेल निर्माण कार्य उपभोक्ता		
१४७	जी.पी.कोइशला स्मृति प्रतिष्ठान भवनको तल्ला थप	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ९५९१७२	९५९१७२	उपभोक्ता समिति	११७०४५३.५९	९६५९०८.७	१७०४५४	११३६३६२.७	११२९६२६.५१	२०७९-०२-२६	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-२१	जी.पी.कोइशला स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण		
१४८	श्री श्याम मन्दिर भवन निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९४१६६९	१९४१६६९	उपभोक्ता समिति	११९९९९९९.५९	११४१६६९.५	०	११००२८३.११	११००२८३.११	२०७९-०३-०७	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२७	श्री श्याम मन्दिर व्यवस्थापन समिति		
१४९	मुनाल मनोरञ्जनालय तथा गोपीनाथ पुस्तकालय भवन निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६६०१५८	६६०१५८	उपभोक्ता समिति	७९९९५१.६	६६०१५८.०४	११६४९४	७७६६५४२.०४	७६४५२९.२२	२०७८-१२-२८	२०७८-१२-२८	२०७९-०९-०७	मुनाल मनोरञ्जनालय तथा गोपीनाथ		
१५०	घनावत पुल दक्षिणपूर्व टोलमा पक्कीनाला र स्ल्याव	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ११९६५९३	११९६५९३	उपभोक्ता समिति	१४४९९९०.६१	११९६५९३.८७	२१११६४	१४०७६५७.८७	१२८१८९१.२५	२०७९-०३-१६	२०७९-११-२०	२०७९-११-२१	घनावत पुल दक्षिणपूर्व टोलमा पक्कीनाला र स्ल्याव निर्माण		
१५१	हनुमान मन्दिर सडकमा इन्टरलक बेवस	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७७२७०७	७७२७०७	उपभोक्ता समिति	९३६३३९.९९	७७२७०७.९५	१३६३६०	९०९०६६.९५	८९६६७४.४	२०७९-०३-०३	२०७९-०९-३०	२०७९-०६-२०	बजारगवली मन्दिर सडक सौन्दर्यकरण निर्माण उपभोक्ता		
१५२	विजुली अफिस पछाडि पक्की नाला निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७६०८३७	७६०८३७	उपभोक्ता समिति	१८७२६५१.३४	१५४३९२.१	२७२७१६	१८१११०८.१	१५२८३९०.८१	२०७८-१२-२४	२०७९-०९-३०		विजुली अफिस पछाडि पक्की नाला निर्माण उपभोक्ता समिति		
१५३	सम मार्गमा पिच	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७७६६५८	७७६६५८	उपभोक्ता समिति	१९९९४७.५२	७७६६५८.८३	१९४१६४८	१७०८२२२.८३	१४८५४७.६७	२०७९-०१-११	२०७९-०१-२०	२०७९-०१-२३	सम मार्गमा पिच निर्माण उपभोक्ता समिति		
१५४	शास्त्री मार्गमा पक्कीनाला	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५५२०३०	५५२०३०	उपभोक्ता समिति	७४९९७३.०९	६१८९१०.२१	१०९२१९	७२८१२९.२१	६६१२४८	२०७९-०१-१२	२०७९-०१-२०	२०७९-०१-२०	शास्त्री मार्गमा पक्कीनाला निर्माण उपभोक्ता		
१५५	पवन सुरानाको घर जाने बाटो खाटु मार्ग पूर्वपश्चिम पक्कीनाला र कलमर्ट	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३९२७११	३९२७११	उपभोक्ता समिति	४८२४४९.३८	३९८१३७.४६	७०.२६०	४६८३९७.४६	४६२९७१	४६२९७१	२०७८-१२-२३	२०७९-०१-२३	पवन सुरानाको घर जाने बाटो खाटु मार्ग पक्कीनाला कलमर्ट निर्माण कार्य		
१५६	विभुज मार्गमा आर.सि.सि.नाला तथा कलमर्ट निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २१६४९९४	२१६४९९४	उपभोक्ता समिति	२७८७४२९.९७	२१६४९९४.६९	५४१२४८	२७०६२४२.६९	२०१७९५१.८	२०७९-०२-२५	२०७९-११-३०		विभुज मार्गमा RCC नाला कलमर्ट निर्माण		
१५७	शिवशक्ति																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
१५९	पराजुली सेवा समाज समुदायिक भवन जाने बाटोमा पक्कीनाला, रिटेनिङ्वाल र आर.सि.सि.रोड	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१२५७९	४१२५७९	उपभोक्ता समिति	४९९९४८.५९	४१२५७९.९८	७२.८०७	४८५३८६.९८	४०७०५१	४०७०५१.७५	२०७८-१२-२३	२०७८-१२-२३	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-२०	पराजुली सेवा समाज समुदायिक मार्ग
१६०	जनता मा.वि.अगाडि सार्वजनिक शौचालय सहित पार्क निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१२६०५९	४१२६०५९	उपभोक्ता समिति	४९९९८९.६२	४१२६०५९.०९	७२८१२८	४८५४९८७.०९	४८५३७३३.३४	२०७८-११-२३	२०७८-११-२३	२०७९-११-३०	२०७९-१०-२६	शौचालय सहित पार्क निर्माण	
१६१	जनता नमूना मा.वि.अर्जेल भवनको मायिलो तल्लामा टिन ट्रष्ट, प्लाटर, सिलिंडर, रङ्गरोगन र नाला निर्माण समेतको कार्य	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २०२३४४५	२०२३४४५	उपभोक्ता समिति	२११३८४०.६८	२०२३४४५.४१	१०६४९७	२१२९१४२.४१	१८९८३८०.०४	२०७८-१२-२२	२०७८-१२-२२	२०७९-०९-३०	२०७९-०८-२९	जनता नमूना मा.वि.अर्जेल भवन फिलिसिड उपभोक्ता समिति	
१६२	ज्येष्ठ नारायणिक होतेमालो सेवा समाजको भान्साघर निर्माण	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २३८०२३	२३८०२३	उपभोक्ता समिति	२४९८२८.४४	२०६१६९.८९	३६.३८२	२४२५५१.८९	२३८०२३.८९	२०७८-१२-१३	२०७८-१२-१३	२०७९-०३-१५	२०७९-०२-११	हाम्पो ज्येष्ठ नारायणिक होतेमालो सेवा समाज भवन	
१६३	विन्ध्यवासिनी मन्दिर रङ्गरोगन तथा आल्सुनियम इयाल/ढाका समेत	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २४१००३	२४१००३	उपभोक्ता समिति	२४९५२७.८१	२४२२६०.०९	०	२४२२६०.०९	२४१००३.१	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-२०	२०७९-०१-२१	श्री विन्ध्यवासिनी देवी मन्दिर	
१६४	पवित्र मार्गमा रिटेनिङ्वाल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १४००१३४	१४००१३४	उपभोक्ता समिति	१६९६३३.३६	१४००१३४.८५	२४७०८२	१६४७२१६.८५	१२५४७०४.८७	१२५४७०४.८७	२०७८-०२-१९	२०७८-०२-१९	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२१	पवित्र मार्गमा उपभोक्ता समिति
१६५	सावित्रा सापकोटाको घर अगाडिको सडकमा नाला निर्माण , आर.सि.सि.कार्य तथा आभेल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३१०६७९	३१०६७९	उपभोक्ता समिति	३९९९९९.८४	३१०६७९.८६	७७.६७०	३८८३४९.३६	३२९५४६.९८	२०७९-०१-१९	२०७९-०१-१९	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	सावित्रा सापकोटाको घर अगाडीको सडक निर्माण उपभोक्ता	
१६६	जयन्ती मार्गमा रिटेनिङ्वाल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६५९४७८	६५९४७८	उपभोक्ता समिति	७९९१३२.६१	६५९४७८.९	११६३७८	७७५४५६.९	७५२४४३.६८	२०७९-०२-०४	२०७९-०२-०४	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	जयन्ती मार्गमा सडक उपभोक्ता समिति	
१६७	कन्चन मार्ग पूर्व झारिलालको घर उत्तररार्क आर.सि.सि.पक्कीनाला	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२४०४१४	१२४०४१४	उपभोक्ता समिति	१५०३०९०.०४	१२४०४१४.७२	२१८८९६	१४५३१०.७२	१०८९२५३.९३	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-३०	२०७९-०५-१३	कन्चन मार्ग पूर्व झारिलाल को घर उत्तर नाला निर्माण उपभोक्ता	
१६८	मानगढ मार्गमा नाला मर्मत	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२२९२६९	१२२९२६९	उपभोक्ता समिति	१४९९७४४.३६	१२३७६५३.४९	२१८४०९	१४५६०६२.४९	१४२०८०५.६२	२०७९-०२-२६	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०८	मानगढ मार्गमा उपभोक्ता		
१६९	आवास मार्ग, इच्छा मार्गको शाखा बाटो र ईश्वर मार्गमा नाला, रिटेनिङ्वाल, पिच निर्माण तथा ब्लक हाल्ने कार्य	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २९१८१३६	२९१८१३६	उपभोक्ता समिति	३८७५६७६.६१	३१९८३७५७.७६	५६४११९	३७६२७९६.७७	२०३४७६२.२४			२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	आवास मार्ग उपभोक्ता समिति	
१७०	पेरागन मार्गमा नाला	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७६६६६२	७६६६६२	उपभोक्ता समिति	९४११३२.२३	७६६६६२.६१	१३७०५८	९१३७२०.६१	९०९५५४	२०७८-०३-०९	२०७८-०३-०९	२०७९-१२-२४	२०७९-०१-२४	पेरागन एकेडमी मार्ग उपभोक्ता	
१७१	पाथिभारा मार्गमा नाला निर्माण गर्न	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६१०४२६	६१०४२६	उपभोक्ता समिति	७४९८२८.३६	६१८४६०.३५	१०९१४०	७२७६००.३५	७१९५६६.९८	२०७८-१२-२८	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२५	पाथिभारा मार्ग बाटो नाला निर्माण उपभोक्ता	
१७२	उदय मार्गदेखि पृथ्वी मार्गसम्म नाला र कलम्बर्ट	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२३७३३४	१२३७३३४	उपभोक्ता समिति	१४९९३५८.७७	१२३७३३४.५४	२१८३४५३	१४५५६८७.५४	१४४२५०७.८८	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	पृथ्वीमार्ग टोल सुधार उपभोक्ता	
१७३	सिद्धार्थ मार्ग रोजेन सरदारको घरको बाटोमा रिटेनिङ्वाल निर्माण र ग्रामेल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५९८९६०	१५९८९६०	उपभोक्ता समिति	१५३१३१६.६	११८९३७२.१४	२१७३४३	१४८६७१५.१४	१४०८४२५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२९	सिद्धार्थ मार्ग बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति	
१७४	बडाका विभिन्न ठाउंडा ग्रामेल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २२४७४४७	२२४७४४७	उपभोक्ता समिति	२९००५१५.६८	२२५२८२७.६४	५६३२०७	२८१६०३४.६४	२८१०६५४.१३	२०७९-०१-२२	२०७९-०१-२२	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०४		

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागीता रकम	जम्मा रकम							
१८१	धर्म मार्गमा पिच	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२८२७९२	१२८२७९२	उपभोक्ता समिति	१५६१४०३.५४	१२८८५३७.७७	२२७३८८	१५१५९२५.७७	१५१०१८०	१५१०१८०.९३	२०७८-०९-२५	२०७८-०९-२५	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-०८	धर्म मार्ग वाटो तथा नाला निर्माण उपभोक्ता
१८२	विराट आवासीय लालीगुरुस मार्गमा इन्टरलक टायल्स(ममत)	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४०२०७९	४०२०७९	उपभोक्ता समिति	४९९०१२.९९	४९९८०६.८६	७२.६७१	४८४४७७.८६	३५९१७६	३५९१७६.७६	२०७९-०९-२३	२०७९-०९-२३	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-०९	विराट आवासीय लाली गुरुस मार्ग उपभोक्ता समिति
१८३	घोषाह पैनीमा ब्रक्स कलभर्ट	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२८३७७५	१२८३७७५	उपभोक्ता समिति	१८२०७२९.२६	१५०२५३७.५५	२६५१५३	१७६६६९०.५५	१५४८९२७	१५४८९२७.७७	२०७८-१२-०७	२०७८-१२-०७	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-०४	घोषाह पैनी कलभर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति
१८४	असहाय पुनस्थार्पना केन्द्रको भवन ढलाई समेतका लागि	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४९२६०४	४९२६०४	उपभोक्ता समिति	४९२५२०.४१	४७८१७५.१६	०	४७८१७५.१६	०	२०७९-१२-०९	२०७९-१२-०९	२०८०-०९-३१		असहाय पुनस्थार्पना केन्द्र	
१८५	ढकाल बन्धु सेवा समिति समुदायिक भवन निर्माण	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४५१४८६	४५१४८६	उपभोक्ता समिति	७८११६५.९	६५१११८.१८	११५०४३	७६११५७.१८	७६२८२८.३८	७६२८२८.३८	२०७९-०९-१६	२०७९-०९-१६	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-३०	ढकाल बन्धु सेवा समिति
१८६	ज्येष्ठ नागारिक हातेमातो सेवा समाजको हातातिर अष्टचिन्जिवी मन्दिरस्था कम्प्याउण्डवाल	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २३१००८	२३१००८	उपभोक्ता समिति	२४९९१४.१४	२४२६३५.०८	०	२४२६३५.०८	२३१००८	२३१००८.०८	२०७८-१२-१३	२०७९-०३-१५	२०७९-०२-११	२०७९-०२-११	अष्टचिन्जिवी मन्दिर बन्दन
१८७	भुवनेश्वर थन्दरको घर जाने बाटोमा रिवाल र माटोको कार्य	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१११६७	४१११६७	उपभोक्ता समिति	४१११८४.८८	४१२६०९.२१	७२.८१३	४८५४२२.२१	४८५४७९	४८५४७९	२०७८-१२-२१	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३०	२०७९-०२-३०	भुवनेश्वर थन्दरको घर जाने बाटोमा रिवाल र माटोको कार्य
१८८	नमूना मार्ग तारा पाण्डेको घरदेउ प्रिन पार्क राजवंशी चौकोको बाटोमा रिवाल र ग्रामेल	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४०२१८४	४०२१८४	उपभोक्ता समिति	४१११३८.६४	४०२१८४.३२	८३.१९३	४८५३७७.३२	४५९६८४	४५९६८४	२०७९-०१-११	२०७९-०१-११	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३०	ग्रिन नमूना उपभोक्ता समिति
१८९	साझा मार्गमा नाला तथा पिच	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १८६७९७१	१८६७९७१	उपभोक्ता समिति	२२६३५४०.३६	१८६७९७१	३२९६४१	२११७६१२	२३११०१६	२०७८-०८-२०	२०७८-०८-२०	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	साझा मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
१९०	सञ्जिवनी मार्गको शाखा बाटोहरूमा माटो हाली ग्रामेल गर्न र रिटेनिङ्डवाल निर्माण	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ११७४५८	११७४५८	उपभोक्ता समिति	५९८७५५.२८	४७४११८.८१	८७.११७	५८१३१५.८१	५७७३१५	२०७८-१२-२८	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-३१	२०७९-०१-३१	सञ्जिवनी मार्गको सहायक मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
१९१	लाईमी नारायण मार्गमा ग्रामेल र रिवाल	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३५२५९	३५२५९	उपभोक्ता समिति	६२०८८७.०९	४८२२४३	१२०५६०	६०२८०३	५१४०१८	५१४०१८	२०७८-०३-०७	२०७९-०१-३०	२०७९-०३-२२	२०७९-०३-२२	लाईमी नारायण मार्ग
१९२	ओखलदुडै मार्ग अच्छेलाल यादवको घरदेखि उत्तर ललिता राजवंशीको घरजाने बाटोमा रिवाल	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २८८४८४	२८८४८४	उपभोक्ता समिति	३९९९९२.३३	३१०६७४.०७	७७.६६८	३८८३४२.०७	३६६१५२	३६६१५२	२०७८-१२-०१	२०७९-०३-१६	२०७९-०३-२५	२०७९-०३-१६	ओखलदुडै मार्ग- चुइ मार्ग
१९३	आयुष्मियु प्राइमिङ ड्राइविङ सेन्टरको पूर्व बुधराम उत्तराको घर अगाडिको बाटोमा रिवाल समेत	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१११७८	४१११७८	उपभोक्ता समिति	४१११६७.५९	४१२५९५.४३	७२.८१०	४८५४०५.४३	४८३१९८	४८३१९८	२०७९-०१-१४	२०७९-०१-१४	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३१	आयुष्मियु प्राइमिङ सेन्टर ड्राइविङ वाटोमा रिवाल निर्माण उपभोक्ता
१९४	नहरपथमा नाला र कलभर्ट समेत	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३०२०८३९	३०२०८३९	उपभोक्ता समिति	३९९८६६५.८४	३२९९८७०.८४	५८२३२९	३८८२१९९.८४	३६०३१६८	३६०३१६८	२०७८-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	नहर पथमा नाला र कलभर्ट निर्माण तथा ग्रामेल
१९५	तीनघुमी मार्ग इन्द्र न्यौपानेको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्डवाल	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४०८३०२	४०८३०२	उपभोक्ता समिति	४९९७९१.९२	४९२४४१.३९	७२.७६३	४८५२२४.३९	४८१०८५	४८१०८५	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-३१	२०७९-०१-३१	२०७९-०१-३१	तीनघुमी मार्ग निर्माण समिति, महडगाढ, डाट
१९६	तिवीर्गाढी शिव मार्गदिखि राधे मार्गसम्म कलभर्ट तथा रिवाल	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६५००८	१६५००८	उपभोक्ता समिति	१९९९५०.३	१६५००८.५	२९.११८	१९४१२६.५	१९४१२६	१९४१२६	२०७८-१२-२०	२०७९-०१-			

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागीता रकम	जम्मा रकम							
२०५	राधारमण मन्दिर भवन निर्माण	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८५२६४७	४८५३६४७	उपभोक्ता समिति	४९९९२५६.७५	४८५३६४७.३३	०	४८५२६४७.३३	४८५३६४७	४८६९२१३.९१	२०७८-१०-२६	२०७८-१०-२६	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२१	राधारमण मन्दिर संचालक समिति उपभोक्ता समिति
२०६	डि राम प्रसाद जमुनादेवी स्मृति प्रतिष्ठानको परिसरमा रहेको राधाकृष्ण मन्दिरमा यज्ञकुण्ड र शिवालय निर्माण(मर्मत)	४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८७९४४	३८७९४४	उपभोक्ता समिति	३९९५८२.७६	३८७९४४.४३	०	३८७९४४.४३	३८७९४४	३९०९८६	२०७९-०२-१९	२०७९-०२-१९	२०७९-०९-३०	२०७९-०३-२१	डि. राम प्रसाद-जमुना रर्मी स्मृति प्रतिष्ठान
२०७	महानगर आवास योजना सामुदायिक भवन निर्माण	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४७१५९२८	४७१५९२८	उपभोक्ता समिति	९९९५९९९.८८	८०२१२९.२५	८०२७३३	९७०४८५४.२५	७८७२१८४.२	२०७८-०३-३१	२०७८-०३-३१	२०७९-०९-३०	२०७९-०७-२६	सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
२०८	५ नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५७१००६९	५७१००६९	उपभोक्ता समिति	७३३२८९२.५९	६४०७३८२.१९	७११९३९३.९९	३५१५८७९.३३		२०७८-०३-०६	२०७८-०३-०६	२०७९-०९-३०		वडा भवन निर्माण उपभोक्ता	
२०९	नागवेली मार्गमा रिटेनिङ्गवाल र ग्रामेल	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६७५२८०	१६७५२८०	उपभोक्ता समिति	१६७४८७९.९९	१३००४८३.१	३२५१२०	१६२५६०३.१	१५२११८७	२०७९-०८-२०	२०७९-०८-२०	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२४	नागवेली मार्गमा ग्रामेल रिटेनिङ्गवाल निर्माण उपभोक्ता समिति	
२१०	विशाल चौकवाट दक्षिण जाने बाटोमा माटो र ग्रामेल(मर्मत)	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०६६९८०	१०६६९८०	उपभोक्ता समिति	१३७३७३६.८६	१०६६९८०.११	२६६७४५	१३३२७२५.११	११३५६२०.६६	२०७८-१२-२१	२०७८-१२-२१	२०७९-०९-३०	२०७९-०८-२९	विशाल मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२११	किरातेवर मार्गमा नाला निर्माण(मर्मत)	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४५७९३६	४५७९३६	उपभोक्ता समिति	७१४७५२.९४	५८९८२२.८९	१०४११२	६९३९३४.८९	५६२०४८	२०७८-०९-२२	२०७८-०९-२२	२०७९-०२-२६	२०७९-०२-२६	किरातेवर मार्ग पानी निकासी उपभोक्ता समिति	
२१२	देवलोक मार्गमा नाला समेत(मर्मत)	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २५६४२९१	२५६४२९१	उपभोक्ता समिति	३१०७२२०.०३	२५६४२११.८८	४५२५०७	३०१६७१८.४८	३०१३७३०	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०८-०९	२०७९-०८-०९	देवलोक मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२१३	आदर्श शिशु पथमा पिच निर्माण	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२५२१३	८२५२१३	उपभोक्ता समिति	९९९९६३.५७	८२५२१३.४२	१४५६२५	९७०८३८.४२	८८५६७१	८८५६७१.३२	२०७८-११-१८	२०७९-०१-१८	२०७९-०१-१५	आदर्श उपभोक्ता समिति, आदर्श	
२१४	घनियावस्ती जाने धुधुवा खोलामा पुल(ब्रक्स कलभर्ट) निर्माण	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २९४०३०८	२९४०३०८	उपभोक्ता समिति	७४९९८८०.४५	६९८९२२२.३३	१०९२२१५	७२८१४३७.३३	७१४३४७३	२०७८-०१-२९	२०७८-०१-२९	२०७९-०३-२०	२०७९-०३-२०	जाल्या मार्ग तथा बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति	
२१५	आदर्श टोलको पक्कीनाला र ग्रामेल	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०४७८७	१०४७८७	उपभोक्ता समिति	१०९६३८९.०६	१०४७८७.४	१५९६६६८	१०६४४५५.४	८८३४८६.७७	८८३४८६.७७	२०७८-१२-१३	२०७८-१२-१३	२०७९-०१-०१	२०७९-०१-०१	आदर्श मार्ग निर्माण उपभोक्ता
२१६	नागवेली मार्गमा ग्रामेल समेत	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४३९२४१	४३९२४१	उपभोक्ता समिति	१५९९९२०.८३	१५३२९९८.३३	३११५८५	१८४४५८३.३३	१८३१७९५	१८३१७९५	२०७८-१०-०९	२०७९-०१-०१	२०७९-०१-०१	२०७९-०१-०१	नागवेली ग्रामेल कलभर्ट रिटिनिङ्ग वाल निर्माण उपभोक्ता समिति
२१७	गौमुखी मार्गमा नाला स्तरोन्तरी	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १४८५२८०	१४८५२८०	उपभोक्ता समिति	१७९९८१०.१८	१४८५२८०.५३	२६२१०८	१७४७३८८.५३	१३४७४३३.१४	१३४७४३३.१४	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२५	गौमुखी मार्ग निर्माण उपभोक्ता
२१८	दाना प्याक्ट्रीवाट दक्षिण जाने सडकमा नाला र ग्रामेल	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७६८७०३	७६८७०३	उपभोक्ता समिति	९३६२६०.४	७६८७४२.६८	१३६३४८	९०८९९०.६८	९०५०५१	९०५०५१	२०७८-११-२९	२०७८-११-२९	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	पश्चिमी मार्ग सुर्योदय टोल
२१९	कृषि मार्गमा नाला र माटो पुँये तथा ग्रामेल	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९९५८३	१९९५८३	उपभोक्ता समिति	९३६२९९.८८	७७२७००.१४	१३६३४५८	९०९०५८१.१४	८९०५७८८	८९०५७८८	२०७८-१२-१७	२०७८-१२-१७	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-१५	कृषि मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति
२२०	मानव सेवा आश्रमको भवन निर्माण	५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १७०२८०६	१७०२८०६	उपभोक्ता समिति	९९९९८८०.५८	८२५१५८६.१४	१४५६१५६१६.१४	१४५६१५८४.१४	९६६६७५९	९६६६७५९	२०७८-१०-११	२०७८-१०-११	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	मानव सेवा आश्रम भवन
२२१	चौदूरी चौकमा शिरोमणि पार्क																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागीता रकम	जम्मा रकम							
२२९	विजय पवर्स ग्रामेल गर्न र बेश कोर्स कार्य तथा बडा कार्यालय छेउ बक्का कलमट	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ९५५०९९	९५५०९९	उपभोक्ता समिति	२३६१७६८.४७	११४८७८४.८३	३४३९०३	२२९२६८७.८३	२२४९६८३.८३	२२४९६८३.८३	२०७८-१०-२०	२०७८-१०-२०	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-०४	विजय मार्ग उपभोक्ता समिति
२३०	लालीगुरौस टोल निरु कामतको घरछेउ बडा कार्यालय अगाडिउँ खेलिया रोडमा पक्कीनाला	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४४४५४२	४४४५४२	उपभोक्ता समिति	१४९९७३.२६	१२३७८४.७२	२१८४४२	१४५६२८४.७२	१४५५४४२.५	१४५५४४२.५	२०७९-०१-१२	२०७९-०१-१२	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३०	मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति
२३१	डुचान मार्ग र खजुरगाढी टोलमा ग्रामेल	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २८७६२३	२८७६२३	उपभोक्ता समिति	३९९६९६.११	३१०४४३.८८	७६.६११	३८८०५४.८८	३६५२३४	२०७७-०३-१७	२०७७-०३-१७	२०७९-१२-२९	२०७९-१२-२९	डुचान मार्ग उपभोक्ता समिति	
२३२	जानकी मार्गमा नाला र कलमट निर्माण समेतको	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६३२६७५	६३२६७५	उपभोक्ता समिति	६५८८१७.८२	५८०८१२.९५	९८.८१६	६३२६७५.८	६३२६७५.८	२०७८-११-२६	२०७८-११-२६	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१७	जानकी मार्ग उपभोक्ता समिति	
२३३	सरौचिया बुद्ध चौकसम्म नाला तथा कलमट निर्माण	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५८४३०४	५८४३०४	उपभोक्ता समिति	२९९९४३४.८१	२४७५२६२.६३	४३६८१०	२९९२०७२.६३	२९०९६४३.२१	२९०९६४३.२१	२०७७-०२-०२	२०७७-०२-०२	२०७९-०१-३०	२०७९-११-०१	पक्की नाला निर्माण उपभोक्ता
२३४	अमाननगर A,B,C,D मा पक्कीनाला र कलमट	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५५२२३०	५५२२३०	उपभोक्ता समिति	२८०८९९८.१	२३१८१०५.६२	४०१०७७	२७२७१८८.६२	२७२३८२७.८६	२०७८-१०-२६	२०७८-१०-२६	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३१	अमाननगर उपभोक्ता समिति	
२३५	सत्यसाई मन्दिरमा शौचालय निर्माण	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६४१२८	१६४१२८	उपभोक्ता समिति	४९९९९५.८	४८५४३२.८२	०	४८५४३२.८२	४८२८२०.९८	२०७८-१२-१७	२०७८-१२-१७	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१७	भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
२३६	श्री विराट ब्रह्ममन्दिर सामुदायिक भवन फिनिसिङ्क कार्य(मर्मत)	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२२६०	८२२६०	उपभोक्ता समिति	३९९९०६.१८	३८८२५८.८३	०	३८८११९.६१	३८८११९.६१	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०५	श्री विराट ब्रह्म स्थान सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
२३७	सरस्वती टोल र हरियाली टोलका बाटोहरूमा आर.सि.सि.डलान र नाला मर्मत समेत	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २४५५८३३	२४५५८३३	उपभोक्ता समिति	२५२९४७४.०७	२०८७४२५.०७	३६८३७५	२४५५८००.०७	२४१८८०४	२०७९-०५-०९	२०७९-०५-०९	२०७९-१०-२९	२०७९-१०-१७	सरस्वती टोल बेम्बा नाला र डलाई बाटो निर्माण उपभोक्ता	
२३८	डा.अभिनारायण चिमिरिको घर जाने बाटो समेतमा आर.सि.सि.डलाई समेत	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४९६९८९	४९६९८९	उपभोक्ता समिति	६०२२३३६.५८	४९६९८९९.७२	८७७०३९	५८४६९२८.७२	५४५२८३४	५४५२८३४.९८	२०७९-०३-०९	२०७९-०३-०९	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१६	हुला तथा साना बाटो नाला निर्माण उपभोक्ता
२३९	श्याम थापाको घर जाने बाटो समेतमा ग्रामेल समेत	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३११५६४७	३११५६४७	उपभोक्ता समिति	३७७५४३१.४८	३११५६४७.४६	५४९८२०	३६६५४६७.४६	३०५८५७३.७२	३०५८५७३.७२	२०७९-०३-१६	२०७९-०३-१६	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१६	श्याम थापाको निर्माण उपभोक्ता
२४०	ग्रीन लिफ पार्कमा इन्टरलकिङ टायल्स	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२३९९६	८२३९९६	उपभोक्ता समिति	९९८४८९.३	८२३९९६.०९	१४५४११	९६९४०७.०९	९६६७५१	९६६७५१.७३	२०७९-१०-०३	२०७९-१०-०३	२०७९-१०-२९	२०७९-१०-२९	ग्रीन लिफ पार्क स्तरउन्नती उपभोक्ता समिति
२४१	हाटखोलादेखि समसानाटां जाने बाटो तथा राष्ट्र बैड मार्गमा आर.सि.सि.नाला समेत	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५३९५७९५	५३९५७९५	उपभोक्ता समिति	८७९९६१४.८५	७२६१८९८.३९	१२८१४९७	८५४३३१५.३९	६६६३५८९	६६६३५८९.२०७८-११-०३	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१९	स्ल्याव निर्माण उपभोक्ता समिति		
२४२	व्याडमिन्टन कर्वर्डहल निर्माण	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२५३३४	८२५३३४	उपभोक्ता समिति	६५५४३१.०४	५४०९३७६.८८	१५४४५९५	६३६३९७१.८८	६३५९१४०	२०७८-१०-२६	२०७८-१०-२६	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२१	व्याडमिन्टन कर्वर्ड हल निर्माण उपभोक्ता	
२४३	नेपाल निजामति कर्मचारी युनियन भवन मर्मत	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २०१६२३	२०१६२३	उपभोक्ता समिति	२४९७६०.७१	२०६११४.१३	३६.३७२	२४२४८६.१३	२३७९९५	२३७९९५	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१३	कर्मचारी युनियन भवन उपभोक्ता
२४४	नेपाल परिवार नियोजन संघको नयाँ कार्यालय भवन फिनिसिङ्क	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६५२१५	१६५२१५	उपभोक्ता समिति	११६९९३५४.०१	१६५३१५५.०६	१७०३५०	११३५६६५.०६	११२७०४०४	११२७०४०४	२०७९-०२-२५	२०७९-०२-२५	२०७९-०३-१५		

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
२५०	बद्री नारायण मार्गिनट श्यामकाजी यापाको घर जाने बाटो दिए मार्गमा रि.वाल , कलभर्ट तथा ग्रामेल निर्माण	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३२७९५३	३२७९५३	उपभोक्ता समिति	३९७३५३.५१	३२७९०७.११	५७,८७३	३८५७८०.११	३८०८६६	३८०८६६.८३	२०७९-०१-११	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०२	दिप मार्ग उपभोक्ता समिति	
२५१	सप्तकोशी विद्यालय पिकम राईको घर अगाडिको बाटोमा नाला तथा पिच	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५४७५१५	५४७५१५	उपभोक्ता समिति	६६३४५९.९५	५४७५१५.९	९६,६२०	६४४९३५.९	५९९८९९	५९९८९९.३२	२०७९-०१-०३	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०२	नयाँ मार्ग उपभोक्ता समिति	
२५२	दधिराम कम्प्लेक्स जाने बाटो पूर्व ग्रामेल रि.वाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६०००००	६०००००	उपभोक्ता समिति	५९९९७३.९५	८९५१२३.९८	८७,३७५	५८२४९८.९८	५८२४९८	६४४४७०.५८	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०६	दधीराम उपभोक्ता समिति	
२५३	तेलीपट्टी सिध्को घरदेखि सुरेशको घरसम्म रि.वाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३६२८०७	३६२८०७	उपभोक्ता समिति	९०४५०४२.२५	८६२४९४.१३	१५२९९०	१०१४६०४.१३	९२२२२८	९२२२२८	२०७८-१२-०२	२०७८-१२-१५	२०७८-०३-१३	साह टोल निर्माण उपभोक्ता समिति	
२५४	राम प्रसाद राजवंशीको घर जाने बाटोमा नाला समेत	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६६१०४७	६६१०४७	उपभोक्ता समिति	९२९९६९९.५२	१०७२५६९.४३	१८९१२७५	१२६१८३६.४३	१२५७४७०	१२५७४७०	२०७८-१०-०७	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२५	निर्माण मार्ग उपभोक्ता	
२५५	युवं तामाङ्को घर जाने बाटोमा नाला र ग्रामेल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३२६९२९	३२६९२९	उपभोक्ता समिति	३९९४६०.७	३२९६५२.९२	५८,१७३	३८७८२५.९२	३८५१०९	३८५१०९	२०७८-११-३०	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२५	युवं तामाङ्को घर जाने बाटोमा	
२५६	गोपाल कडरियाको घर दक्षिण, हरि सिवाकोटीको घरतर्फ र गीता मार्ग समेतमा रिटेनिङ्गवाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ११७२१२३	११७२१२३	उपभोक्ता समिति	१४२०३३७.८१	११७२१२३.७५	२०६८४५	१३७८९६८.७५	८१७९०२	८१७९०२	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-११	सहजमार्ग उपभोक्ता समिति	
२५७	समावेशी मार्ग हरि थापाको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्गवाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५३८७८७	५३८७८७	उपभोक्ता समिति	६५३१११.२७	५३८७८७.२८	९५,३७९	६३४१६६.२८	६३१८४७	६३१८४७	२०७८-१२-२०	२०७९-०१-३०	२०७९-०५-०६	समावेशी मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२५८	समावेशी मार्ग किशोर खालाको घरपूर्व पदम पुलामीको घरसम्म सबवेस समेत	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८२८९८	३८२८९८	उपभोक्ता समिति	४९९२३०.७३	३८७८५२.०३	९६,९३८	४८४६९०.०३	४७९८३५	४७९८३५	२०७८-११-०५	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-११	समावेशी मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२५९	समावेशी मार्गमा रिटेनिङ्गवाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४५२०५३	४५२०५३	उपभोक्ता समिति	५४७८८१.४३	४५२०५३.६३	७९,७७३	५३१८२६.६३	५३०६७९	५३०६७९	२०७८-१२-१३	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२७	समावेशी मार्गमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण उपभोक्ता	
२६०	राजवंशी चौकेरेखि स्वागतम चौकसम्म पिच	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५७३०५१	१५७३०५१	उपभोक्ता समिति	२९९९८०३.१९	२४७५५६६.२८	४३६८६४	२९१२४३०.२८	२४५८३०१	२४५८३०१.९	२०७८-१२-१७	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१३	स्वागतम मार्ग उपभोक्ता समिति	
२६१	बद्री नारायण मार्गमा रिटेनिङ्गवाल र पिच	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६२३६५६	१६२३६५६	उपभोक्ता समिति	१९७१२९६.१३	१६२६७९७.७४	२८७०८२	१९१३८७९६.७४	१९१०७३८	१९१०७३८	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-१७	(ख) डिल्ली कार्किको घर आगाडी बाटो	
२६२	हरिहर चौकेरेखि पूर्व कुँवरको घरसम्मको बाटो समेतमा रिटेनिङ्गवाल समेत	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७८५१४३	७८५१४३	उपभोक्ता समिति	९५१४०९.९६	७८५१४३.२१	१३८५५५५	९२२६९८.२१	९२०५५०	९२०५५०.७	२०७८-१२-०९	२०७९-०१-२०	२०७९-०१-१८	हरिहर चौकेरेखि पूर्व रिटेनिङ्गवाल निर्माण उपभोक्ता	
२६३	आमिर मोलचीको घर दक्षिणपूर्व जाने बाटो ग्रामेल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३६००००	३६००००	उपभोक्ता समिति	३५९६०९.३४	२७९३०२.५२	६९,८२५	३४१९२७.५२	६९,८२५	२०७९-०१-०१	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१०	आमिर मोलचीको घर दक्षिणपूर्व जाने बाटोमा ग्रामेल उपभोक्ता		
२६४	समावेशी टोल समावेशी मार्ग विष्णुराज लामिङ्गानेको घरतर्फ आर.सि.सि.डलान	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३६८८९७	३६८८९७	उपभोक्ता समिति	४४९९५७.५१	३७१३२४८.१५	६५,५२७	४३८८५१.९५	४३४४२४	४३४४२४	२०७८-०१-२२	२०७८-१२-३०	२०७८-१२-३०	आर.सि.सि.डलान निर्माण उपभोक्ता समिति	
२६५	महेन्द्र मार्ग.परिसरमा आर.सि.सि.डलान तथा रि.वाल	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६५८४२४	६५८४२४	उपभोक्ता समिति	७१४६९६.३८	६५९१८६.१८	३४,६९३	६९३८७९६.९८	६९३११७	६९३११७	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-१५	२०७९-०३-१५	श्री महेन्द्र मार्ग अधिकारी	
२६६	सुन्दर मार्ग विष्णु ओडाको घर जाने बाटोमा नाला निर्माण	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४४५९१४	४४५९१४	उपभोक्ता समिति	५४१४३९.१४	४४६									

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागीता रकम	जम्मा रकम							
२७१	सुशिल कोइराला फाउण्डेशन भवन निर्माण	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८८२७३४	३८८२७३४	उपभोक्ता समिति	३९९९९९५.६५	३३००३०४.२२	५८२४९०	३८८२७१४.२२	३८८२२२०९.२७	३८८२२०९.२७	२०७९-०१-०७	२०७९-११-३०	२०७९-११-१५	सुशिल कोइराला फाउण्डेशन	
२७२	अल जामेअनुगौमीसिया अनिसुलउत्तम भवन निर्माण र रहरोगन	९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २२२६६५	२२२६६५	उपभोक्ता समिति	८४९५५५.३७	७४२३२९.०४	८२.४८२	८२४८११.०४	७३२३३१	७३२३३१	२०७७-०२-३२	२०७७-०२-२०	२०७७-०२-१६	अल जामेअनुगौमीसिया अनिसुल	
२७३	झी पूचःसंस्थाको प्राङ्गणमा कालभैरवको मूर्ति निर्माण	१०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ९६६३६९	९६६३६९	उपभोक्ता समिति	९९८६५१.१८	९६९५६४.२५	०	९६९५६४.२५	९६६३६९	९६६३६९	२०७९-०२-०४	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-२५	झी पूचःसंस्था भाषा तथा	
२७४	चित्रगुप्त सामुदायिक भवनमा टायलस र मार्वल	१०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४११९९४	४११९९४	उपभोक्ता समिति	४९९७९१६.६	४९२३८७.७५	७२.७७४	४८५१६१.७५	४८५१६१	४८५१६१	२०७९-०२-१०	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-२३	श्री चित्रगुप्त समाज कल्याण	
२७५	जेसिज भवन निर्माण तथा मर्मत(मर्मत)	१०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४९४६५१	४९४६५१	उपभोक्ता समिति	५९९५१३.४३	४९४७४३.८७	८७.३०८	५८२०५१.८७	५८९१५५९	५८९१५५९	२०७९-०२-२६	२०७९-०२-१५	२०७९-०३-१५	जिएसिज ट्रूट वोर्ड	
२७६	जनपथ मा.वि.भवन मर्मत तथा रहरोगन(मर्मत)	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५६०३५४	१५६०३५४	उपभोक्ता समिति	१८३७८९४.५४	१६९५१४५.६३	८९.२१८	१७८४३६३.६३	१६४९५७१	१६४९५७१	२०७८-१०-२३	२०७९-०३-०१	२०७९-०३-०१	जी जनपथ माध्यमिक	
२७७	भरत कार्कोंको घर अगाडि चिच (वेश तथा नाला निर्माण)	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६१८१६१	६१८१६१	उपभोक्ता समिति	७४९०६५.९८	६१८१६१.५२	१०९०८७	७२७२४८.५२	७०७२३३.४४	७०७२३३.४४	२०७९-०३-१३	२०७९-०३-१३	२०७९-०३-२०	ठोल निर्माण उपभोक्ता समिति	
२७८	एलिस गुरुङ मार्गमा आर.सि.सि.डलाई	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३१०८०	३१०८०	उपभोक्ता समिति	३९९९८९.८३	३३००८९.६४	५८.२५०	३८८३९९.६४	३६९१४०	३६९१४०	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-१५	एलिस गुरुङ मार्गमा उपभोक्ता	
२७९	कृष्णाराज कोइरालाको घरदेखि दक्षिणपथिम रिटेनिङ्वाल समेत	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६१४७०५	१६१४७०५	उपभोक्ता समिति	१९५६६४३.४	१६१४७०५.७९	२८४९४८	१८९९६५३.७९	१९०५९००	१९०५९००	२०७९-०३-०३	२०७९-०३-०३	२०७९-०३-१८	सुनिमा ठोल उपभोक्ता समिति	
२८०	चिरञ्जीवी दाहालको घरधरिम, नयी मार्ग र किशोर श्रेष्ठको घर अगाडि रिटेनिङ्वाल समेत	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १८७४३४९	१८७४३४९	उपभोक्ता समिति	२५९९९२४८.१५	२१४५५६९.२	३७६६२९	२५४८१९८.२	२४३६४४०	२४३६४४०	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-१६	नयी मार्ग उपभोक्ता समिति	
२८१	शिववाला मार्ग र सुमिक मार्गमा नाला निर्माण	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६८२७५	१६८२७५	उपभोक्ता समिति	२०३९१२७.७२	१६८२७५५.६५	२९६९६०	१९७७३५५.६५	१९७८८६१	१९७८८६१	२०७९-०१-१४	२०७९-०१-१०	२०७९-०१-१०	शिववाला उपभोक्ता समिति	
२८२	सुविद्य मार्गमा नाला र रिटेनिङ्वाल समेत	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २८५८३७	२८५८३७	उपभोक्ता समिति	६९९७०४.३८	५७७४२६.६४	१०१८९	६७९३२४.६४	६५७७३८	६५७७३८	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-२९	सुविद्य उपभोक्ता समिति	
२८३	जेष्ठ नागरिक सासुदायिक भवन निर्माण र योग मार्गमा चिच	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८७२२१६	८७२२१६	उपभोक्ता समिति	३७४६१६३.६५	३०९१४९४.०९	५४५५५८	३६३७०५२.०९	३५३०४९१	३५३०४९१	२०७८-१०-१२	२०७८-१०-१२	२०७९-०१-२३	निर्माण उपभोक्ता समिति	
२८४	डि.वी.मार्गमा आर.सि.सि.डलान	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७३८५८३	७३८५८३	उपभोक्ता समिति	८९४९८९.६२	७३८५८३.९६	१३०३३८	८६८९२९.९६	८०६४४४	८०६४४४	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२५	२०७९-०१-२१	डि.वी.मार्ग उपभोक्ता समिति	
२८५	जेष्ठ नागरिक सेवा समाजको भवन निर्माण	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २०४६८५	२०४६८५	उपभोक्ता समिति	२४९६९९.७८	२०६२२९.९५	३६.३९३	२४१२२९.९५	२४१०७८	२४१०७८	२०७८-११-२९	२०७९-११-२९	२०७९-११-११	जेष्ठ नागरिक सेवा समाज उपभोक्ता समिति	
२८६	१२ नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण(जिल्ला समन्वय समिति)	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २४४८१५५	२४४८१५५	उपभोक्ता समिति	७८८८५८८७.७२	६८४०४८४.६	७६००८६	७६००८७०.६	७६००८७०	७६४३६८८.८७	२०७८-१०-२३	२०७९-०१-१२	२०७९-०१-१२	नामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
२८७	३० विद्व विराटेव्वर वैष्णोवी धाम मन्दिर मुल गर्भ गृह मन्दिर निर्माण(मर्मत)	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५७८००	१५७८००	उपभोक्ता समिति	४९९६९१.०४	४८५२२४.३१	०	४८५२२४.३१	४६४५८८	४६४५८८	२०७९-०१-२३	२०७९-०१-२३	२०७९-०१-१०	३० व	

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
२९५	लक्ष्मी नारायण टोल कोशी प्रोजेक्ट परियम समेतमा ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४७२०४६	४७२०४६	उपभोक्ता समिति	६४९६३१.७८	५०४५६८.४६	१२६१४२	६३०७१०.४६	५९८१८८	५९८१८८	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३०	लक्ष्मी टोल विकास संस्था निर्माण उपभोक्ता
२९६	कामत चौकदेखि परियम नवराज लुईटिलको घर जाने वाटोमा पिच	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०३१५५१	१०३१५५१	उपभोक्ता समिति	१२४९९४८.३५	१०३१५११.०८	१२१३५४२.०८	११०८०	९९८१०.८६	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	श्री राम उपभोक्ता समिति	
२९७	श्रीराम मार्ग राजारामको घरदेखि उत्तर भोगेन्द्रको घरसम्म रि.वाल र ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५४०५७६	५४०५७६	उपभोक्ता समिति	६५५०४९९.०१	५४०५७४.९१	९५.३९५	६३५९६९.९१	५६४९६५.७४		२०७८-१०-२६	२०७८-१०-२६	२०७९-०१-३०	श्रीराम मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२९८	जनक मार्गमा ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५४३५२५	५४३५२५	उपभोक्ता समिति	६९९७८८.८८	५४३५२५.६८	१३५८८१	६७१४०६.६८	६८४०४६	१०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	जनक मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
२९९	लक्ष्मी टोल लक्ष्मी मार्ग ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९४०५३	१९४०५३	उपभोक्ता समिति	२४९८४	१९४०५३.९९	४८.५१३	२४२५६६.९९	२४२३३५	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	लक्ष्मी टोल लक्ष्मी मार्ग		
३००	मोहन सुवेदीको घर जाने वाटोमा रिटेनिङ्गवाल समेत	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२५०९७	८२५०९७	उपभोक्ता समिति	९९९८२३.३३	८२५०९७.२६	९४५६०५	९७०७०२.२६	९७०७०२	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	संगठन सडक उपभोक्ता समिति		
३०१	बिन्दुको घरदेखि परियम च्याडवारीसम्म रिटेनिङ्गवाल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २५०८४	२५०८४	उपभोक्ता समिति	७४८२४८.९६	६१७४८८.५२	१०८९६६	७२६४४४.५२	७४०२६०.०९	२०७८-१०-२५	२०७८-१०-२५	२०७९-०१-०५	स्वागतमार्ग सडक निर्माण उपभोक्ता समिति		
३०२	मिलन मार्गमा आर.सि.सि.डलान र ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५७३५५२	५७३५५२	उपभोक्ता समिति	६९९५०९.२७	५७३५५२.२१	१०५५८३	६७९१३५.२१	६७९१३५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	मिलन मार्ग निर्माण उपभोक्ता		
३०३	बडा नं.१२/१६ स्थित सिकियाही मार्ग डिआइजी कार्यालयदेखि उत्तर नहरसम्म नाला	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १३०८०४९	१३०८०४९	उपभोक्ता समिति	२४९९९४०.०८	२०६३०५७.२९	३६४०६९	२४२६१२६.२९	२३५२४३६.९	२०७८-११-२५	२०७८-११-२५	२०७९-०१-३०	सिकियाही मार्ग उपभोक्ता समिति		
३०४	पशुपति टोल बखरी चौकपरियम कृष्ण अधिकारीको घर छेउचाट नाला र ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ११३९४३	११३९४३	उपभोक्ता समिति	९९९७८२.२९	८२५०६३.४२	१४५५९९	९७०६६२.४२	९३९२६१	२०७८-११-०५	२०७८-११-०५	२०७९-०१-२६	छिमेकी मार्ग उपभोक्ता समिति		
३०५	पशुपति टोल शान्ति मार्गमा नाला	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३०६४२६	३०६४२६	उपभोक्ता समिति	१४९९५३४.६२	१२३७४७९.८६	२१८३७९	१४५५८५४८.८६	१३९३००५.५६	२०७८-१२-०९	२०७८-१२-०९	२०७९-०१-२४	पशुपति टोल छिमेकी मार्ग नाला निर्माण		
३०६	गणपति मार्गमा रिटेनिङ्गवाल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८६२४४	३८६२४४	उपभोक्ता समिति	४६८०३६.३२	३८६२४४.११	६८.१६०	४५४४०४.११	४५४४०४	४८३२६१	२०७८-११-२९	२०७९-०१-२१	गणपति मार्ग उपभोक्ता समिति		
३०७	तुलसी मार्ग नहरदेखि पूर्व रि.वाल र ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३२५९८३	३२५९८३	उपभोक्ता समिति	४००१२२.८५	३२५९८३.७९	६२.४८५	३८८४६८.७९	३९०५९८	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	तुलसी मार्ग टोल संगठन		
३०८	लेखनाथ मार्ग सन्तोषी टोलमा(भेपराज खोखेल) रिटेनिङ्गवाल तथा ग्रामेल	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७४२६६५	७४२६६५	उपभोक्ता समिति	८९९९३४.८३	७४२६६५.१४	१३१०५८	८७३७२३.१४	८७३७२३	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	संतोषी टोल उपभोक्ता समिति		
३०९	लेखनाथ मार्ग(श्रीराम मार्ग) लोचन सहनी र देवकान्त महोको घर जाने वाटोमा आर.सि.सि.	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८२५१०९	८२५१०९	उपभोक्ता समिति	९९९८३७.६६	८२५१०९.७७	१४५६०७	९७०७१६.७७	९७०७१६	९८२७८१.७२	२०७९-०१-१२	२०७९-०१-१२	२०७९-०१-१२	श्री राम मार्ग उपभोक्ता समिति	
३१०	खुशी मार्ग राजेन्द्र ढकालको घरको वाटोमा रिटेनिङ्गवाल र आर.सि.सि.डलान	१२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ११३८४९६	११३८४९६	उपभोक्ता समिति	३९९७६३.८६	३२९८२३.८७	५८.२०९	३८८०३२.८७	३८७९७५	३८७९७५.९१	२०७९-०१-१३	२०७९-०१-१३	२०७९-०१-१३	खुशी मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
३११	डिएम्बी.स्कुल उत्तर सडकको टोलमा नाला	१३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५०५५९६	५०५५९६	उपभोक्ता समिति	९४९०९९.६९	७६६५७०.३५	१३७०४१	८७१२७३	८७१२७३	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	डिएम्बी.स्कुल उत्तर पटी नाला निर्माण उपभोक्ता		
३१२	बौसवारी एकता मार्ग झमेली चौकको दलिप सडकको ओर्डा अस																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागीता रकम	जम्मा रकम							
३१९	इन्ड्रेणि मार्ग गिरीराजको घरदेखि देवी प्रसादको घरसम्म ग्रामेल	१३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २९३४८५	२९३४८५	उपभोक्ता समिति	३९९९७९.२४	३९०६६४.३६	७७.६६५	३८८३२९.३६	३७११४९	३७११४९	२०७९-०१-२२	२०७९-०१-२२	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०८	इन्ड्रेणि मार्ग उपभोक्ता समिति
३२०	रामजनकी मन्दिर(खाकीबाबा)मा सामुदायिक भवन	१३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १४०२८४२	१४०२८४२	उपभोक्ता समिति	१६९९९१४.५८	१४०२८४२.५	२४७५६०	१६५०४०२.५	१६३९०८४.५७	२०७८-१२-०२	२०७८-१२-०२	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२७	सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
३२१	वडा कार्यालय भवनमा सेफटी ट्याक्षी निर्माण समेत	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०४५१४२	१०४५१४२	उपभोक्ता समिति	११९९७९६.९६	१०४८३६५.६४	११६४८५०.६४	११६१६२७	११६१६२७	२०७८-१२-२८	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-३१	२०७९-०१-०८	वडा नं.१४ कार्यालयको भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
३२२	कृष्ण प्रसाद कोइराला सेवा गुटीको जग्गामा कम्पाउण्डबाल निर्माण	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३६७०१४	३६७०१४	उपभोक्ता समिति	१९९७९२.९९	८२५०७२.८१	१४५६००	१७०६७२.८१	९५३६८५.३१	२०७९-०२-१०	२०७९-०२-१०	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-१८	कृष्ण प्रसाद कोइराला सेवा	
३२३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठको घरदेखि धिरज कुमार साहको घरसम्मको बाटोमा माटो र ग्रामेल(मर्मत)	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७६५०५०	७६५०५०	उपभोक्ता समिति	१९९९१८.४६	७७६५५८.५३	११४९१३९	१७०६९१८.५३	९५९१८९	२०७८-०९-२२	२०७८-०९-२२	२०७८-१२-३०	२०७८-१२-२५	सिद्धार्थ मार्ग उपभोक्ता समिति	
३२४	हंशमुखी टोल सुकून्वासी बस्ती कुल बहादुरको घरदेखि नहरसम्म माटो र ग्रामेल किलिङ्ग	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २४१४२६	२४१४२६	उपभोक्ता समिति	७२४७८४.७५	५६२९१२.५६	१४०७२७	७०३६३९.५६	७०३८२६.९७	२०७८-१२-२०	२०७८-१२-२०	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२५	हंशमुखी टोल सुकून्वासी बस्ती उपभोक्ता समिति	
३२५	जयराम यादवको घरदेखि हाइवर्टर्फ पिच मर्मत	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२३७८७	१२३७८७	उपभोक्ता समिति	१५०००१७.६२	१२३७८७.७८	२१८४४९	१४५६३२७.७८	१४५३८९४.६९	२०७८-११-०५	२०७८-११-०५	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	नन्द मार्ग उपभोक्ता समिति	
३२६	कृष्णनगर चौकदेखि दक्षिण पक्कीनाला	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६१०६५०	६१०६५०	उपभोक्ता समिति	३२७७१८९.१७	२७०४४७७.०६	४७७२६०	३१८१७३७.०६	३१६७०७६	२०७८-१२-०१	२०७८-१२-०१	२०७९-०१-३५	२०७९-०१-०१	यदवंगी मार्ग निर्माण उपभोक्ता	
३२७	विराट साइन्स पक्कीनाला	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८६३५४	३८६३५४	उपभोक्ता समिति	४६८१७०.८९	३८६३५४.८५	६८.१८०	४५४४३४.८५	४५४३३१	२०७८-११-२९	२०७८-११-२९	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०५	विराट साइन्स पक्कीनाला निर्माण उपभोक्ता	
३२८	नया नगर जतुवा सडक तथा धरमबाई पक्कीमतको नाला र स्ल्याव	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३२९१३५	३२९१३५	उपभोक्ता समिति	१४४९८२४.८९	११९६४५७.९८	२१११३९	१४०७५९९.९८	१३९०५४८	२०७८-१२-१६	२०७८-१२-१६	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	नया नगर जतुवा समिति निर्माण उपभोक्ता	
३२९	प्रगति टोल र शास्य गल्लीमा नाला निर्माण तथा ग्रामेल गर्न	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०२९६८	१०२९६८	उपभोक्ता समिति	७५३६७०.९७	६२१९६७.९९	१०१७५९	७३१७२६.९९	७३१४४९	२०७९-०१-११	२०७९-०१-११	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-०१	शास्य गल्लीमा पक्की नाला निर्माण उपभोक्ता	
३३०	पुरुकुलदेखि श्रवण यादवको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्गबाल निर्माण	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३०९४२९	३०९४२९	उपभोक्ता समिति	३७४९४५	३०९४२९.२७	५४.६०३	३६४०२४.२७	३२९२०१.२८	२०७८-१२-२०	२०७९-१०-२९	२०७९-१०-२४	२०७९-१०-२४	यादव साह उपभोक्ता समिति	
३३१	महतो टोल कविरकुटीमा ट्वाइलेट वायरुम तथा युरिनल	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५३९६७	१५३९६७	उपभोक्ता समिति	१५७९०३.७५	१५४५२८.८३	२६.९०२	१८२४३०.८३	१८१८६९	२०७८-०३-२०	२०७८-११-३०	२०७९-११-०१	२०७९-११-०१	कविरकुटी शौचालय निर्माण उपभोक्ता समिति	
३३२	पञ्चमुखी हनुमान मन्दिर र प्रहरी विटामा ट्वाइलेट वायरुम समेत	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८९६०६	८९६०६	उपभोक्ता समिति	४३९९६७.९६	४२७१६९.३२	०	४२७१६९.३२	४०४१५७.९४	२०७८-०१-०६	२०७८-०१-०६	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-२१	श्री पञ्चमुखी हनुमान मन्दिर	
३३३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण(क्रमागत)	१४	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५३९६८५०	५३९६८५०	उपभोक्ता समिति	६१७६३९३.९७	५३९६८५०	५९९६४९९	३२२९३०१.३२			२०७८-०१-०६	२०७८-०१-०६	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	हेल्प पोष्ट भवन निर्माण उपभोक्ता समिति
३३४	अम्मर बहादुर श्रेष्ठको घर जाने बाटोमा ग्रामेल र चौधरी टोलमा वेशकोर्स कार्य	१५	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ६५८६८९	६५८६८९	उपभोक्ता समिति	८४९८९८.२५	६६०११५.१४	१६५०२८	८२५१४३.१४	८२३७१७	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	सडक निर्माण उपभोक्ता समिति	
३३५	खन्वे टोलमा नालामाथि स्ल्याव हाल्ने त																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
३४२	विजय श्रेष्ठको घरदेखि समृत लामाको घरसम्म समेतमा नाला,कलभर्ट,सङ्क ग्रामेल र कम्बरस्त्याव निर्माण	१६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५३७१७७	५३७१७७	उपभोक्ता समिति	३६७९६६६.८५	३०३६६३५.५	५३५८७६	३५७८५९९.५	३५४८७९३.५४	२०७८-१२-२४	२०७८-१२-२४	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२५	एकता टोल नाला निर्माण उपभोक्ता समिति	
३४३	शिला टोल(वर्मा टोल) मा नालासहित चाटो ढालान र स्लाव	१६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १२३७६७५	१२३७६७५	उपभोक्ता समिति	१४९९७७९.६४	१२३७६७५.९७	२१८४९३	१४५६०८८.९७	१४५६०८८	२०७९-०९-१५	२०७९-०९-१५	२०७९-०३-२१	२०७९-०३-२०	दलाई विकाश निर्माण उपभोक्ता	
३४४	श्री श्री १०८ दुर्गा मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण	१६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २१६३०७	२१६३०७	उपभोक्ता समिति	१२७४३५२.५९	१२३७२३५.५२	०	१२३७२३५.५२	९५७९०४.३४	२०७८-११-२६	२०७८-११-२६	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३१	श्री श्री १०८ दुर्गा मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता	
३४५	मिल्स मा.वि.को ब्लक ए भवनको माथि ट्रट निर्माण	१६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ८४३७२८	८४३७२८	उपभोक्ता समिति	११४९९५८.८४	८४६४६४.८९	२७००००	१११६४६४.८९	१११३७२८	२०७९-०३-०३	२०७९-०३-०३	२०७९-०३-१५	२०७९-०३-१५	श्री मिल्स माध्यमिक	
३४६	गफुर टोलमा रिटेनिङ्गवाल समेत	१७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७७२६११	७७२६११	उपभोक्ता समिति	९३६२२१.८७	७७२६११.८७	१२६३४२	९०८९५३.२७	७११९२१.९४	२०७८-०३-२१	२०७९-०३-२१	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२५	नाला स्लाव उपभोक्ता समिति	
३४७	इस्लामपुर, कासिम टोल र मटेरहुवामा नालामाथि स्लाव राखे कार्य	१७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८६३६७	३८६३६७	उपभोक्ता समिति	४६८१८६.३८	३८६३६७.८९	६८.१८२	४५४४४९.८९	३५९६५८.२३	२०७९-०१-०७	२०७९-०१-०७	२०७९-०६-२०	२०७९-०६-२०	वडाको नालामा स्लाव उपभोक्ता समिति	
३४८	मटवारो पोहदेखि पधिम चौकहुँदै दक्षिण इस्लामपुर जाने बाटोमा कलभर्ट समेत	१७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - २९९७०७	२९९७०७	उपभोक्ता समिति	२५०००३८.९५	११४९७७७.२८	४८५४४५	२४२७२२२.२८	१७९०१३२	१७९०१३२	२०७७-०२-२६	२०७७-०२-२६	२०७९-०१-०३	२०७९-०१-०३	नाला स्लाव उपभोक्ता समिति
३४९	फडानी चौकदेखि दक्षिण चिच निर्माण	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ७३६४६०	७३६४६०	उपभोक्ता समिति	१८८९८६५.८९	१५५२९९६.२६	२७४०५८	१८२७०५४.२६	१६१६९५४.९५	२०७८-११-३०	२०७८-११-३०	२०७९-१०-२४	२०७९-१०-२४	फडानी चौक दक्षिण चिच निर्माण उपभोक्ता	
३५०	बजरंगबली मन्दिरदेखि इलाका प्रहरी कार्यालयसम्म कालोपत्रे गर्न	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०७४३०७	१०७४३०७	उपभोक्ता समिति	२४९९९९८.२४	२०६३१०५.७६	३६४०७७	२४२७१८२.७६	२२५९२७७.४२	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-११-३०	२०७९-११-२१	बजरंगबली मन्दिर देखि फडानी सम्म पिच निर्माण	
३५१	पेट्रोल पम्पदेखि पधिम र अमरलाल दासको घरदेखि उत्तर आर.सि.सि.कलभर्ट निर्माण	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १०३७२६	१०३७२६	उपभोक्ता समिति	१०९९९४९.३५	१०३७२६	१६०१८८	१०६०१९१२	१०६६२३९	२०७९-०२-१३	२०७९-०२-१३	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	पेट्रोल पम्प देखि पधिम र अमरलाल दासको घर उत्तर कल्वर्ट निर्माण	
३५२	पचकन्या मार्ग उदय राजवंशीको घरदेखि टोलसम्म ग्रामेल	१९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ५८२४३६	५८२४३६	उपभोक्ता समिति	७४९८८५.९३	५८२४३६.५९	१४५६०८	७२८०४४.५९	७०४३५८	७०४३५८.३८	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०५-०६	२०७९-०५-०६	पन्चकन्या मार्ग उदय राजवंशीको घर देखि टोल सम्म सङ्क निर्माण ग्रामेल
३५३	राधाकृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण	१९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४१४८५५	४१४८५५	उपभोक्ता समिति	५०२७०६.३९	४१४८५५.८६	७३.२०९	४८८०६४.४६	४८८०६४	४८८०६४	२०७८-१२-०२	२०७८-१२-०२	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३१	श्री राधाकृष्ण प्रणामी सनातन
३५४	मिलन चौकस्थित स्वास्थ्य चौकी भवनको माथिल्लो तल्ला निर्माण	१९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४३६७६६८	४३६७६६८	उपभोक्ता समिति	४९९८६६८.९५	४३६७६६८.८८	४८५३०७	४८५३०७५.८८	४८५३०७५	४८७९३३२	२०७८-१२-२८	२०७८-१२-२८	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-३०	वर्षिड सेन्टर निर्माण उपभोक्ता
३५५	ज्येष्ठ नागरिक हकहित संरक्षण मञ्चको भवन निर्माण	१	प्रदेश/संघीय सरकार सरकार सरकार/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण-शसंत अनुदान - २५००००	२५००००	उपभोक्ता समिति	२४९७९७.९९	२४२४४४.६५	०	२४२४४४.६५	२२९६७५.५३	२०८०-०२-११	२०८०-०२-११	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	ज्येष्ठ नागरिक हकहित संरक्षण मन्च	
३५६	विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण	१	प्रदेश/संघीय सरकार सरकार सरकार/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण-शसंत अनुदान - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७६५९८७.९४	१४४८५६३.४	२६५९८८	१७१४४५९.४	१७१२४२९.९१	२०८०-०२-३०	२०८०-०२-३०	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	
३५७	हामो ज्येष्ठ नागरिक हातेमालो सेवा समाजमा ट्रट निर्माण	३	प्रदेश/संघीय सरकार सरकार सरकार/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरक													

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
३६०	आरती दियालो मार्ग देखि बरगाढी पथ स्तरोन्तरी(नाला निर्माण)	३	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४६६०७.८८	९६३२९९.५३	१५००००	१११३२९९.५३	१०७०८९९.९९	१०७०८९९.९९	२०८०-०२-२५	२०८०-०२-२५	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	आरती दियालो मार्ग हैंड बरगाढी पथ स्तरोन्तरी
३६१	तोया नारायण थ्रेटो घरदेखि कृष्ण खनालको घरसम्म सडक निर्माण अन्तर्गत रिटेनिङ्गवाल निर्माण तथा आर.सि.इलान	३	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११७६८६८.७३	९६५७२२	१७६८६९	११४२५९९	११४२३०९.१४	२०८०-०२-२९	२०८०-०२-२९	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-०९	नमूना मार्ग उपभोक्ता समिति	
३६२	पहडगाढ़ तीनधुमी मार्ग कृष्ण खनालको घरदेखि पवित्र आनन्द पौडेलको घरसम्म नाला तथा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४८००७.८७	९६४७९६.३८	१५००००	१११४७९९६.३८	११०९३१४.१८	२०७९-०९-११	२०७९-०९-११	२०७९-१२-३०	२०७९-१०-२३	तीनधुमी मार्ग निर्माण समिति, पहडगाढ़,दाट	
३६३	स्ट्रेवर शिव पात्रायन मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण कार्य	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	४९९८०८.९८	४८५२५९.४४	०	४८५२५९.४४	३७८६७४.६१	३७८६७४.६१	२०८०-०२-२२	२०८०-०२-२२	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	श्री स्ट्रेवर शिव पात्रायन मन्दिर सेवा समिति
३६४	विन्ध्यावासिनी दुर्गा पात्रायन मन्दिर निर्माणाधिन सामुदायिक भवन निर्माण	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	५७४६३०.५९	४९९६३०.५९	७५,०००	५७४६३०.५९	५७२५९७.२	५७२५९७.२	२०८०-०२-२२	२०८०-०२-२२	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१०	विन्ध्यावासिनी दुर्गा पात्रायन मन्दिर निर्माणाधिन सामुदायिक भवन
३६५	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टाराई फाउण्डेसन भवन निर्माण	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - ५०००००	५००००००	उपभोक्ता समिति	५८८९१९२.२४	४८२८४६९.३७	८८९१९३	५७१७६६२.३६	५७१७६६२.३६	२०८०-०२-२८	२०८०-०२-२८	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टाराई फाउण्डेसन	
३६६	नेवेल अस्पताल दक्षिण लालीगुरीस टोल अन्तर्गत विजय गुरुडको घर दक्षिण जाने सडक रिटेनिङ्गवाल निर्माण	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	११४८८०४	९९८८०४	१५००००	११४८८०४	१०९५०२२.९७	२०८०-०२-२६	२०८०-०२-२६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-०८	फूलबारी मार्ग उपभोक्ता समिति लालीगुरीस टोल	
३६७	भगवती मार्हुई संजिवनी मार्ग दक्षिणार्क जाने बाटोमा २५० झिटर नाला तथा १५०० मिटर बाटो ग्रामेलल अन्तर्गत रिटेनिङ्गवाल, कलम्बट निर्माण तथा सडक ग्रामेल	४	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७९५९७.८५	१४९९९९९९.८५	२९५९७	१७९५९७.८५	१७४०४४३.७७	१७४०४४३.७७	२०८०-०२-३०	२०८०-०२-३०	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	भगवती मार्हुई संजिवनी मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति
३६८	कवृस्तान घोरवेरा	५	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - ५०००००	५०००००	उपभोक्ता समिति	४९९१८३.२१	४९९१८३.२१	०	४९९१८३.२१	४४५८३०.१	४४५८३०.१	२०८०-०२-३२	२०८०-०२-३२	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	मूलिया जामा मन्दिर दक्षिण घोरवेरा कार्यालय निर्माण उपभोक्ता
३६९	काली मन्दिर मर्मतसम्भार एवम शृंगार(सौन्दर्यकरण)	७	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	राजस्व बौद्धफोड - प्रदेश सरकार- नगद - २००००० प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१२०००००	उपभोक्ता समिति	११९९८६७.१४	११६४९९९.५५	०	११६४९९९.५५	११५८९३३.३३	११५८९३३.३३	२०८०-०३-०८	२०८०-०३-०८	२०८०-०३-२०	२०८०-०३-१५	श्री काली मन्दिर व्यवस्थापन समिति
३७०	प्रगति विनायक ज्येष्ठ नागरिक सेवा समाज भवन निर्माण	८	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - २५००००	२५०००००	उपभोक्ता समिति	२९३९५६.५६	२४१४३७.७२	४३.९५७	२४५३९४.७२	२९३३००.३३	२०८०-०२-२६	२०८०-०२-२६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	प्रगति पर्टन ज्येष्ठ नागरिक पार्क पूर्वीधार निर्माण उपभोक्ता	
३७१	विराटेवर बृद्धाश्रम सेवा समितिको भवन फिनिसिङ्ग कार्य	८	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अनुदान - १००००००	१००००००	उपभोक्ता समिति	१०५८३७६.८९	८६९१७३.३७	१५८३७६	१०२७५५०.३७	१०२५९९४.३१	२०८०-०२-२४	२०८०-०२-२४	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१३	विराटेवर बृद्ध अश्रम सेवा समिति	
३७२	विराट सेवा आश्रमको अधुरो भवन निर्माण	१०	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	विवार लल्ला विवार लल्ला लल्ला अश्रम सरकार वित्तिय समानिकरण- शस्तर अश्रम - २५०००००	२५०००००	उपभोक्ता समिति	२७४४१९२.८५	२४१४२६४.९१	२५००००	२६६४२६४.९१	२२९१७६२.९	२०८०-					

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
३७४	यलहवा रोडवाट दक्षिण जाने बाटोदेखि प्रकाश नारायण चौधरीको घरदेखि जाविर यादवको घरसम्मको बाटोमा ग्रामेल तथा Plum Drain निर्माण	१३	प्रदेश/संघीय सरकार सशर्त/विशेष अनुदान	प्रदेश सरकार प्रदेश नं.१/संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण- शर्त अनुदान - १५०००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७६४४८८.५५	१४४८६०६.६८	२६४४८९	१७१३०९५.६८	१४८६०५१.३८	१४८६०५१.३८	२०८०-०३-०६	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१४	थलहवा मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	
३७५	बडा कार्यालय देखि पुर्व राम लक्ष्मण मार्गसम्म चिच निर्माण, रिटेनिङ्गवाल मर्मत र कलभर्ट निर्माण	१	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - ८००००० मर्मत सम्भार - १००००००	१८०००००	उपभोक्ता समिति	२०३२९५८.८८	१६७७६८४.८८	२९६०६२	१९७३७४४६.८८	१७२३६५६.९	१७२३६५६.९	२०७९-११-०२	२०८०-०२-३२	२०८०-०२-०४	शृजनापथ निर्माण उपभोक्ता समिति	
३७६	सरस्वती टोल अन्तर्गतका बाटोहरूमा आर.सि.डलाई, नाला, रिटेनिङ्गवाल तथा कमरस्त्वाव निर्माण	७	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १८०००००	१८०००००	उपभोक्ता समिति	२०६७६३३.५७	१७३७४९९.२३	२७०००	२००७४९९.२३	१५००३०९.४२		२०७९-१२-०७	२०७९-१२-०७	२०८०-०२-३२	सरस्वती टोल बैम्बर नाला र डलाई बाटो निर्माण उपभोक्ता	
३७७	बडा भित्रका विभिन्न बाटोहरूमा नाला, कमरस्त्वाव र कलभर्ट निर्माण	७	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - २२०००००	२२०००००	उपभोक्ता समिति	१९९७३९४.६३	१६०९२९८.०९	३३०००	१९३९२९८.०९	३३०००		२०७९-१२-२०	२०७९-१२-२०	२०८०-०२-३२	स्ल्याव तथा नाला निर्माण उपभोक्ता समिति	
३७८	ग्रिन लिफ पार्क स्तराइन्टरी	७	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १२०००००	१२०००००	उपभोक्ता समिति	१३७९३३०.१२	११५९१५५.४६	१८०००	१३३९१५५.४६	१३२३७३२.७४	१३२३७३२.७४	२०७९-१२-२०	२०८०-०२-३२	२०८०-०१-१४	ग्रिन लिफ पार्क स्तरउन्टरी उपभोक्ता समिति	
३७९	मोतीराम शालिक निर्माण तथा स्लाव निर्माण,मेनरोडमा सडक बाटे तथा बडा ब्यूटिफिकेशन	७	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १४०००००	१४०००००	उपभोक्ता समिति	१६०९७०९.५१	१३५२८२४.७७	२१०००	१५६२८२४.७७	७५३३१०.२५		२०७९-१२-१६	२०८०-०२-३२	पार्क मुर्ति तथा बाटो सौन्दर्यकरण		
३८०	शिशिर उपाध्यायको घर जाने बाटो, गोविन्द प्रसाईको घर जाने बाटो तथा गोपाल क्षेत्रीको घर जाने बाटोमा आर.सि.सि.डलाई तथा नाला निर्माण	७	बडा स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५००००० संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १००००००	१५०००००	उपभोक्ता समिति	१७१७८९८.०४	१४४२७८४.५१	२२५००	१६६७८८४.५१	१५४६०३९.४३	१५४६०३९.४३	२०७९-१२-१६	२०८०-०२-३२	२०८०-०१-१२	गोहेली टोल बाटो नाला डलाई उपभोक्ता समिति	
३८१	सूरेन्द्र नौलखाको घर जाने बाटो तथा आदर्श टोल अन्तर्गत बाटोमा आर.सि.सि.डलाई तथा कमर स्लाव	७	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२२९६९०६.२१	१९३०००६.०३	३०००००	२२३०००६.०३	१२४१४२७६.५३		२०७९-१२-२१	२०८०-०२-३१	२०८०-०१-१५	आदर्श टोलमा बाटो डलाई तथा स्लाव निर्माण उपभोक्ता समिति	
३८२	ऋषि खतिवडा को घर जाने बाटो,बडा भित्रका कच्ची बाटो तथा आर्द्ध पूस्तकालय देखि भूमिसूधारसम्म नाला, आर.सि.सि.डलाई तथा कमरस्त्वाव निर्माण	७	बडा स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २००००० संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १८०००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२३००२९६.९५	१९२३३९५.१	३१०००	२२३३३९५.१	१६०३६४८६.९२		२०७९-१२-२१	२०८०-०२-३२	नाला तथा स्लाव निर्माण उपभोक्ता समिति		
३८३	कृष्ण भट्टराई मार्ग नाला, आर.सि.सि.डलाई, कलभर्ट र कमरस्त्वाव निर्माण	११	बडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - २००००००	२००००००	उपभोक्ता समिति	२३६९४७२.४९	११००६०४.३६	४०००००	२३००६०४.३६	४०००००		२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१२	२०८०-०३-१५	जगन्नाथ मार्ग उपभोक्ता समिति	
	उपभोक्ता समिति मार्फत				४३२७४६८६		५९९९४२९२२	४९६२६३४३८	८०८५१७५२	५७७११५९९०	४८०४०७९४४	४४३६५४१५५					

विराटनगर महानगरपालिकाबाट आ.व. २०७९/०८० मा ठेका प्रक्रियाबाट संचालित योजनाहरूको आर्थिक प्रगति विवरण

३८४	पुष्पलाल चौकदेखि दक्षिण रोडमा Marking Paint	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ९९९५४१	९९९५४१	ठेका - कोटेसन	९९९५४०.८३	९६८२७३.५८	०	९६८२७३.५८	९६७९७९.९६	९६७९७९.९६	२०७९-१०-२९	२०७९-११-३०	२०७९-११-०८	रजनी कन्स्ट्रक्शन
३८५	विराटनगर महानगरपालिकाका विभिन्न बडाहरूमा लुज ग्रामेल हाल्ने कार्य	०	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९६९५	९९०६९५	ठेका - कोटेसन	९१०६९४.६४	५२४०३४.५१	०	५२४०३४.५१	४२४६८५.४७	४२४६८५.४७	२०७९-०९-०५	२०७९-०९-०५	२०७९-०९-११	गुडविल कन्स्ट्रक्शन

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
३८६	विराटनगर महानगरपालिकामित्रका विद्युत पोलहरमा रङ्गरोगन कार्य	०	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौट - प्रेषण सरकार-नगद - ९९७९३२	९९७९३१.६७	ठेका - कोटेसन	९९७९३१.६७	९६४९२०.९४	०	९६४९२०.९४	९६२५०२.८६	९६२५०२.८६	२०८०-०१-०५	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-२६	शुभकामना निर्माण सेवा	
३८७	हाटखोला चौक समेतमा आर.सि.सि.सँडक तथा चिच मर्मत कार्य समेत	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ९९९२०६	९९९२०५.९२	ठेका - कोटेसन	९९९२०५.९२	९६४९३४.७८	०	९६४९३४.७८	९६१८८२	९६१८८२	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-१४	रता निर्माण सेवा	
३८८	पुस्पाल चौकदेखि ट्राफिक चौकसम्म पिच मर्मत समेतको कार्य	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ९६७३५४	९६७३५४	ठेका - कोटेसन	९६७३५४.४४	९३६९४७.९३	०	९३६९४७.९३	९३५८९९.२९	९३५८९९.२९	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-१६	गोविन्द निर्माण सेवा	
३८९	चिनारी मार्ग तथा नोबेल डेरी मार्गमा चिच निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९९५५५	९९९५५५	ठेका - कोटेसन	९९९५५५.११	९६२६१४.१	०	९६२६१४.१	९५८९८५.८३	९५८९८५.८३	२०७९-०१-१४	२०७९-०१-२९	२०७९-०१-०५	डिक्कन्स्ट्रक्सन	
३९०	जिल्ला प्रहरी कार्यालयको उत्तरतर्फ कार्यालय प्रमुख निवास जाने बाटो आर.सि.सि.दलान गर्न	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ७२१७२५	७२१७२५	ठेका - कोटेसन	७२१७२५.२८	६९५२२१.३१	०	६९५२२१.३१	६९४५०९.४७	६९४५०९.४७	२०७९-१२-०२	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-०९	नाइछो कन्स्ट्रक्सन	
३९१	हृदयेन्द्र बाल उद्यानको भवन रङ्गरोगन, विद्युत फलस्तिलङ्घ र सेड लायातको कार्य	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९७८५८१	९७८५८१	ठेका - कोटेसन	९७८५८१.१	९४७६४७.०६	०	९४७६४७.०६	९४०७५१.८	९४०७५१.८	२०७९-०१-२९	२०७९-०१-३०	२०७९-०१-११	बराल कन्स्ट्रक्सन	
३९२	तापाडिया आँखा अस्पताल अगाडि तथा हनुमान मन्दिर अगाडि इन्टरलाकिङ्ग ब्लक लगाउने	२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९५२५४	९९५२५४	ठेका - कोटेसन	९९५२५३.८६	९६५७८८.४	०	९६५७८८.४	२०८०-०१-११	२०८०-०१-११	२०८०-०१-१५	शशीधर निर्माण सेवा			
३९३	हनुमान मन्दिर उत्तर राधाकृष्ण मार्गमा नाला मर्मत तथा निर्माण	२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९९३१५	९९९३१५	ठेका - कोटेसन	९९९३१४.१२	९६१९२८.०९	०	९६१९२८.०९	९०५९८४.०४	९०५९८४.०४	२०७९-०१-२०	२०७९-१०-१२	२०७९-१०-०३	मावी निर्माण सेवा	
३९४	बरगाढी चौकदेखि उत्तर राट्टिय चैकदेखि दक्षिणको बाटो मर्मत(बाटो ढलान र नालाको उचाई थप्ने)	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९९५९७	९९९५९७	ठेका - कोटेसन	९९९५९६.२१	९५८७०३.३४	०	९५८७०३.३४	२०८०-१२-२०	२०८०-१२-२०	२०८०-०१-३२	कान्तिका निर्माण सेवा			
३९५	गोधुली मार्ग देखि धरान रोडसम्मको कन्या मार्गमा ग्रामेल गर्न	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९०३८०३	९०३८०३	ठेका - कोटेसन	९०३८०२.७१	८७४०९०.३१	०	८७४०९०.३१	८६२४८६.१७	८६२४८६.१७	२०८०-०१-१७	२०८०-०१-१५	२०८०-०१-२७	आर.के.एस.कन्स्ट्रक्सन प्राप्ति	
३९६	बरगाढी चौकदेखि दुर्गा चौकसम्म नाला मर्मत तथा नालामाथि स्ल्याव हाल्ने	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९९९९९	९९९९९९	ठेका - कोटेसन	९९९९९८.५२	९६७४२९.९१	०	९६७४२९.९१	२०८०-०१-२६	२०८०-०१-२६	२०८०-०१-१५	टाइम्स कन्स्ट्रक्सन			
३९७	पूँडी टोलस्थित निमा मार्गमा नालामाथि स्ल्याव हाल्ने कार्य	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - २६५२३०	२६५२३०	ठेका - कोटेसन	२६५२२९.९८	२५६०९२.६१	०	२५६०९२.६१	२५४९६६.८२	२५४९६६.८२	२०७९-०१-२७	२०७९-१०-०४	अञ्चु निर्माण सेवा		
३९८	मुक्ति मार्ग मालाविका बोलिङ जाने बाटोमा कलभर्ट निर्माण तथा कलन मार्गमा कम्भरस्ल्याव हाल्ने कार्य	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९९३६२३	९९३६२३	ठेका - कोटेसन	९९३६२२.८६	९६११४८.७	०	९६११४८.७	२०७९-१०-२७	२०७९-१०-२०	२०७९-१२-३०	सुनिल कन्स्ट्रक्सन			
३९९	सिर्जनसील मार्गमा ग्रामेल	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९७९४७२	९७९४७२	ठेका - कोटेसन	९७९४७१.६	९७५०२९.२८	०	९७५०२९.२८	२०८०-०३-०६	२०८०-०३-०६	२०८०-०१-१५	लिजा निर्माण सेवा			
४००	कपुर मार्गमा पेवर्स ब्लक निर्माण कार्य	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९८३८१५	९८३८१५	ठेका - कोटेसन	९८३८१४.९७	९५३३४५.१७	०	९५३३४५.१७	२०८०-०३-०८	२०८०-०३-०८	२०८०-०१-१५	न्यू हलेसी			
४०१	एयरपोर्ट रोडमा Marking Paint	४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ९९९८२२	९९९८२२	ठेका - कोटेसन	९९९८२१.८२	९६८१४४.८८	०	९६८१४४.८८	९६६४८४.८४	९६६४८४.८४	२०७९-११-०१	२०७९-११-०१	२०७९-११-०८	साहिता निर्माण सेवा	
४०२	गैरी मार्गमा ग्रामेल, कलभर्ट र रिटेनिङ्गवाल निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ८७१६६५	८७१६६५	ठेका - कोटेसन	८७१६६४.१२	८४३३२३.६४	०	८४३३२३.६४	६९९७४४.९९	६९९७४४.९९	२०७९-१२-२४	२०८०-०१-२२	२०८०-०१-१७	सोल्सेन्स सप्लायर्स एण्ड	
४०३	खार्जि कोहवरा हिरा मार्ग रि.वाल र कलभर्ट तथा निलगिरी मार्गमा कम्भर सहित नाला निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैंडफौट - प्रेषण सरकार-नगद - ५००००० संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - ५०००००	१००००००	ठेका - कोटेसन	९९७०४४.७३	९६६४३७.९३	०	९६६४३७.९३	२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१५	विवेक कन्स्ट्रक्सन			
४०४</td																	

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
४१८	पृथ्वी बोक्काटा डिपि.एस.न्युल जाने बाटो मुल सडकको पुर्वाङ्गीको बाटोमा Plum Wall Drain निर्माण	५	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९७६७५६	९७६७५६	ठेका - कोटेसन	९७६७५५९	९४५४५३.७६	०	९४५४५३.७६	८४६६९०.४१	८४६६९०.४१	२०७९-१०-२७	२०७९-१०-२७	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-१४	लेक कन्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स
४१९	रमेश गिरीको घर जाने बाटोमा(एकता मार्ग)मा नाला, कलभर्ट निर्माण र सडक ग्रामेल गर्न	६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९८७११०	९८७११०	ठेका - कोटेसन	९९३७८०.९५	९६०४७०.७	०	९६०४७०.७			२०८०-०३-०३	२०८०-०३-०३	२०८०-०३-१५		अन्जना निर्माण सेवा
४२०	शान्ति मार्गमा फिरोज आलमको घर जाने बाटोमा नाला निर्माण तथा सडक ग्रामेल गर्न	६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९७७१४६	९७७१४६	ठेका - कोटेसन	९७७१४५.११	९१४५३७.३	०	९१४५३७.३			२०८०-०३-०७	२०८०-०३-०७	२०८०-०३-१५		शोभा निर्माण सेवा
४२१	विकास पराजुलीको घर आगाडिको गल्लीमा सडक निर्माण (कम्बर सहित नाला निर्माण तथा आर.सि.सि.डलान)	७	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफॉड - प्रेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	ठेका - कोटेसन	७५५६६६८.०७	७३१८३९.३५	०	७३१८३९.३५			२०८०-०१-२५	२०८०-०१-२५	२०८०-०१-१५		रव्व निर्माण सेवा
४२२	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालयको ढल निकासाको मर्मतसम्भार कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ३११८८०	३११८८०	ठेका - कोटेसन	३११८८९.५५	३०१३८७.३८	०	३०१३८७.३८	३००६८५.६६	३००६८५.६६	२०७९-१०-२४	२०७९-१०-२४	२०७९-११-१५	२०७९-११-०२	एस.के.प्लमिंग एण्ड ट्रेडर्स
४२३	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवनमा रेलइ, Sanitary तथा आल्मुनियमको कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९२८६०३	९२८६०३	ठेका - कोटेसन	९२८६०२.६९	८९९११३.७३	०	८९९११३.७३	८०२५३९.४९	८०२५३९.४९	२०७९-११-२८	२०७९-११-२८	२०७९-१२-२०	२०७९-१२-२८	जनप्रिय विल्डर्स एण्ड सप्लायर्स
४२४	कोशी अस्पतालेखि पीचेमर्तक जाने कोइराला निवाससम्मको बाटो	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ४२५५०१	४२५५०१	ठेका - कोटेसन	४२५५००.०९	४१०२३९.७३	०	४१०२३९.७३	४०९३१०.१	४०९३१०.१	२०७९-०१-२९	२०७९-०१-२९	२०७९-१०-११	२०७९-१०-११	उपासना एण्ड श्रूया कन्ट्रक्सन
४२५	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन रङ्गरोगन कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९२६६०७	९२६६०७	ठेका - कोटेसन	९२६६०६.२९	८९६७१७.२५	०	८९६७१७.२५	८६००८०.५८	८६००८०.५८	२०७९-११-२०	२०८०-०१-१७	२०८०-०१-१७	२०८०-०१-१७	नेपाल कन्ट्रक्सन
४२६	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालयको नौनी भवन पार्टिसन तथा कार्यालयको कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९९५०३	९९९५०३	ठेका - कोटेसन	९९९५०२.२६	९६६६१४.८३	०	९६६६१४.८३	९७०२९१.८४	९७०२९१.८४	२०७९-१२-१७	२०८०-०१-३१	२०८०-१२-२६	२०८०-१२-२६	अथ श्री इन्हरियर प्रालि.
४२७	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन अन्तर्गत शहरी पूर्वाधार विकास तथा योजना महाशाखामा आल्मुनियम पार्टिसन	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ६९९२९५	६९९२९५	ठेका - कोटेसन	६९९२९४.२८	६७७१३४.९५	०	६७७१३४.९५	६६९५३१.४	६६९५३१.४	२०७९-१०-०४	२०७९-१०-०४	२०७९-१०-११	२०७९-१०-११	भगवती गृह उद्योग
४२८	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन रङ्गरोगन तथा मर्मत	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९९७१४	९९९७१४	ठेका - कोटेसन	९९९७१३.७	९६५१००.५१	०	९६५१००.५१	९६१०४०.०९	९६१०४०.०९	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	२०७९-११-३०	२०७९-११-३०	समिर कन्ट्रक्सन
४२९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय आवाडि रेहेको क्यान्टिन तथा विस्तारका लागाएका रुपानो भवन Dismantle	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ६११८८६	६११८८६	ठेका - कोटेसन	६११८८५.२२	५९३०१०.३८	०	५९३०१०.३८	५८९५१७.२	५८९५१७.२	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०५	२०७९-११-३०	२०७९-११-३०	प्रिलिसा कन्ट्रक्सन
४३०	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय अन्तर्गत घरनक्सा शाखाको रिसोर्सेसन कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ५१२३९८	५१२३९८	ठेका - कोटेसन	५१२३९७.५६	४९५१०२.९१	०	४९५१०२.९१	४८५४९३.६६	४८५४९३.६६	२०७९-१०-२४	२०७९-१०-२४	२०७९-११-१५	२०७९-११-१५	न्यू मनिष गृह उद्योग
४३१	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन अन्तर्गत विभिन्न दुवारी कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ८४७३९८	८४७३९८	ठेका - कोटेसन	८४७३९७.५९	८४३९२८.६३	०	८४३९२८.६३	८०८०-०३-१८	८०८०-०३-१८	२०८०-०३-१८	२०८०-०३-१८	देवाशी सप्लायर्स		
४३२	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन अन्तर्गत विभिन्न शाखा पार्टिसन लगायतका अन्य मर्मत कार्य	७	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ४५३३९८	४५३३९८	ठेका - कोटेसन	४५३३९७.५६	४३७४९२.८७	०	४३७४९२.८७	४३७४९२.८७	४३७४९२.८७	२०८०-०२-१८	२०८०-०२-१८	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	माता पायधरा डेकोरेशन हाउस
४३३	सहिद रंगशाला रम्पाली कार्य	७	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफॉड - प्रेश सरकार-नगद - ९९९३६९	९९९३६९	ठेका - कोटेसन	९९९३६८.२९	९७०१०३.३५	०	९७०१०३.३५			२०८०-०३-११	२०८०-०३-११	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	जे.एस.कन्ट्रक्सन
४३४	सहिद रंगशाला मर्मत कार्य	७	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफॉड - प्रेश सरकार-नगद - ९३५६९१	९३५६९१	ठेका - कोटेसन	९३५६९०.४३	९०८०६९.६६	०	९०८							

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
४४८	प्राजिक मार्गमा स्ल्याव कलमर्ट निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ७९४९१६	७९४९१६	ठेका - कोटेसन	७९४९१५५.८४	७६९१५८.४९	०	७६९१५८.४९	०	२०८०-०२-२५	२०८०-०२-२५	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	रक्षा रक्षक निर्माण सेवा	
४४९	वडा नं.१२ अन्तर्गतका विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	१२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९८८९०	९९८८९०	ठेका - कोटेसन	९९८८९९.९५	६३५४२९.६	०	६३५४२९.६	६२२९१९.८२	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	दाहाल कन्स्ट्रक्शन		
४५०	कामत चौकमा नाला निर्माण तथा सडक ग्रामेल कार्य	१२	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९९४९२	९९९४९२	ठेका - कोटेसन	९९९४९९.६३	९६८३४४.७३	०	९६८३४४.७३	२०७९-११-२६	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-३१	वैभव कन्स्ट्रक्शन			
४५१	वडा नं.१३ का विभिन्न स्थानमा Loose ग्रामेल हाल्ने	१३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९८८९०	९९८८९०	ठेका - कोटेसन	९९८८९९.९५	६३५४२९.६	०	६३५४२९.६	४४९५३०.२७	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	पुष्पकमल निर्माण		
४५२	रामजानकी मन्दिर(बाह्यिकावावा) को सामुदायिक भवनमा टायल्स तथा रङ्गरेपन कार्य	१३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ८९९५४६	८९९५४६	ठेका - कोटेसन	८९९५४५.६३	८७०६६५.२१	०	८७०६६५.२१	८७०४७८.६२	२०७९-१२-१३	२०८०-०१-३१	२०८०-०१-०६	बोलबम निर्माण सेवा		
४५३	नेरन्द माथेमाको घरेदेखि मलाया रोडसम्म नाला निर्माण	१५	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ७२३०३२	७२३०३२	ठेका - कोटेसन	७२३०३१.४६	७००६१६.३२	०	७००६१६.३२	२०८०-०२-०५	२०८०-०२-०५	२०८०-०३-१५	बालाजी			
४५४	वडा नं.१८ का विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	१८	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९८८९०	९९८८९०	ठेका - कोटेसन	९९८८९९.९५	६३५४२९.६	०	६३५४२९.६	६१७७००.२५	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	महेन्द्र निर्माण सेवा		
४५५	वडा नं.१ र ३ अन्तर्गतका विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	१, ३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९७६११	९९७६११	ठेका - कोटेसन	९९७६१०.९७	६३४६०८	०	६३४६०८	६३०७२३.०६	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	मंगा कन्स्ट्रक्शन		
४५६	वडा नं.१८ र १९ अन्तर्गतका विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	१८, १९	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९७४५८९	९७४५८९	ठेका - कोटेसन	९७४५८८.३९	६१९९६३.२	०	६१९९६३.२	५७२२३१.७३	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	मोहम्मद कन्स्ट्रक्शन		
४५७	विराट आधारभूत विद्यालय भवन तथा राधाकृष्ण प्रणामी मन्दिर भवन निर्माण	१८, ४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक ओत-नगद - ३००००० राजस्व बॉल्डफैट - प्रेशर सरकार-नगद - ५०००००	३०००००	ठेका - कोटेसन	७९९८७८.७	७७३५९४.७१	०	७७३५९४.७१	२०७९-१२-२६	२०८०-०२-३२	पुण्याञ्जली कन्स्ट्रक्शन				
४५८	वडा नं.४ र १९ का विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	४, १९	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९७६११	९९७६११	ठेका - कोटेसन	९९७६१०.९७	६३४६०८	०	६३४६०८	४३७३४२.५४	४३७३४२.५४	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	हंसराज निर्माण सेवा		
४५९	वडा नं.५ र १६ का विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	५, १६	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९६३३२	९९६३३२	ठेका - कोटेसन	९९६३३१.९८	६३३७९४.४	०	६३३७९४.४	५६३६५२.३२	५६३६५२.३२	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	देव कब्जन निर्माण सेवा		
४६०	वडा नं.७ र ९ का विभिन्न पार्किङ स्थलमा ग्रामेल हाल्ने कार्य	७, ९	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ५३७७०४	५३७७०४	ठेका - कोटेसन	५३७७०३.९७	३३२०८६.०९	०	३३२०८६.०९	१०८०-०३-२०	१०८०-०३-२०	१०८०-०३-३१	पि.एस.कन्स्ट्रक्शन			
४६१	वडा नं.८, १२ र १३ का विभिन्न स्थानहरूमा Loose ग्रामेल हाल्ने	८, १२, १३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - ९९५०५३	९९५०५३	ठेका - कोटेसन	९९५०५२.९९	६३२९८०.८	०	६३२९८०.८	६११९२७.८८	२०७९-०७-२३	२०७९-११-३०	२०७९-११-२६	ठाकुर निर्माण सेवा		
४६२	वडाका विभिन्न स्थानमा ग्रामेल(मर्मत)(कोटेशन)	०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १६२२८९	१६२२८९	ठेका - कोटेसन	१६७४८३.८८	१६७४८३.८८	०	१६७४८३.८८	१६२२८८.९४	२०७९-०१-२६	२०७९-०१-२६	२०७९-०१-०१	गरिमा निर्माण		
४६३	फूलबाटी मार्ग तेजिन्ड भट्टराईको घरतर्फ रिटेनिङ्गवाल(कोटेशन)	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८३२७५	४८३२७५	ठेका - कोटेसन	४९९२७३.१	४८४०४७.५२	०	४८४०४७.५२	४८३२७५.४५	२०७८-१२-०३	२०७९-०१-०५	२०७९-०१-०६	रव्व निर्माण सेवा		
४६४	खगेन्द्र थिमिरेको घर जाने बाटोमा पक्कीनाला समेत(कोटेशन)	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८३६२८	४८३६२८	ठेका - कोटेसन	४९९९३६.९२	४८४८६३.४५	०	४८४८६३.४५	४८३६२७.८८	२०७९-०२-१८	२०७९-०३-१५	२०७९-०३-१५	गोविन्द निर्माण सेवा		
४६५	ढाकाल सेवा समाज पश्चिम जाने बाटोमा माटो पुर्ने र ग्रामेल समेत(कोटेशन)	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३७६९५५	३७६९५५	ठेका - कोटेसन	४९९८४४.९६	४८५०९८.७२	०	४८५०९८.७२	३७६९५५.२३	२०७९-०२-१६	२०७९-०३-१५	२०७९-०३-०८	युकेश निर्माण सेवा		
४६६	बासुकीनाथ मार्गमा नाला(कोटेशन)	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ३८८३४७	३८८३४७	ठेका - कोटेसन	४२४६०.९४	४११३१९.०५	०	४११३१९.०५	३८८३४७.९८	२०७९-०२-२६	२०७९-०३-१५</				

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदभागिता रकम	जम्मा रकम							
४७९	जलधरको घर अगाडि नहरमा आर.सि.सि.कलमर्ट(कोटेशन)	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८०९३६	४८०९३६	ठेका - कोटेशन	४९९८८४.६७	४८४९४८.९४	०	४८४९४८.९४	४८०९३५.८९	४८०९३५.८९	२०७९-०२-१०	२०७९-०२-१०	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३१	युवराज निर्माण सेवा प्रालिल.
४८०	खोकसाहसित कृष्ण मन्दिर आमथानमा कम्पाउण्डवाल (कोटेशन)	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८४५७४	४८४५७४	ठेका - कोटेशन	५०००००.१	४८३१०९.९५	०	४८३१०९.९५	४८४५७३.८	४८४५७३.८	२०७८-११-०९	२०७८-११-०९	२०७८-१२-३०	२०७८-१२-३०	मेही कोशी विल्डर्स एण्ड इन्जिनियर्स प्रालिल.
४८१	फोरलाईन देखि पर्ति टोल जाने बाटोमा ग्रामेल र माटोको कार्य	१८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १४५५३१	१४५५३१	ठेका - कोटेशन	२०००००.२८	१९३४५९.४२	०	१९३४५९.४२	१४५५३०.७५	१४५५३०.७५	२०७८-१२-२३	२०७८-१२-२३	२०७९-०१-३१	२०७९-०१-३१	दाहाल कन्स्ट्रक्शन
४८२	१९. न.वडा कार्यालय भवनमा कम्पाउण्डवाल समेत(मर्मत) (कोटेशन)	१९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - ४८७४०५	४८७४०५	ठेका - कोटेशन	५०२६८८६.९३	४८७६९२.९७	०	४८७६९२.९७	४८७४०५.३९	४८७४०५.३९	२०७८-०८-१७	२०७८-०८-१७	२०७८-०९-३०	२०७८-०९-३०	सन्देश निर्माण सेवा
४८३	वडाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत(ग्रामेल) तथा कार्यालय व्यवस्थापन(वडा कार्यालय भवन मर्मत)	१	वडा स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ८०००००	८०००००	ठेका - कोटेशन	७९८९६०.३९	७७३१३१.१	०	७७३१३१.१			२०८०-०३-१७	२०८०-०३-१७	२०८०-०३-३१	२०८०-०३-३१	विनोद निर्माण सेवा
४८४	सगरमाथा पार्टी प्लाई जाने बाटो रिटेनिङ वाल	१२	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - ८०००००	८०००००	ठेका - कोटेशन	७९९९४३.२९	७७४५९८.५५	०	७७४५९८.५५			२०७९-११-०२	२०७९-११-०२	२०७९-११-३०	२०७९-११-३०	जय माँ जानकी निर्माण सेवा
	कोटेशन मार्फिच संचालित योजनाहर				७९८२५९९२.		८०५०३४५.४४	७३६८७९४६.९६	०.	७३६८७९४६.९६	३९९१८५३६.६४	३९९२२२१३.८७	०.	०.	०.	०.	
४८५	इन्जिनियरिङ उपकरणहरु खरिद	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १९९५७८	१९९५७८	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९५७८३.४	१९८२४७२	०	१९८२४७२	१९८२४७२	१९८२४७२	२०७९-१२-२७	२०८०-०१-२६	२०८०-०१-२६	२०८०-०१-२०	इ.कोइल प्रालिल.
४८६	नहर सफाई ड्रेन सहित कलमर्ट निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफोड - प्रदेश सरकार-नगद - २०००००	२०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१७४९३१८.२२	१६३५७४९.२४	०	१६३५७४९.२४			२०८०-०१-१३	२०८०-०१-१३	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१५	पृष्ठातली कन्स्ट्रक्शन
४८७	वडा नं.१ र २ को सिमानामा रहेको राघुकृष्ण मन्दिरदेखि पूर्व एस.पि.कार्यालयतर्फ जाने बाटो(राघुकृष्ण मार्म) मा पिच निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - १७०४८०३	१७०४८०३	ठेका - दरभाउ पत्र	१७०४८०२.३६	१६४०१३१.२५	०	१६४०१३१.२५			२०८०-०३-२०	२०८०-०३-२०	२०८०-०३-३०	२०८०-०३-३०	ओमाश्ति निर्माण सेवा
४८८	भुपल ग्राम मार्गमा सडक पिच	२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफोड - प्रदेश सरकार-नगद - १०००००	१०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९३८३.१	१६५१०७.४६	०	१६५१०७.४६	१६४३१९.५४	१६४३१९.५४	२०७९-१०-१६	२०८०-०१-२०	२०८०-०१-२०	२०८०-०१-२०	खड्ड एण्ड सन्स कन्स्ट्रक्शन
४८९	सोमवारे हटियावाट वडा कार्यालयहुङ्गुँदै शंकरपुर आधारभूत विद्यालय जाने सडक कालोपत्रे कार्य	२	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफोड - प्रदेश सरकार-नगद - २०००००	२०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९९९३.६१	१९३४२८८.८	०	१९३४२८८.८			२०८०-०३-२७	२०८०-०३-२७	२०८०-०३-३०	२०८०-०३-३०	हुकुम एण्ड विल्डर्स
४९०	अपूर्व मार्ग र बेरु मार्गमा पिच निर्माण	२	न.पा. स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - १००००० राजस्व बौडफोड - प्रदेश सरकार-नगद - १२०००००	२१०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	२१४११४९.८	१९३२३७२.८३	०	१९३२३७२.८३	२०७८६५०.९६	२०७९-१०-११	२०७९-१०-११	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	ओमाश्ति निर्माण सेवा	
४९१	दुध फारमदेखि पूर्व नागबेली मार्गमा नाला तथा आपेल	३	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १०००००	१०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९७२४८.७४	१६२७९६.६२	०	१६२७९६.६२	१६१२२३.७१	१६१२२३.७१	२०७९-१०-१०	२०७९-१२-३०	२०७९-११-२१	२०७९-११-२१	आशा एण्ड कृष्ण निर्माण सेवा
४९२	विन्दावासिनी देवी मन्दिर संरक्षण हिमाली टोल अन्तर्मत मन्दिरको भवन ढालन कार्य	३	न.पा. स्तरीय	नेपाल सरकार - शार्त अनुदान पैमानेत - १०००००० मर्मत सम्भार - १११९९६	१११९९६	ठेका - दरभाउ पत्र	१११८९९५.८५	१०६४६४६.६४	०	१०६४६४६.६४	१०५५८४३.४२	१०५५८४३.४२	२०७९-१०-२६	२०८०-०१-३१	२०७९-१२-१३	२०८०-१२-१३	भट्टराई कन्स्ट्रक्शन
४९३	कञ्जनावारी चौक पूर्व झारीलाल राजवर्षीको घर उत्तर आर.सि.सि.नाला तथा स्न्याव निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्भार - १९९९०४	१९९९०४	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९०३.११	१६७७६४.८	०	१६७७६४.८	१६४०७१.८५	१६४०७१.८५	२०७९-१०-११	२०७९-१०-११	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-३०	एलिसा कन्स्ट्रक्शन
४९४	मुलधर मार्गमा पिच निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - २०००००	२०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९६८३.३८	१९३०६०२.४									

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागिता रकम	जम्मा रकम							
५०३	गीता मार्गदिखि संजय थपलियाको घरहुँदै रोलो रोडसम्म नाला निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - १९७४२२७	१९७४२२७	ठेका - दरभाउ पत्र	१९७४२२६.०२	१९०४७५०.७८	०	१९०४७५०.७८	०		२०८०-०२-२४	२०८०-०२-२४	२०८०-०८-३०	सुमिक्षा कन्स्ट्रक्शन	
५०४	पैयापानी मार्गमा नाला, कम्बर स्त्याव निर्माण तथा आर.सि.सि.डलाई कार्य	११	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ७६०८६३ राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१७६०८६३	ठेका - दरभाउ पत्र	१७६०८६२.३४	१६४७४४३.५६	०	१६४७४४३.५६	०		२०८०-०३-२९	२०८०-०३-२९	२०८०-०८-३०	बोलबम निर्माण सेवा	
५०५	विराटनगर १५ को पूर्वतर्फको बैंक रोडको स्तरोन्नति (नाला तथा नाला स्त्याव निर्माण)	१५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९७९७७.२८	१८८१६९८	०	१८८१६९८	०		२०८०-०२-२१	२०८०-०२-२१	२०८०-०८-३०	शोक कन्स्ट्रक्शन एण्ड साप्लायर्स	
५०६	खन्ते टोलमा दुवैतर्फ नाला निर्माण तथा नालामायि ढक्न हाल्ने कार्य	१५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९१८७७२.३३	१९४०१९६.३८	०	१९४०१९६.३८	०		२०८०-०२-१४	२०८०-०२-१४	२०८०-०८-३०	एम.के.कन्स्ट्रक्शन	
५०७	डिआइची कार्यालय उत्तर नहरसम्म नाला निर्माण	१६	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९६६९.९९	१९३१९२९.५५	०	१९३१९२९.५५	८०६४१३.९		२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१५	परिया निर्माण एण्ड साप्लायर्स	
५०८	हेल्पोट्राया कम्पाउण्डवाल निर्माण	१७	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - १२१८१९५	१२१८१९५	ठेका - दरभाउ पत्र	१२१८१९४.९९	११४६७६२.९९	०	११४६७६२.९९	८१४०५९.६८		२०८०-०१-१२	२०८०-०१-१२	२०८०-१४	शुभ लाभ कन्स्ट्रक्शन	
५०९	यानगाढीमा सडक स्तरोन्नती	१९	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १५०००००	१५०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१४४८५२५.२८	१४४८०७२.४	०	१४४८०७२.४	२०८०-०२-२५		२०८०-०१-२०	२०८०-०१-२०	२०८०-१८	आशा एण्ड कूप्ला निर्माण सेवा	
५१०	वडा नं.१,२,३,४,५,६ र ७ का विभिन्न स्थानमा ग्रामेल	०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९९९९९०	१९९९९९९०	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९९९९९.९	१९५३९९१.२९	०	१९५३९९१.२९	९९३९२९.५३		२०७९-०५-०२	२०७९-०५-०२	२०७९-०८-१२	बोधराज कन्स्ट्रक्शन प्रालि.	
५११	वडा नं.१,४,५,६,७,१८ र १९ का विभिन्न स्थानमा ग्रामेल	०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९९९९९०	१९९९९९९०	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९९९९९.९	१९६६९९०.९	०	१९६६९९०.९	९८६८३०.६५		२०७९-०५-०१	२०७९-०८-१२	२०७९-०८-१२	जय माँ काली निर्माण सेवा	
५१२	वडा नं.८,९,१०,११ र १३ का विभिन्न स्थानमा ग्रामेल	०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९९९९९०	१९९९९९९०	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९९९९९.९	१९६६९९०.९	०	१९६६९९०.९	९६४६१२.७३		२०७९-०५-०१	२०७९-०८-१२	२०७९-०८-१२	जय माँ काली निर्माण सेवा	
५१३	सुनामी मार्गको शाखा बाटोमा ब्लक	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १५११५८५	१५११५८५	ठेका - दरभाउ पत्र	१६४९४९९.५१	१५९९८५४४.५६	०	१५९९८५४४.५६	१५९९५३०.८५		२०७८-११-१८	२०७८-११-१८	२०७८-११-११	समसाद	
५१४	निवेणी बाचनालयमा भवन निर्माण	१	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १४०३४०२	१४०३४०२	ठेका - दरभाउ पत्र	१४५१२५३.६	१४०३४०२.०३	०	१४०३४०२.०३	११३०४०१.८३		२०७८-११-२२	२०७८-११-२२	२०७९-०१-२१	बराल कन्स्ट्रक्शन	
५१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय दक्षिणतर्फ ब्लक र ट्रस्स निर्माण	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९५३०.९२	१९३४१७०.३१	०	१९३४१७०.३१	१९३२९८८.५८		२०७९-०३-१७	२०७९-०३-१७	२०७९-०८-१६	प्रिलिसा कन्स्ट्रक्शन	
५१६	केशव निरोनाको घर जाने बाटो र सिनाकोटी मार्गमा पिच निर्माण तथा आर.सि.सि.डलाई कार्य	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मर्मत सम्मार - ५४६१७७ मौजदात - १२६१७७०	१८०७६७१७	ठेका - दरभाउ पत्र	१७६०३९६९.७१	१६७६७९०.५	०	१६७६७९०.५	२०७९-१२-१३		२०७९-१२-१३	२०८०-०२-२२	आकृति कन्स्ट्रक्शन		
५१७	माउण्ट मकाल अस्पतालदेखि प्रभादेवीको घरको बाटो समेतमा कभरसहित नाला तथा आर.सि.सि.डलाई	९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १३०१५८८	१३०१५८८	ठेका - दरभाउ पत्र	१३४६०८१.५५	१३०१५८८.४२	०	१३०१५८८.४२	१०३८३५३.१२		२०७९-०३-२७	२०७९-०६-२७	२०७९-०८-११	कला विल्डर्स	
५१८	मिनिजुला मार्ग र तेतन यादवको घरेदेखि नाला तथा पिच	१०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १७१७८९६	१७१७८९६	ठेका - दरभाउ पत्र	१८७८६८४.७	१८०३०९५	०	१८०३०९५	१७१७८६८०.०९		२०७८-११-२२	२०७८-११-२२	२०७९-०२-१६	न्यू विजय निर्माण	
५१९	इन्जिनियरिङ मार्ग, प्रकाश सुवेदी गल्ली समेतमा रिटेनिङ्ग्वाल, आर.सि.सि.डलाई निर्माण	१०	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौजदात - १९३६६४४	१९३६६४४	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९९८७०.९९	१९३६६४४.०६	०	१९३६६४४.०६	१९०६२६०.६३		२०७९-०२-११	२०७९-०१-२१	२०७९-०४-२८	समिर कन्स्ट्रक्शन	
५२०	पायधारा मार्ग, दुर्गा मार्ग, पिनी प्रभात मार्ग समेतमा नाला, रिवाल, आर.सि.सि.डलाई निर्म																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागिता रकम	जम्मा रकम							
५२९	रुकमिणी मार्ग पथिम जग्नाय मण्डलको घर सम्म, बंगली टोलमा राकेश ठाकुरको घर देखि महेन्द्र तकमाको घरसम्म तथा मलाया रोड पथिम कृष्ण मण्डलको घर सम्म नाला, रिटेनिङ्गाल, नाला स्ल्याव निर्माण, ग्रामेल र आर.सि.सि.डलान कार्य	१५	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९६५३८.२३	१८८९९३८	०	१८८९९३८	५२९०७५.५७		२०८०-०२-१६	२०८०-०२-१६	२०८०-०८-३०	आशा एण्ड कृष्ण निर्माण सेवा	
५३०	हरिनगर भट्टा रामदेव साहको सङ्क, हरिनगर भट्टामा महेन्द्र चौधरीको घरदेखि वाहव भियाको घरसम्म तथा सुमन आर्ट सङ्कमा नाला तथा नालमायि स्ल्याव निर्माण कार्य	१५	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - ११०००००	११०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१८९५२४६.७८	१८२३७७१.०७	०	१८२३७७१.०७	०		२०८०-०४-३२	२०८०-०४-३२	२०८०-१०-२९	समी निर्माण सेवा	
५३१	नन्दु चौधरीको घर जाने सङ्क, रामजानकी चौकदेखि मिथिलेस कार्पोकी घरसम्म तथा खाने टोल पथिम जवाहर खातेको घरसम्म नाला, नालामायि स्ल्याव निर्माण, ग्रामेल गर्न तथा आर.सि.सि.डलान कार्य	१५	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - १४०००००	१४०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१३९८६९९.३२	१३५४९९५.८३	०	१३५४९९५.८३	०		२०८०-०४-३०	२०८०-०४-३०	२०८०-१०-२९	आशा एण्ड कृष्ण निर्माण सेवा	
५३२	हरताली हाटको मदरसा अनवारल आधारभूत विद्यालय भवन स्पर्शनामी कार्यपर्चाल र विल्लरको काम), हरताली हाट लाइन क्वाटर सङ्क, ललिता मार्ग पथिम रानी पथसम्म तथा सिद्धार्थ टोलमा कियोरी भगतको घरदेखि दिपक कण्ठको घरसम्म नाला, नाला स्ल्याव, रिटेनिङ्गाल निर्माण , सङ्क ग्रामेल र आर.सि.सि.डलान कार्य	१५	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - १६००००० आन्तरिक श्रोत-नगद - ३०००००	१९०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१८९५७२४.१७	१८३९६५६.९५	०	१८३९६५६.९५	०		२०८०-०४-३०	२०८०-०४-३०	२०८०-१०-२९	आशा एण्ड कृष्ण निर्माण सेवा	
५३३	अरुण साहको घर देखि नाउंथाट उत्तर भोजराज साहको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	१८	वडा स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९८०६५.९५	१९३९६९४.६	०	१९३९६९४.६	१८९२९३२.३७	१८९२९३२.३७	२०७९-१०-१६	२०७९-१२-३०	२०७९-११-२८	शुभ लाभ कन्स्ट्रक्शन	
५३४	प्रयानन्द मंडलको घर देखि विनोद यादवको घरसम्म नाला निर्माण	१८	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - १८०००००	१८०००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१७९५२३४.८६	१७०४८९२.८५	०	१७०४८९२.८५	१६९६९७१.०३	१६९६९७१.०३	२०७९-१०-११	२०७९-१२-३०	२०७९-१२-१७	ओमाति निर्माण सेवा	
५३५	बसन्त राजबशीको पोखरी देखि टोल जाने बाटोमा रिन्नेडिवाल निर्माण	१९	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - २००००००	२००००००	ठेका - दरभाउ पत्र	१९९०८३९.५२	१९२९३४९.३३	०	१९२९३४९.३३	०		२०८०-०२-२६	२०८०-०२-२६	२०८०-०८-३०	प्रिलसा कन्स्ट्रक्शन	
	दरभाउपत्र मार्फत				८५६६०५४७	०	८६२०९१२०	८९४९९३९६	०	८९४९९३९६	३८९९१२३१	३८९७६०९४	०	०	०	०	
५३६	नेपाल प्रजापति(कुम्भकार) संघको भवन निर्माण	६	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम - ३००००००	३००००००	ठेका - बोलपत्र	२९९६६६७.५१	२१८५०४३.५	०	२१८५०४३.५	२१६३५९५.६९	२१६३५९५.६९	२०७९-०९-१९	२०७९-१२-२०	२०७९-१२-२९	डि.आर.ए.कन्स्ट्र	
५३७	विराटनगर महानगरपालिका भित्रका RUDP अन्तर्गतका सङ्क, ढल, फुटपाथ तथा नाला मर्मत(Road, Footpath and Sewer Network Repair and Maintenance all Roads of RUDP)	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - १९३४८२८०	१९३४८२८०	ठेका - बोलपत्र	१९५८४२८०	१३२२२९९२.२४	०	१३२२२९९२.२४	३८५२०९६.६८		२०७९-११-२८	२०७९-११-२८	२०८०-०५-३१	हलेशी निर्माण सेवा	
५३८	८१३ नाला तथा कलभर्ट निर्माण	०	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५२२९९०	५२२९९०	ठेका - बोलपत्र	५६२१९६.८६	४०९५२५७.६	०	४०९५२५७.६	०		२०८०-०२-०२	२०८०-०२-०२	२०८०-०८-३०	विवश कन्स्ट्रक्शन	
५३९	हृदयेन्द्र बाल उद्यान पार्कमा भौतिक संरचना निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ८७२५८६२ राजस्व वैडफॉड - प्रदेश सरकार-नगद - १०००००००	१८७२५८६२	ठेका - बोलपत्र	१८७२५८६१.२	१२०४३८३०.८१	०	१२०४३८३०.८१	१२०४३८३०.८१		२०८०-०४-०१	२०८०-०४-०७	२०८०-१२-३०	एस.वि.डी.कन्स्ट्र	
५४०	मिरिजाप्रसाद कोइराला स्मृति प्रतिष्ठान, भवन निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	राजस्व वैडफॉड - प्रदेश सरकार-नगद - २५०००००	२५०००००	ठेका - बोलपत्र	२४९९३९४.९१	२१५२००७.५१	०	२१५२००७.५१	०		२०८०-०२-२८	२०८०-०३-०१	२०८०-०२-२६	डि.आर.ए.कन्स्ट्र	
५४१	रामलक्षण मार्गमा पिच निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ४९९२७९.३	४९९२७९.३	ठेका - बोलपत्र	४९९२७९२.५१	३६०८३९०.४१	०	३६०८३९०.४१	३६०८३९०.४१		२०८०-०१-२५	२०८०-०१-२५	२०८०-०३-१५	ओमाति निर्माण	
५४२	रङ्गशाला मार्गमा पिच तथा रिटेनिङ्गाल निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ४९९१९५९.६	४९९१९५९.६	ठेका - बोलपत्र	५९९१९५९.७९	४४९२२०९.२७	०	४४९२२०९.२७	०		२०८०-०१-२५	२०८०-०१-२५	२०८०-०३-१५	ओमाति निर्माण	
५४३	एकता मार्ग वडा कार्यालयदेखि पूर्वको बाटोमा पिच, नाला तथा बाटाउन्डीवाल निर्माण	१	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ३२५९२४०	३२५९२४०	ठेका - बोलपत्र	३२५९२४३९.८२	२७२५२४९.९४	०	२७२५२४९.९४	०		२०८०-०२-१२	२०८०-०२-१२	२०८०-०८-३०	परिका निर्माण एण्ड सप्लायर्स	
५४४	जनता मार्गबाट शिवराज कोइरालाक																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागिता रकम	जम्मा रकम							
५४८	शिवालय मार्गमा नाला तथा पिच निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - २०००००० प्रदेश सरकार सम्पुरक योजना (अन्य सम्पुरक) - ५००००००	७००००००	ठेका - बोलपत्र	७९२४८०२.६३	६९१८३०३.५३	०	६९१८३०३.५३	६९०९२८५.९३	६९०९२८५.९३	२०७९-०९-१२	२०७९-०९-१२	२०८०-०३-१५	२०८०-०३-१२	एस.एस.निर्माण सेवा
५४९	३ न.वडा कार्यालय भवन निर्माण(तला थप)	३	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५००००० मौज्दात - १२५१२५० अन्य संघसंस्था - ३०००००० समर्त सम्भार - ९९९७३९	५७५१०२९	ठेका - बोलपत्र	५७५१०२८.०४	४२१६७१८.६३	०	४२१६७१८.६३	०		२०७९-१२-२९	२०७९-१२-२९	२०८०-०३-१५		अवधि निर्माण सेवा
५५०	कृष्ण पहाडिको घर अगाडिको बाटोमा पिच निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	समर्त सम्भार - ३५१०९४७	३५१०९४७	ठेका - बोलपत्र	३५१०९४६.०७	३१०८३१७.७७	०	३१०८३१७.७७	१२५२६६०.३७			२०८०-०१-०८	२०८०-०१-०८	२०८०-०३-१५	आर.के.एस.कन्स्ट्रक्शन प्रालिं.
५५१	उदय मार्गमा नाला कभ्रस्त्याव समेत तथा पिच निर्माण	३	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - १९७०८५६८	१९७०८५६८	ठेका - बोलपत्र	१९७०८१९६.३२	१३०९८१४६.३६	०	१३०९८१४६.३६	५१६८७९७.७९			२०७९-१०-०९	२०७९-१०-०९	२०८०-०३-३१	ब्रदर्श कन्स्ट्रक्शन
५५२	नहरपथमा नाला, रिटेनिङ्गवाल निर्माण तथा सडक ग्रामेल कार्य	४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २०००००० मौज्दात - ३६८०५९०	५६८०५९०	ठेका - बोलपत्र	४९९५८८१.७७	३४१४१७९.९४	०	३४१४१७९.९४	२६९८५४८.८६			२०७९-११-२१	२०७९-११-२१	२०८०-०३-३०	सुमिसा निर्माण सेवा
५५३	४ न.वडा कार्यालय भवन निर्माण	४	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - १९०३९५४२	१९०३९५४२	ठेका - बोलपत्र	१९०८४४०६.२७	१३११६६८१.०१	०	१३११६६८१.०१	०		२०८०-०२-१८	२०८०-०२-१८	२०८०-०३-३०	वि.सी.विल्डर्स प्रालिं.	
५५४	महानगर बहुप्राविधिक विद्यालयमा २ कोठे ट्रस्वाला ३ वटा भवन निर्माण र भाटो फिलिङ्ग समेतको कार्य	५	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - १००००००	१००००००	ठेका - बोलपत्र	९८५२९४२.४७	६४६७७४२.१२	०	६४६७७४२.१२	३९६१९२४.९९			२०७९-१०-२९	२०७९-१०-२९	२०८०-०३-३०	पशुपति रत्न निर्माण सेवा
५५५	जी.पी.कोइराला फाउण्डेशन भवन निर्माण	६	न.पा. स्तरीय	मौज्दात - १६५०२६६ राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २५०००००	४१५०२६६	ठेका - बोलपत्र	४१४८६७२.३८	२७८६७५०.८२	०	२७८६७५०.८२	०		२०८०-०३-१२	२०८०-०३-१२	२०८०-०३-३०	कुश कन्स्ट्रक्शन	
५५६	विराटनगर महानगरपालिका भवनमा कम्पाउण्ड गेट र गार्ड हम निर्माण	७	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ३००००००	३००००००	ठेका - बोलपत्र	२९३९२७०.४२	२१५०६७१.६७	०	२१५०६७१.६७	०		२०८०-०४-०२	२०८०-०४-०५	२०८०-०१-२९	रोहित निर्माण	
५५७	वडा कार्यालयवाट पूर्वतर्फ समसानघाट(विवाहान्ती) जाने सडकको दुवैर्तर्फ स्त्याव सहित आर.सि.सि.नाला	७	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - १०००००००	१०००००००	ठेका - बोलपत्र	९९९२३१३.३	७५६८३८०.७९	०	७५६८३८०.७९	०		२०८०-०२-२२	२०८०-०२-२३	२०८०-०३-३०	ओमानक्ति निर्माण सेवा	
५५८	वीरन्द्र सभागृह प्रवर्लीकरण तथा रिनोबेसन कार्य	७	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - २३०७३८७०९	२३०७३८७०९	ठेका - बोलपत्र	२५५३३७९५.१८	२३००३८७०८.९४	०	२३००३८७०८.९४	१५८१५७८९२.९१			२०७८-०१-१०	२०७८-०१-१७	२०८०-०४-०९	समानान्तर/जोगी/श्री वैकेटेश जे.भी.
५५९	सुशील कोइराला फाउण्डेशन भवन निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००	५००००००	ठेका - बोलपत्र	४८८४९०९.०२	३५९५८८९.४७	०	३५९५८८९.४७	०		२०८०-०४-०२	२०८०-०४-०२	२०८०-०१-२९	जय राजानी वाचा कन्स्ट्रक्शन एण्ड सप्लायर्स	
५६०	शंकर चोक पुर्व मदन दालालको घर हुँदै सिधिया खोलासम्म नाला तथा कलभर्ट निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २५०००००	२५०००००	ठेका - बोलपत्र	२४९५०७५.२४	१८९४०२८.१७	०	१८९४०२८.१७	१०६९९२७.९१			२०७९-११-२१	२०७९-११-२१	२०८०-०२-३२	सुमिसा निर्माण सेवा
५६१	आरके अस्पताल चोकदेखि जयनेपाल चोकसम्म, वाल मार्ग, दुर्गा कार्यालयको घरको बाटो तथा सुपीला पाठकको घरदेखि गणेश बर्नेतको फर्मिचर उत्तोग भएको बाटोमा पिच, नाला, कलभर्ट निर्माण तथा सडक ग्रामेल	८	न.पा. स्तरीय	मर्त सम्भार - १९९०२०४ राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार-नगद - २०००००० संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण अनुदान - ७०००००० मौज्दात - १३६३८३६	८२५३७४०	ठेका - बोलपत्र	८२५३७३९.०६	६३८५७६४.६३	०	६३८५७६४.६३	३२१४४१७.५१			२०७९-१२-०६	२०७९-१२-०६	२०८०-०२-३२	रुवी निर्माण सेवा
५६२	छायाँ मार्गमा पिच निर्माण	८	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५००००००	५००००००	ठेका - बोलपत्र	४९९९५१०.२४	४५३४१९९.८६	०	४५३४१९९.८६	४४८३७४१.२६			२०७९-०१-२२	२०७९-०१-२२	२०८०-०२-१७	साह कन्स्ट्रक्शन
५६३	८ न.वडा कार्यालय भवन निर्माण(फिनिसिङ्ग कार्य)	८	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ५००००००	५००००००	ठेका - बोलपत्र	४९९४०३१.३५	३९०४८१०.६१	०	३९०४८१०.६१	०		२०८०-०४-०२	२०८०-०४-०२	२०८०-०१-२९	चन्द्रसूर्य निर्माण सेवा	
५६४	विवरकर्मा चोकदेखि दक्षिण दिपेश साह र रामु राजवर्षीको घरपुर्व सिधिया खोलाहुँदै किंगोरी साहको घरहुँदै स्वागतम च																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागिता रकम	जम्मा रकम							
५६७	११ नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	११	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ६०३४०६८	६०३४०६८	ठेका - बोलपत्र	६०३४०६७.७१	४४११४२३.५	०	४४११४२३.५	०	२०७९-०९-०४	२०७९-०९-०४	२०८०-०३-१९		साह कन्स्ट्रक्शन	
५६८	पाढाली र बुद्धिहार मार्गमा Box Culvert निर्माण	११	न.पा. स्तरीय	मर्मत सम्मार - ९०६९५९४	९०६९५९४	ठेका - बोलपत्र	९०६९५९३.३३	७१८११६५.०६	०	७१८११६५.०६	२४४८३१९.८८	२०७९-१२-२८	२०७९-१२-२८	२०८०-०९-२९		अवधि निर्माण सेवा	
५६९	लेखनाथ वाचनालयदेखि पाठ्यम मालिवारे हाटिया वस्तेतको घरसम्म आर.सि.सि.नाला र कलभर्ट निर्माण	१२	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ९९९९०७४	९९९९०७४	ठेका - बोलपत्र	९९९९०७३.४६	७४३७०१७.३१	०	७४३७०१७.३१	०	२०८०-०३-०१	२०८०-०३-०४	२०८०-०८-३०		प्राइमा निर्माण सेवा	
५७०	विराटनगर औखा अस्पताल अगाहिको वाटोमा नाला, स्ल्याव तथा पिच निर्माण तथा कंटिट कवर्को कार्य	१३	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ३५०२८९२७	३५०२८९२७	ठेका - बोलपत्र	३५०२८९२६.११	२६४७२२६६.०४	०	२६४७२२६६.०४	०	२०८०-०५-०४	२०८०-०५-०४	२०८१-१२-३०		मोरड कन्स्ट्रक्शन	
५७१	मन्था पोखरी ग्रीन पार्क निर्माण	१४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैडफॉर्ड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००० बहुवर्षीय योजना - ९०६९०२७९६	९९९९०३७१६	ठेका - बोलपत्र	९९९८८८९२२९.८७	६१९८८८९१९.५३	०	६१९८८८९१९.५३	३४१२८८७.४३	२०७९-१०-१९	२०७९-१०-१९	२०८१-१०-३०		कला विल्डर्स	
५७२	फोहोरपानी प्रशोधन केन्द्रमा घेरावेरा, पाकिङ्ह सेड लगायतका कार्यCivil Works at Waste Water Treatment PlantCompound Wall and Parking Shad	१४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ३५०००००	३५०००००	ठेका - बोलपत्र	३१८७९१९.९	३०९०७८२.११	०	३०९०७८२.११	१९७४१४०.१४	२०८०-०२-०२	२०८०-०२-०२	२०८०-०८-३०	शुभ लाभ कन्स्ट्रक्शन		
५७३	रानीमाई पोखरी ग्रीन पार्क निर्माण	१४	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैडफॉर्ड - प्रदेश सरकार-नगद - ५०००००० बहुवर्षीय योजना - ९०२५०२७९०	९०३२५५३१०	ठेका - बोलपत्र	८६१११६३९९.९	५१७६४७८७.९३	०	५१७६४७८७.९३	४६०७२८६.४२	२०७९-१०-१९	२०७९-१०-१९	२०८१-१०-३०	कला विल्डर्स		
५७४	भगवती मार्गमा झाड्वेदेखि भगवती मन्दिरहुँदै नयाँ टोलसम्म पक्कीनाला र स्ल्याव निर्माण	१४	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - १००००००	१००००००	ठेका - बोलपत्र	९९९९८४५०.०३	६१४२५४७.१२	०	६१४२५४७.१२	०	२०८०-०२-२९	२०८०-०२-२९	२०८०-०८-३०	पुरुषोत्तम कन्स्ट्रक्शन		
५७५	१४ नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण पर्खाल समेत	१४	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - ३००००००	३००००००	ठेका - बोलपत्र	३२७५२४६.२५	२००८०९३.४५	०	२००८०९३.४५	०	२०८०-०३-०३	२०८०-०३-०३	२०८०-०८-३०	पुरुषोत्तम कन्स्ट्रक्शन		
५७६	मुडी ठोलमा प्रदिप पर्खाल साहको आटा मिलदेखि उत्तर बलराम मिरीको घर तथा सुर्यमान बजाराचार्यको घरहुँदै विभुन चौकसम्म दुवैतर्क नाला निर्माण स्ल्याव सहित सडक कालोपन्ने गर्ने	१५	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ५००००००	५००००००	ठेका - बोलपत्र	४९९८४२६६.६५	४७९९२५२.१७	०	४७९९२५२.१७	०	२०८०-०२-२४	२०८०-०२-२४	२०८०-०८-३०	एम.एम.निर्माण सेवा		
५७७	विशेषर साहको घरदेखि दिनेस साहको घरहुँदै विशेषर साहको घरदेखि एकर्तक नाला निर्माण स्ल्याव सहित र कालोपन्ने निर्माण गर्ने	१५	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ५००००००	५००००००	ठेका - बोलपत्र	४९९९२०९.१४	४८१२६३०.८	०	४८१२६३०.८	०	२०८०-०२-२४	२०८०-०२-२४	२०८०-०८-३०	एम.एम.निर्माण सेवा		
५७८	उमाशंकर यावको घरदेखि विशाल लामाको घरसम्म नाला निर्माण स्ल्याव सहित सडक आर.सि.सि.डलान कार्य	१६	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैडफॉर्ड - प्रदेश सरकार-नगद - ३००००००	३००००००	ठेका - बोलपत्र	२९९९६६७.०७	२२१७०८०.४७	०	२२१७०८०.४७	०	२०८०-०३-०४	२०८०-०३-१२	२०८०-०८-३०	एमियन कन्स्ट्रक्शन		
५७९	चिरायमान श्रेष्ठको घरदेखि मणिरक शाक्य(रानीपाय) नाला, कलभर्ट निर्माण तथा ग्रामेल	१६	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ५८११४९९	५८११४९९	ठेका - बोलपत्र	५८११४९९८.०६	४१४८७५४.४३	०	४१४८७५४.४३	०	२०८०-०२-३२	२०८०-०३-०१	२०८०-०८-३०	पि.जि.विल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.		
५८०	कोहरल वस्ती पब्लिक यादवको घरदेखि सन्तोष पाउडेको घरसम्म नाला निर्माण र सडकमा आर.सि.सि.डलाई कार्य	१६	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - २६७८५७३	२६७८५७३	ठेका - बोलपत्र	२६७८५७२.११	२३०८१४४.३७	०	२३०८१४४.३७	०	२०८०-०३-०४	२०८०-०३-१२	२०८०-०८-३०	एमियन निर्माण सेवा		
५८१	हेल्प डेस्क अधुरो भवन निर्माण	१६	न.पा. स्तरीय	आन्तरिक श्रोत-नगद - २५०००००	२५०००००	ठेका - बोलपत्र	२४९९६६१.७६	२०४९७००.१७	०	२०४९७००.१७	०	२०८०-०३-०७	२०८०-०३-०७	२०८०-०८-३०	शुभ लाभ कन्स्ट्रक्शन		
५८२	मटेस्का चौकदेखि पूर्व पर्टिटोल जाने वाटोमा नाला निर्माण तथा ग्रामेल कार्य	१७	न.पा. स्तरीय	बहुवर्षीय योजना - ८७७८३७०	८७७८३७०	ठेका - बोलपत्र	८७७८३६९.८८	५८८४०९०.७१	०	५८८४०९०.७१	०	२०८०-०३-०३	२०८०-०३-०३	२०८०-०८-३०	समा निर्माण सेवा		
५८३	विराट राजाको दरबारको संरक्षण र सम्बर्धन	१८	न.पा. स्तरीय	राजस्व बैडफॉर्ड - प्रदेश सरकार-नगद - १०००००००	१०००००००	ठेका - बोलपत्र	१०३६३८९९.९१	७०५६६२५.३९	०	७०५६६२५.३९	५५००९१८.६५	२०७९-१२-२३	२०७९-१२-२३	२०८०-०३-१५	देवी छित्रमस्ता कन्स्ट्रक्शन		
५८४	१८ नं.वडा क																

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मका भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसदमागता रकम	जम्मा रकम							
५८८	धर्मभृत मार्ग नाला र पिच	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - १००६७२४	१००६७२४	ठेका - बोलपत्र	२०१०९१९७.४७	१७७७२११४.१	०	१७७७२११४.१	११३९८२३५.४३	११३९८२३५.४३	२०७९-०४-१५	२०७९-०४-१६	२०७९-०६-३१	२०७९-०६-२८	डायनामिक/कला जे.भी.
५८९	हनुमान मन्दिर उत्तर राधाकृष्ण मार्गमा नाला तथा पिच निर्माण	२	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	आन्तरिक श्रोत-नगद - २७०००००	२७०००००	ठेका - बोलपत्र	३९९७६७२.७	२६७०५०७.५९	०	२६७०५०७.५९	२३९५२५९.२९	२३९५२५९.३	२०७८-१२-०९	२०७९-०९-३०	२०७९-०९-२८	२०७९-०९-२८	न्यू विजय निर्माण सेवा
५९०	वडाको विभिन्न स्थानमा सडक मरमत	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - २१२४३८०	२१२४३८०	ठेका - बोलपत्र	२१९९६११.३९	२१२४३८०	०	२१२४३८०	१८७९५६२.८२	१८७९५६२.८२	२०७८-१२-२५	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-१०	२०७९-०२-१०	गारमा निर्माण
५९१	प्रताप मार्गमा नाला तथा कलभृत निर्माण	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	आन्तरिक श्रोत-नगद - १५५००००	१५५००००	ठेका - बोलपत्र	११२११९०४.४९	१५८३५९०.९९	०	१५८३५९०.९९	१०७८७७९.२.९३	१०७८७७९.२.९३	२०७९-०२-०४	२०७९-०२-०४	२०७९-१०-२९	२०७९-१०-२६	न्यू विजय निर्माण सेवा
५९२	कन्या मार्गमा नाला निर्माण	३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार-नगद - २१५००००	२१५००००	ठेका - बोलपत्र	२११९६५२.४४	२१४७३६२.४४	०	२१४७३६२.४४	११७०७७३.१	११७०७७३.०१	२०७८-१२-०९	२०७९-१२-०९	२०७९-०७-३०	२०७९-०७-०२	न्यू विजय निर्माण सेवा
५९३	संगम मार्गमा पक्कीनाला र कलभृत	६	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - ४०८४६९	४०८४६९	ठेका - बोलपत्र	२३९९६५३.२५	१६९२७९२.८७	०	१६९२७९२.८७	१६७१३४१.५१	१६७१३४१.५१	२०७८-१२-०९	२०७९-०२-३१	२०७९-०१-२६	२०७९-०१-२६	ओमशक्ति निर्माण
५९४	पतन्जली योग समिति पखाल निर्माण	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - ३७४४२४	३७४४२४	ठेका - बोलपत्र	३८५६६६३.१२	३७४४२१४.२६	०	३७४४२१४.२६	३७३२०५४.५८	३७३२०५४.५८	२०७९-०१-०४	२०७९-०१-०४	२०७९-०२-२७	२०७९-०२-२७	न्यू विजय निर्माण सेवा
५९५	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालय भवन मरमत तथा रिमोबेसन कार्य	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार-नगद - १०३०००००	१०३०००००	ठेका - बोलपत्र	२१०४०८१३.४८	१२५४८०१०.६७	०	१२५४८०१०.६७	८२६३६५६.४१	८२६३६५६.४१	२०७८-०२-०२	२०७९-०२-११	२०७९-०१-१५	२०७९-०१-१५	तुलसीभृत/कला जे.भी.
५९६	विराटनगर महानगरपालिका कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण	७	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	बहुवर्षीय योजना - १६६४३०७४०	१६६४३०७४०	ठेका - बोलपत्र	२३०२८७०१३.३६	१६६४३०७३९.३८	०	१६६४३०७३९.३८	२९१५८०६१.१४	२९१५८०६१.१४	२०७८-१२-०९	२०७९-१२-०८	२०८०-१२-०८	२०८०-१२-०८	कालिगण्डकी/अविसायकोन जे.भी.
५९७	वडा नं.८ वडा कार्यालय भवन (जिल्ला समन्वय समिति)	८	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - ३४२०२३२	३४२०२३२	ठेका - बोलपत्र	८९५९६५२.०७	५०१००१६.८	०	५०१००१६.८	४७०८२२५.७२	४७०८२२५.७१	२०७८-१२-१४	२०७९-०१-२९	२०७९-०१-०६	२०७९-०१-०६	हमका निर्माण
५९८	हिमालय रोड सैन्दर्भीकरण	९	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	आन्तरिक श्रोत-नगद - ११००००००	११००००००	ठेका - बोलपत्र	१२४०९७२१.३५	१००८३२७२.३२	०	१००८३२७२.३२	११७७४९१२.४५	११७७४९१२.४५	२०७८-०६-१३	२०७९-०८-१३	२०७९-०८-१२	२०७९-०८-१२	कला विल्डर्स
५९९	बुद्धिवार मार्ग देवी पन्थीको घर पूर्वावाट पिच निर्माण	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - १४७५५४३	१४७५५४३	ठेका - बोलपत्र	२९९९६७६.३७	२९०९८५१.७	०	२९०९८५१.७	२९०९४७९.७२	२९०९४७९.७२	२०७९-०१-११	२०७९-०१-११	२०७९-०६-३१	२०७९-०६-३१	रोसना निर्माण सेवा
६००	अरुणोदय मार्ग पिचारा चौकदेखि पचमुखी चौकसम्म नाला, कलभृत तथा कम्बर स्ल्याह	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - ३२९३८१	३२९३८१	ठेका - बोलपत्र	३३९९६१४.५२	३२९३८४०.८१	०	३२९३८४०.८१	३१०७१४५.५२	३१०७१४५.५२	२०७८-१०-१०	२०७९-०८-१०	२०७९-०८-२५	२०७९-०८-२५	साहिसता निर्माण सेवा
६०१	नहर पश्चिम राम टोल उत्तर पक्की नाला समेत	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - १६७१५१३	१६७१५१३	ठेका - बोलपत्र	२७९९६५४.८८	१६७१५१२.५२	०	१६७१५१२.५२	१२९०७१३.४३	१२९०७१३.४३	२०७८-१२-१४	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	२०७९-०१-२१	हमका निर्माण
६०२	पचमुखी चौक शही मार्ग रि.वाल समेत	११	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - १८९५१९९	१८९५१९९	ठेका - बोलपत्र	२६९५१८२.५९	१८९५१८१.२	०	१८९५१८१.२	१६४३६६४.८९	१६४३६६४.८९	२०७८-१२-१४	२०७९-०१-१४	२०७९-०१-०८	२०७९-०१-०८	कला विल्डर्स
६०३	वडा नं.१ विनारी मार्ग, वडा नं.२ सोगात मार्ग र वडा नं.३ हिमाली पयामा पिच सडक मरमत	११, २, ३	नगरपालिका स्तरीय (अ.ल्या.)	मौज्दात - ८४०६३५९	८४०६३५९	ठेका - बोलपत्र	४९५८१६७.३२	४८०६३५८.९५	०	४८०६३५८.९५	४६१२६१२.२३	४६१२६१२.२३	२०७९-०१-१५	२०७९-			

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजन क्रिसम	बजेट श्रोत	विनियोजन रकम	खरिद विधि	ल ई रकम	समझौता / कार्यदेश रकम			हाल सम्मको भुक्तानी रकम	मुल्यांकन / जाचपास रकम	समझौता मिति	कार्य शुरू मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति	व्यक्ति/संस्था
								महानगरपालिकाको अनुदान रकम	जनसहभागिता रकम	जम्मा रकम							
६१५	आर.जे.विलिनिक (राम श्रेष्ठ) को घर देखि गुम्बा कैलास डंगोल हुँदै मणि रक्को घर सम्म नाला, कलभट्ट तथा आर.सि.सि. ढलाई सडक निर्माण	१६	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - २६७००००	२६७००००	ठोका - बोलपत्र	२६६८८२९.०८	२१०७९९९.६८	०	२१०७९९९.६८	०	२०८०-०२-३२	२०८०-०३-०१	२०८०-०८-३०	पि.जि.विलिनिक एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.		
६१६	सुगमलाल साहको घर देखि पधिम वडा कार्यालयसम्म पछी नाला निर्माण	१८	वडा स्तरीय	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण अनुदान - ३००००००	३००००००	ठोका - बोलपत्र	२९९८९४७.४१	२५१५५८८	०	२५१५५८८	१८१३१७३.६५	२०७९-१२-१४	२०७९-१२-१४	२०८०-०२-३२	दाहाल कन्स्ट्रक्शन		
६१७	जानकी पय वडा कार्यालय जाने सडक, नवयुवा पथ र रिचा पथमा पिच मर्मत	५	सडक बोर्ड नेपाल	सडक बोर्ड - ३२००००० सम्पुरक कार्यक्रम(म्याचिड फार्ड) - १८३३०४७	५०२३०४७	ठोका - बोलपत्र	५०३३०४६.५५	३९०७२२८.७२	०	३९०७२२८.७२	०	२०८०-०२-३०	२०८०-०२-३०	२०८०-०७-१५	आर.के.एस.कन्स्ट्र क्सन प्रा.लि.		
६१८	वडा नं.१ स्थित निलकण्ठ मार्ग, राधाकृष्ण मार्गदेखि एस.पि.कार्यालयसम्म, वडा नं.२ स्थित विराट नर्सिङ रोड, लक्ष्मी नारायण मार्ग र प्रेम कार्कोको घर रोड, वडा नं.११ स्थित चिनाघाट चौकदेखि उत्तर, रिपिमन पार्कदेखि दक्षिण भवनाथ दाहालको घरतर्फ पिच तथा ग्रामेल मर्मत कार्य	१, २, १९	सडक बोर्ड नेपाल	सडक बोर्ड - ३६००००० सम्पुरक कार्यक्रम(म्याचिड फार्ड) - २०८९९३४	५६८९९३४	ठोका - बोलपत्र	५६८९९३३.०१	४५३७०३९.४८	०	४५३७०३९.४८	०	२०८०-०३-१२	२०८०-०३-१३	२०८०-०७-१५	आर.के.एस.कन्स्ट्र क्सन प्रा.लि.		
६१९	वडा नं.११ स्थित विहारी पथ, वडा नं.१३ स्थित केमिकल मार्ग(नहरदेखि दक्षिण), वडा नं.१७ स्थित हिमालय राइस मिल मार्ग(राजा विराटको दरवार जाने बाटो) र वडा कार्यालयदेखि आइसिपी जाने सडकमा पिच मर्मत	११, १३, १७	सडक बोर्ड नेपाल	सडक बोर्ड - ४८००००० सम्पुरक कार्यक्रम(म्याचिड फार्ड) - २९१५८१९	७७१५८१९	ठोका - बोलपत्र	७७१५८१८.६	६३७६२३२.६	०	६३७६२३२.६	०	२०८०-०३-१२	२०८०-०३-१३	२०८०-०७-१५	आर.के.एस.कन्स्ट्र क्सन प्रा.लि.		
६२०	वडा नं.३ स्थित कमलपोखरी मार्ग, सुविधा मार्ग, वडा नं.४ स्थित रामजनकी मार्ग, आयुबोदिक मार्ग र कोशी हाइवेदेखि खानेपानी कार्यालय जाने रोडमा पिच तथा ग्रामेल मर्मत कार्य	३, ४	सडक बोर्ड नेपाल	सडक बोर्ड - ४९००००० सम्पुरक कार्यक्रम(म्याचिड फार्ड) - २६९७६४४	७५९७६४४	ठोका - बोलपत्र	७५९७६४३.०४	५३५६२७७.९९	०	५३५६२७७.९९	०	२०८०-०२-२८	२०८०-०२-२९	२०८०-०७-१५	आसुतोप निर्माण सेवा		
बोलपत्र मार्फत					१८१३१२९३६३		२०९१३८५२३१	१६३५७७२६७१	०	१६३५७७२६७१	६८३५४४३२९	४२३२०८७२५	०	०	०	०	
कुल जम्मा					२४११३६२६६८	०	२८४९५८६६९८	२२८४६२३४५२	८०८५१७५२	८०८५१७५२	१२४२८७२०४२	९३९९६११८८	०	०	०	०	

विराटनगर महानगरपालिकाबाट आ.व. २०७९/०८० मा उपभोक्ता समिति मार्फत संचालित योजनाहरूको भौतिक प्रगति विवरण

विराटनगर महानगरपालिकाबाट आ.व. २०७९/०८० मा ठेका प्रक्रियाबाट संचालित योजनाहरूको भौतिक प्रगति विवरण

क्र.सं.	विवरण	इकाई	लक्ष्य	प्रगती
१	कालो पत्रे	मिटर	२९४५०.५	१५०६१.५
२	सडक ग्रामेल	मिटर	३३४३६.५९	२९६६१.३९
३	भवन निर्माण	वटा	२४०	१७६
४	मर्मत (RUDP)	मिटर	२६६५	२१४४.५
५	नाला निर्माण	मिटर	३९९०५.६८	२३४९४.४
६	आरसिसि ढलाई सडक	मिटर	७७५७.०३	५०४९.३१
७	कलभर्ट	वटा	३८८	९७.२
८	रिटेनिङ वाल	मिटर	१७६३५.०१	१४६९०.९९
९	भवन मर्मत	वटा	५४	४३
१०	समसानघाट	वटा	१	१
११	कभर स्ल्याव	वटा	२७०२७.३	११६६६.३८
१२	माटो पुर्ने	मिटर	२६२६.९४	१९८५
१३	G a b i o n W o r k	मिटर	२३९	१६४
१४	वेश	मिटर	१९६८.२	१५३०.९
१५	कच्चीनाला	मिटर	१५५	१२३
१६	इन्टरलक ब्लक/पेवर्स	मिटर	२२३७.१८	१६४०.०२
१७	कम्पाउण्डवाल	मिटर	७१६.०३	५२२.५९
१८	पार्क	वटा	८	३
१९	मूर्ति निर्माण	वटा	२	२
२०	अन्य		३१६६.७५	३१८८.६९
२१	सडक व्युटिफिकेशन	वटा	४	२
२२	प्लम वाल	मिटर	१८४	१७७.५
२३	कर्ब स्टोन	मिटर	३३८९	३९८
२४	गेट	वटा	१	०
२५	ह्यमपाइप	वटा	४	०